@ Instruction Manual
@ Bauanleitung
® Manuel de montage

IR E

hpi:racing]

gasase ss kT QD@D vol3 115892



Thank you

Cautions
Warnhinweise

Précautions
Es

Thank you for selecting the HPI Racing product! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts
for durability and performance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thor-
ough in its explanations. Hotbodies wants you to enjoy driving your new HPI Racing product. If you come across
any problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very best to help you. You
can also contact us on the internet at www.hpiracing.com

® This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor
mance will suffer. Hotbodies has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

The caution or attention symbols will warn you about steps that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

. ’ - Attention Failure to follow these instructions can
Failure to follow these instructions can Achtung cause injury to yourself or others.

damage your kit, and cause serious C
bodily injury or death. Aititelntlon 53;:1 :;lg!;ﬁ f:rs:ir_ cause property damage or

Cautions

Précautions
&

Before Running
While Operating

Before Operating

After Running

Warnhinweise To prevent any serious personal injury and/or damage to property, please be responsible when operating all remote controlled

Safety Guidelines When Operating Gasoline Engines

If you make changes or adjustments not shown in the instruction manual, your vehicle may be damaged.

models. Extra attention is called for when operating any glow fuel powered model. These models can exceed speeds of 40 m.p.h.
and use highly poisonous and flammable fuels.

®Please read manual {with parent, guardian or a responsible adult if necessary).
®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries andfor property damage.
®Please do not run near pedestrians or small childl

®Please do not run in small or confined areas.

®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.

®Always use fresh batteries for your transmitter and receiver to avoid losing control of the model.

®Make sure no one else is using the same radio frequency as you are using.

®Please confirm the neutral throttle ition.

@ Shut off engine first, then tumn off receiver switch and tum off transmitter last.
.AﬂermnmthajaSBSS,ﬂism!opafmnmuﬁwemaﬁ#ﬁm&

Failure to do this can result in i wear and damage to the engine and chassis.

®This product uses a mixture of gasoline and two cycle oil for fuel. Please use extreme caution when handling gasoline.
.Donotmﬂnegfeﬂﬁaﬂmwmmkeﬁrﬂemﬂmtgyuwmodﬂwwhﬂe ing fuel.

1) store in a well ventilated place, away from heating devices, open flames, direct sunlight, or batteries.

®Gasoline is flammable and poi Gasoli d model engines emit poisonous vapors. ??les?ulg'mfsEfﬁ!ateeyesandcanbehigﬁiydaﬂgermtoyuurheﬂfm.
.Yaumustor.niyuseaml'xfweofgasoﬁneand{mcycleoﬂasmelformisengjhe.ﬁemmegfw 's intended for R/C cars.

®Be aware that some parts will be hot after operation. Do not touch the exhaust or the engine until they have cooled.

@ After running, pkﬂsem fuel tank before storing the car.

®Keep fuel away from chil

®Storein a ventilated area.

Cautions
Warnhinweise

Précautions
&

l D an ke Vielen Dank, dass Sie sich fiir HPI RACING entschieden haben! Dieses Auto soll Spal8 machen und verwendet nur hochwertige Materi-

alien fiir beste Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr ausfiihrilich. HPI
Racing will, dass Sie Erfolg und Spal3 mit Ihrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen kommen sollte, melden
Er'e ?ar'ch_ bei uns. Wir werden alles in unserer Macht stehende tun, um zu helfen. Sie kénnen uns auch gerne unter www.hpiracing.com
ontaktieren.

® Dies ist ein hochleistungs RC-Auto und bendtigt regelméBige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung benétigten Teile sind bei HPI Racing erhéltlich.

Die Wamsymbole weisen Sie auf gefahrliche Bauabschnitte hin.
Bitte lesen und verstehen Sie die Anweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

T F z Attention Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen,
Wenn Sie diesen Anweisungen nicht fol- A o - 2
= 2 = chtun kdnnen Sie oder andere verletzt werden.
g:"’ z;nmn S odeci Auto Schlden Artenn%n Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden
vonRagen. 3B an anderen Dingen oder ihrem Auto entsteht.

Cautions

Preécautions
s
Vor dem Fahren
Wahrend dem Fahren

Vor dem Fahren

Nach dem Fahren

Wenn Sie Anderungen oder Einstellungen an lhrem Fahrzeug vormehmen, die nicht in der Anleitung beschrieben sind, kann es beschédigt werden,

Warnhinweise Um Sachschaden und Verletzungen zu vermeiden, bitten wir Sie beim Fahren mit femgesteuerten Modellen vorsichtig vorzuge-

hen. Besondere Vorsicht ist bei Modellen mit Verbrennungsmotor geboten. Diese Modelle kinnen deutlich schneller als 60km/h
werden und verwenden leicht entziindliche Kraftstoffe.

#Bitte lesen Sie die Anleitung (mit einem Erwachsenen)

®Fahren Sie bitte nicht auf éffentlichen Strafien. Dies kann zu schweren Unfillen mit Personen- und/oder Sachschaden fiihren.

®Fahren Sie bitte nicht in der Nahe von i und Kindern.

®Fahren Sie bitte nicht auf zu kleinen oder dtzen.

®Vergewissern Sie sich, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.

®Verwenden Sie immer frische Batterien im Sender und Empfinger um nicht die Kontrolle {iber das Auto zu verlieren.

®Achten Sie darauf, dass niemand anderes mit dem selben Quarz fahrt.

e Uberpriifen Sie, dass die Servos auf Neutralposition stehen.

® Schalten Sie den Motor aus, danach den Empfiinger und als letztes den Sender.

®Nach dem Fahren mit dem Baja 5B SS ist regelmafiige Wartung nétig. Dies nicht zu tun, kann den Verschleifl
erhdhen oder den Motor beschédigen.

Sicherheitshinweise beim Betrieb von Verbrennungsmotoren

®Dieses Modell verwendet ein Gemisch aus Benzin und Zweitakt-Ol als Kraftstoff. Bitte geben Sie besonders Acht im Umgang mit Benzin.

®Betreiben Sie Ihr Modell nie in der Nihe von Feuer und rauchen Sie nicht, wenn Sie mit lhrem Modell fahren oder mit Kraftstoff hantieren.

®[agem Sie den Kraftstoff nur in gut beliifteten Riumen, nicht in der Nihe von Heizungen, Feuer, direkter Sonneneinstrahlung oder Batterien.
®Bengzin ist brennbar und giftig. Mit Benzin betriebene Modelle stoflen giftige Abgase aus. Diese Abgase reizen die Augen sind gesundheitsschidlich.

® Sie diirfen nur ein isch aus Benzin und Zweitakt-Ol als Kraftstoff verwenden. Benutzen Sie niemals nitromethanhaltigen Kraftstoff, der sonst in RC-Cars verwendet wird.
®Denken Sie daran, dass einige Teile nach der Fahrt sehr heifl sind. Beriilren Sie nie den Auspuff oder den Motor, bevor sie abgekiihit sind.

®Entleeren Sie bitte den Tarr:e,gﬁemrSiedas Fahrzeug lagern.

®Halten Sie den Kraftstoff von Kindern fern.

@[ agem Sie das Modell und das Benzin nur in gut beliifteten Riumen.




Me rc " Merci d’avoir choisi ce produit HPI Racing ! Ce kit a été con¢u pour étre amusant a conduire, et utilise des piéces de la plus haute qualité
pour la longévité et les performances. Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a été con¢u pour vous fournir des explications
faciles a suivre mais complétes. HPI Racing espére que vous aurez plaisir a piloter votre nouveau kit radio-commandé. Si vous rencontrez
des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour une étape, appelez-nous et nous ferons de notre mieux pour vous aider. Vous pouvez
aussi nous contacter par Internet sur www.hpiracing.com.

® Ceci est un kit radio-commandé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de lui-méme.
Si vous n’effectuez pas un entretien régulier, les performances en souffriront. Hotbodies a toutes les piéces et les accessoires nécessaires
pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

Les symboles attirant votre attention vous avertiront des étapes qui peuvent étre trés dangereuses. Veuillez lire soigneusement
les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Attention En ne suivant pas ces instructions vous pourriez
Achtung  vous blesser vous-méme ou blesser d’autres

Cautions En ne suivant pas ces instructions
Warnhinweise vous pourriez endommager votre kit, et

Arttention personnes. Vous pourriez également provoquer
B des degats matériels ou endommager votre kit.

Précautions provoquer de sérieux dégéts corporels
B ou méme mortels.

Cautions _ Sivous apportez des modifications ou faites des réglages qui ne sont pas indiqués dans fe manue! o'instruction, votre véhicule pourrait étre endommage.
Wamhmuyeme Pour éviter toute blessure corporelle et'ou dommage aux biens, veuillez agir d’'une fagon responsable lorsque vous faites

Précautions fonctionner des modéles réduits télécommandés. Une attention particuliére est nécessaire lorsque vous utilisez un modéle ther-
s mique. Ceux-ci peuvent atteindre des vitesses de 60 km/h et utilisent des carburants hautement toxiques et inflammables.

Avant de faire courir e véhicule  ®Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.

Lors du fonctionnement  ®Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait des accidents graves, des blessures corporelies etlou des dommages aux biens.
mefaquspasmncqomerépoxm@depiapnsoﬁwefn?aanbaﬁggm ¢

Avant de mettre en marche ®Ne faites pas fonctionner dans des lieux petits ou fermés.
.U!'E o %ba Bﬁsvm’ﬁ; : F I‘e‘ s afin o de le contrile du véhicule.
® Utilisez touj tieries nou cl : ur 'émetteur et le ré "éviter contrife Bhici
® Verif razq?em onne d'autre n'utilise la méme %mﬁuw&mmw pordko

Aprés l'arrét ®Veuillez vérifier a position neutre de Faccélérateur.
®Eteignez d’abord le moteur, puis le récepteur, et éteignez I'émetteur en demier.
®Apres avoir fait rouler Ia Baja 5B SS, il est nécessaire d'effectuer un entretien de routine. Ne pas le faire en une usure en une usure plus
importante et des dommages au moteur et au chassis.

Directives de sécurité lors du fonctionnement des moteurs a essence

®Ce produit utilise un mélange d'essence et d'huile deux-temps pour carburant. Veuillez prendre d'em'én;?egécauﬁuns en manipulant I'essance.
®Ne faites pas fonctionner prés de flammes nues et ne fumez pas pendant que vous faites courir votre modéle réduit ou vous manipulez du carburant.
OConsermzm‘r%g::s.fe nt dans un endroit bien ventilé, loin des appareils de chauffage, des flammes nues, de la lumiére du soleil directe ou de batteries.

@ ®/ 'essence est i mable et poison. Les moteurs & essence gﬁo%agemdes émissions foxiques. Ces émissions irritent les yeux et peuvent étre trés mmes [pour votre santé.
®Vous ne devez utiliser qu'un mélange d’essence et d'huile deux-temps pour ce moteur. N'utilisez jamais de carburant spécial pour voilures télecommandées.

x ®N'oubliez pas que certaines piéces seront chaudes aprés avoir fonctionné. Ne touchez pas I'échappement ou le moteur avant qu'ils n'aient refroidi.

®Apré i sation, n'oubliez pas de vider le réservoir a carburant avant de ranger le véhicule.
®Tenez

carburant hors de portée des enfants.
®Rangez-le dans une zone bien ventilée.

l '; U @l: COEF. HPIRBESEVW LFLVEEEZ LT, HICHDHESTENET . FRREBREOHEZEEAL. I\ URIVEETHIHRD K
SHEETNTVE Y, e, FHHBEBRADEDATHAL—XITEBETEDLIZLDAIA L, ETRREEALTBDETOT, &<KB8

MBLVEREWELETRULWS I IAYSA TERAY— MERTLEE L B8, HPITIRESEZELFRBEERADTE, HHUTDIELHIE

Ho TR ERWVWE>THBDET .

HBEOETTHARRELICEVE LIS BTEICBHLEDELEE L, RRECERICEIHCATEREFHEESTHHLIEEL,

OFMHAFR/CH—DRREER D CRETEDDICRETERDAVTFIABETT . AVTFHYARITHEBLWER/CA—MESFRALBEDET,
HPITE, XYFF+VRPERAICANTN—VEZABLTHEDEIDT, ESESHRHLESZL,

FRBHHABTEEEHRNOBEPRBERARCH LT DcHIC. BEROUES RE. BREVICOVTUTORESTEERTETOTLET.
ABE &< TERO L THENEBHRH L EEL,

Cautions = et
S eise CORTRESERMDBUESDE, BADL
WaImhinWeise & o k|- A mm i 3 HEIiEEE

ﬂﬂmﬁg’ COERRES>ERDBLET B, BANEEE

Attention BOTIEE. DNBEORENBES NBNEER
PR LTLFT,

Ea ENBABTERLTVET,

Cautions = ZBEABRICERINTLIABLNOERSZBRBOBIRICDENDET,
Warnhinweise 19 RCH—E3INEDRMAEEEAL, by TAK— KERIEESOKM/NULICHELE T, TRATSHOACE STASTESICHBANBDET.
Précauttions ETaE3BRL<, B2THOAOEBLTSEVBACETIE T LAV, RLMFOBLITOIRRRESHHLIEETEBELH <AL,

s
ESEBHIIC SUTATEABEBRS 2L, FENEOH P THARE SR AL,
ETLOER SHIBTOETZBIEH AL,

SHTEPNETTHOVS W TRETT BT IEE L.
SHUMEFIPEATOETE #HNT LA,
TEATRI DR SEROFY, Fv bCEHEVDF v ILET.
SN, EREORHOBAEFIvI LY. BHOBSRSIENE, IV FO-LF3RFHREE<EDRRTY., FOOTREDLLI T EEZL,
:a&:mﬁ:nm (J'("JQF} ZEALTUSADEDICLVELDHEEL T, I FO—ILBTEHEVERSR. T CICEFEREL T L.

LTLEEL,
SIVIOMEIRNCAOY MY Za— koIl (MEUE) CH3EELT R,
ETEROEE SRTIVIUEBLLTHSEENE. E2EEOMBETAr v FEOFFCL T AEE L. REETMBISiHIRETSIENNSBDET,
SEFERER/CH—DAYT VA (mk, BN) BT TERN, AVFHYAETOEVER/CA-DEREOEEEERET. FSTILDRELPTCBDET,
IV ERBOBRICOWLT

SIMRIBETAERICHY U L2 JILF (L EREESHREEALEY. YU VORBRVCRHHERL TEE L.
D EETOERPETE LEWTLIEZ W, KUOREEEDET,

SHVU BT LND TN
SAVUYERICARPENEAEHT. WRPTFHROFOMMIVAENCRELTIEZL,

@ OV U FERED S DRSS TETUWET, RoTRARE DEREAEMVATORERTY . T, BEASTWLS EHHERLTIEEL,
SRRy, MEAYUVERYS 2ILT L ERSLERBEERALETY, R/CH—AIO—REL SihotEid@ncEALBn T EEN,

x SEFROIY YLV T—RATRBICE S BRIVIL TS EE L. BRPARRTZCRATI ST TIEE L,

SETHRIMES > 0 SIEERLTR/CH—2RELTIEZL,
SRR O MR TR RE LELR S [EL TS,




Contents Inhaltsverzeichnis Table des matieres

Contents
~ Section  Comtets  Page
Thank you
1 Overview
2 Assembly Instruction
3 Start Up Guide
4 Maintenance
5 Fuelie 26S Engine
6 Tuning and Setup Guide
7 Option Guide
8 Parts Reference
9 Exploded View
10 Parts List
11 Option Parts List
Table des matiéres

© 0 N OO O A W N =

-~ =
- o

Merci

Vue d’ensemble

Mode d’emploi d’assemblage
Guide de démarrage
Entretien

Moteur Fuelie 26S

Guide de réglage et mise au point
Guide des options

Référence des piéces

Vue éclatée

Liste de piéces

Liste des piéces optionnelles

2

5

8
62
74
84
88
91
92
100
110
114

62
74
84
88
91
92
100
112
115

B R

Inhaltsverzeichnis
| Abschnitt Ihat  Seite

© 0 N o A W N =

© & N oo 4 A W N

- =
.

”@3&

a/5ch SCALE DESERT BUGEHY

Danke

Ubersicht

Montage Anleitung
Die ersten Schritte
Wartung

Fuelie 26S Motor
Setup Hilfe
Anleitung fiir Optionale Teile
Ubersicht aller Teile
Explosionsansicht
Ersatzteileliste

Tuningteileliste

[FUsIC

NEmE

o r—Y OEHIT
AF—=bFFPyTHAR
AITFIA
Za—U—285 IIY
Fa-—z=vJdaty b7y IHA R
ATvavHA R
N—YE

EHRE

N=YUZR}

AIvaVIN—YUR

62
74

91
92
100
111
114

62
74

88
91
92
100
113

115




O Vue d’ensemble
Ubersicht REiH=

Overview

Equipment Needed Equipement nécessaire
Bendtigtes Zubehér BRI 3H0

Radio Components Fernsteuer Anlage Eléments de laradio ZoMavfi—z>+
pack, battery charger and transmitter batteries.

You will need a 2-3 channel radio system with throttle servo, receiver battery

Sie bendtigen eine 2-3 Kanal RC-Anlage mit Gasservo, Empfingerakku, Ladegert und Senderba .

Vous aurez besoin d’un systéme radio deux voies avec servo d'accélération, pack de batteries pour le récepteur, chargeur de batteries et de piles pour I'émetteur.
ETICHEE2-3F v Y 2ILAERN. ZER. Y—K, BERA/(vFU—, 2EER(yFU—, ZERR(»FU-RRBEEMLTLIEEL,

Emp hu
Batterie du récepteur
BESRIvTU—

Transmitter
Sender
Emetteur
EfER
Cautions
Warnhinweise
Précautions
&

We recommend using a 2.4GHz system or FM system with fail safe function. Do not use AM radio systems.
24GHz system or FM s Wir empfehlen, dass Sie ein 24GHz System oder ein FM System mit Fail-Safe Funktion verwenden. Verwen-
2.4GHz System oder ein FM den Sie besser keine AM Systeme.

?éﬁ“g&:gg;’g; FM Nous conseillons un systéme 2.4GHz ou FM, avec sécurité redondante. N'utilisez pas de systémes radio AM.
) AR EMI2AGHzE L BAMARZEAL MR EERAVERIC 7l E—T7 VA F LAEERLTIEEL,

IVIVHRET D/ A AOKEICLD AMARORBZERTEFEh.

Receiver gmﬂeSerm Make sure the servo sizes are as shown. 110oz/in of force.
Empfénger S AG Achten Sie auf die GriBe lhres Servos. Tkg/cm haben.
Recepteur Serro d'accélération Les servos doivent étre des dimensions indiquées. Tkg/cm.
BES AQ RVvE= BOTEOY—REBALEFT, 7ke/omilE,

19~21mm
Batteries for transmitter
Senderbatterien Empfangerschalter
Piles de I'émetteur Interrupteur du récepteur
EESRAI YT U— HERERA vF A
i 8~11mm
— Y
Taille réelle 28~30mm
m

- 49-51mm —

F

a AN A

b

- 40~-42mm——

Refer to your radio instructions fwmm and set up information.

Sﬁ;weisezumkmektenEhstdfen Sie in der Anleitung RC-
age.

Reportez-vous aux instructions de votre systéme radio pour y trouver les informa-

tions t une mise en place et un raccordement adéquat.

FORIVH—3> FRESPUHERRRELEICER. BImRELTIEZL,

Charge the receiver ba before ass A
Laden Sie den it £ umderm_!%au.

2018 HBT0452

ttery Receiver (6v 3000mAR/Ni Escape Charger Cl la batterie du récepteur avant de la mettre en place.
gﬁﬁmﬂqﬂgp" {EWJDCngAWi-MH HH) glrrfmpe gdege:ﬁr ﬁh'!ag%‘v FU-EEATRETHO UOFTRELET.
Batterie a sangler p. %}'@vm -MH) GT Escape
==ty U=ty BV 3000mAh/= wir)LK3E) CTIAT—TFv—v—

spécial pour des batteries Nickel-Métal Hydride, celles-ci seront e
N-MH (w7 U — DFERITEN-MH) 7 U —RBOEBSEES FERALTIEZ L,
IBNTEDHETOTERLTLEEL,

Do not use Nickel Cadmium battery charger for Nickel Metal Hydride batteries. If you do not use the special charger for Nickel Metal Hydride

cl.?lg;{ggisnweise batteries, The batteries will be damaged.
Précautions Verwenden Sie kein Ladegerdat, dass fiir Nickel Cadmium Akkus gedacht ist, um Nickel Metal Hydrid Akkus zu laden. Wenn Sie kein spezielles
B Ladegerit fiir Nickel Metal Hydrid Akkus verwenden, kénnen diese beschidigt werden.
N'utilisez pas de chargeur pour batteries Cadmium-Nickel pour chanz]er des batteries Nickel-Métal Hydride. Si vous n'utilisez pas un chargeur
mmagées.

NEMH) Cy U — (Sl ih LGV Femes & (A LIcBS, /(v 7 U —0RiRs SOBS0Rc




Equipment Needed  Equipement nécessaire
Bendtigtes Zubehér HRET3H0

Tools Werkzeuge Outils TE

Tools needed for assembly. sold separately.

Zum Zusammenbau bendtigtes Werkzeug. Separat erhéltlich.
Outils nécessaires pour la mise en place, vendus séparément.
FUREETT3CRTROIENBETY, MECABLTIEE L.

Allen Wrench
Inbusschliissel
Cié Allen
RAELYF SUARUF
This kit includes large screws which require more
when assembling. We recommend Hex drivers
and Electric tools to make assembly easier.
Use paint made for polycarbonate bodies.
Bei diesem Bausatz kommen grofie Schrauben zum
Einsatz, bei denen viel Kraft benétigt wird. Wir empfe-
hlen Inbusschliissel und elektrische Schraubendreher
um den Zusammenbau zu erleichtern.
Verwenden Sie fiir Polycarbonat geeignete Farben.
Ce kit comprend de grosses vis qui demandent plus de
Hobby Knife Screwdriver Calipers Rubber Cement Paint couple de serrage. Nous conset'.'zms les tournevis Hex et les
Modellbaumesser Schraubenzieher Schieblehre Gummi-Kleber Lexanfarbe  outils électriques qui permettent un montage plus facile.
Couteau de modélisme Tournevis Pied a coulisse Colle caoutchouc Pg.r_nmre Utilisez une peinture adaptée aux carosseries polycarbonate.
RE—Fa2 RAFRAESAI— SER LR RFARER  gaopb XHAZHATORDABICHIBETT. /A K

54—, BE RS /—ERAETILERNRDEDET,
T OERCENUNAEHEEALTIEZL.

Fuel Kraftstoff Carburant #%

The Fuel is a mixture of 92-98 octane (US 87-93) Gasoline and Two cycle oil (Z191). Use a ratio of 25:1 gasoline to oil. .

Der Kraftstoff ist ein Gemisch aus Benzin (92-98 Oktan / US 87-93) und Zweitakt-Ol. Das Verhéltnis sollte 25:1, Benzin zu Ol, betragen.

Le carburant est un mélange d’essence avec un indice d’'octane 92 4 98 et d’huile deux-temps (Z191). Utilisez une proportion de 25 parts d’essence pour une part d’huile.
ETICHREIREISTHREN Y U2 (X 05 /E92-98) LEARY 1 J LA IL(Z191) €251 1 (4%) DRSS TRESDELMEERBRLET.

Gasoline (Octane 92-98 / US 87-93)

Benzin (92-98 Oktan/US 87.93;8
Essence (Indice d’'octane 92 4 98/ US 87-93)
HYUY (FHHV/ES2-98)
i ® This product ixture of gasoline and two stroke oil for fuel. Please use extreme caution when handling gasoline.
Cautions .mﬁmmneg:eSﬂmﬂamwmnﬁkmhgquMﬂem' fuel

Warnhinweise o pjways store fuel in a well ventilated pi i ir i i
I i i lace, away from heating devices, open flames, direct sunlight, or batteries.
Fiecaidons :mﬁmw i Gasoli | model engines emit poi These irritate and can be highly da o heaith.
is p can
BES Vit Ioeat catly sese  atare o rasolore vt e ok of s ot o ks esine. Neves 1ot o ks ke et for PO i  Zis e
@After running, please empty the fuel tank before storing the car.
®Denken Sie daran, dass einige Teile nach der Fahrt sehir heifl sing. Beriihren Sie nie den Auspuff oder den Motor, bevor sie abgekihit sind.
® Dieses Modell verwendet eiit Gemisch aus Benzin und Zweitakt-Ol als Kraftstoff, Bitte geben Sie besonders Acht im Umgang mit Benzin.
®Betreiben Sie lhr Modell nie in der Nahe von Feuer und rauchen Sie nicht, wenn Sie mit Ihrem Modedl fahren oder mit Kraftstoff hantieren.

®Lagern Sie den Kraftstoff nur in qut beliifteten Réumen, nicht in der Nahe von Heizungen, Fever, direkter Sonneneins oder Batterien.
@Benzin ist brennbar und giftig. nmmmwmammmmwn sind gesundheitsschadlich.
@ Sie diirfen nur ein Gemisch aus Benzin und Zweitakt-Ol als Krafts mmmmmmmﬂ%wmmmsmmmmmm

®Entleeren Sie bitte den Tank, bevor Sie das Fahrzeug lagem.

eNoubliez certaines piéces seront chaudes aprés avoir fonctionné, Ne touchez pas I'é t ou le moteur avant qu'ils n'aient refroidi.
oCe 'pasmnseqmunme.'a' nge dessence et d'huile deux-temps pour cart Veuillez p Wmmﬂm I'essence.
®Ne faites pas fonctionner prés de flammes nue, et ne fumez pas pendant que vous faites courir votre mode Mmmﬁ i du carburant.

oG toujours le ¢ dans un endroit bien ventile, lomdusaﬁm?sdechauﬂaﬁqe,dﬁﬂmmms_,defa il directe ou de batteries.

@l 'essence est inflammable et poison. Les moteurs 4 essence dégagent des émissions toxiques. Ces émissions irritent les yeux et peuvent étre irés dangereuses pour votre santé.
.sznedemzuﬂiser%mmé!aﬂged’mme(d’h&ﬂemm ce moteur, N'utilisez jamais de cart spécial pour voil télécommandées.

@ Aprés utilisation, n'oubliez pas de vider le réservoir 3 carburant avant de ranger le véhicule.

SERRIETAMRIC Y U L2094 17 WVEREEESMREERLET. AV VOBRBLCEHFERLT S,
O U JIFSIAENELD T RRDEE TOMRRPETIELFT EEL, NEOFEHLTDET.

oY UVERICTPENEN GRS, SR PFHROFORIVIL VEERICREL T EAL,

oY U VFERENSDIREOELEAD S TETVET, RoTRAEDERENEBLASDIEETT, i, BEASBVRIICHFRLTI T,
SREIET, TEAY Y24 21 IVERS LIS R LT, R/CH—RY O— 8T SOms 2 iR ST .,

SIETREIE S 2 D SMRERVTD ER/CH-ERELT (EELL




Included Items Eléments inclus
Enthaltenes Werkzeug v bR Y

Tools Werkzeuge Outils TE

Tools included in this kit.

Im Lieferu enthaltene

Outils indm ce kit# Vieens.
FREEETTHEHICHETERTASHEULTVET,

Allen wrench
Inbusschluessel
Clé Allen
RELYF
1 2904 Z903

Z90
1.5mm 2.0mm 2.5mm

2950 2957

Cross Wrench Multi Tool

Kreuzschliissel Multi Schluessel Radschluessel (24mm)
Clé en croix Outil multifonctions Clé a jantes (2dmm)
EzHORLYF RIFY—Ib A =L F (24mm)

2970 85459 @ 85459 @ Z955

Bearing Press Tool 12x24mm Ball Press Tool Nut Press Tool §oad( Plug Wrench (16mm,
Lager Einpress Hilfe 12x24mm Kugel-Einpress Werkzeug Muttem-Einpress Werkzeug uendkerzenschluessel (1 1)
Presse a roulement 12x24mm Presse a rotules Presse a écrous Cléa ies (16mm,
APUZIILAY—|b 12x 24mm R=IT LAY =] Fu b ILRAY=Ib ZI—=2TSTLF (16mm)

Oils and Chemicals Ole und Chemikalien Huile et produits chimiques =+ )%

Oils and chemicals included jn this kit.
Im Lieferumfang enthaltene Ole und Chemikalien.

#H
FREEHT T (CHWEEAT 1 ILEMIELTVET.

Z168
Z159 Z186 §
foavy Dty Orpasd Thread Lock Pro Thread Lock (Red) =
Grai % Schraubensicherungslack Schraubensicherungslack (Rot) K \
sse renforcée Frein a filets Frein a filet pro (Rouge)

AE—Fa—F (—JUR EDTEY *I0vSE(LY )

Z181 Z141 2147 Z191

Silicone Diff Oil #1000 Baja Shock Oil 5w Baja Shock Oil 40w 2 Cycle Oil

Silikon Diffoel #1000 Baja Daempferoel 5w Baja Daempferoel 40w Zweitaktdl
Huile p. filtre a air Huile diff silicone gr.1000 Huile amortisseurs Baja 5w Huile amortisseurs Baja 40w Huile 2 temps
IF7«IF—FAI LUIYFIEA I #1000 N\ awITS)l 5w I\ 3wIF 1)L 40w 291 o2IF A




Assembly Instruction Mode d’emploi d’assemblage

: - Baj
Montage Anleitung Vv —YDHEHMHILT s —C-!
mﬁmﬂw Nut Install Tool Assembly Montage de I'outil de mise en place des écrous
Ol M'Wd,mmm tel Werkzeug zum Montieren von Muttern v MRSV —)LOHEITT
ToolsSFEEERALET
Use to install M5 Lock Nuts.
Zum Montieren von M5

F0O2F+w MBI DFRICERA LT .

Z909
T Allen Wrench 3mm (Sii
h!mssc:‘lmesseﬂ'.')'ﬂ%
Clé Allen en T 3mm (argent)

854590 TRCR LT 3mm (/1L) )

-
&

%ABEG A Nut Installation Mise en place des écrous
i .

Mgismm' a Einsetzen der Muttern 7+ hOEH

HRAEERLET

. Open Plastic A

Plastic BmeﬁﬁnenSjedenB:hgsﬁ.tbeu!&'

BagA Ounvrir le sachet plastique A
Plastic Bag AZERALFYT

Ol

2665
Lock Nut M5

s utter M5
Em'?:‘e blocage M!
FO2FuME

Bulk Head Assembly Montage de la paroi de séparation
Bulkhead Montage 1GLO~w FOETT
x2

94710

Cap Head Screw M5x30mm
Inbusschraube M5x30mm

s téte ?ﬂm ue M5x30mm
FyuTRE MbX

94730

Flat Head Screw Max16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
\is téte plate M5x16mm
Y53 MEXT16mm




Plasti Open Plastic Bag B Front Upper Plate Assembly Montage de Ia platine supérieure
Bas g Oﬁ'ﬂﬂj. ;es'e P"ﬂsmg Zusammenbau der vorderen, oberen Platte 70 b7 /{—7L— hOHEIT
ag Plastic Bag BEFERALEFYT

Open Aluminaum Parts Bag
Aluminiumteile-Beutel 6ffnen

Quvrir le sachet de pigces aluminium
Aluminum parts BegEERLFT

6203

Body Clip (8mm/black)
Karosserieklammem {8mm
Clip carrosserie {Bmmmmrf
MF—E (Bmm/ FSw)

Front Upper Plate Installation Mise en place de la platine supérieure
Montage der vorderen, oberen Platte 20 7 wi{—JL— hOEIHD

94730

Flat Head Screw Mx16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
Vis téte plate M5x16mm
Y5 MEX16mm

Nut Installation Mise en place de I'écrou
Einsetzen der Muttern 7w bOER{d
x2

Z664

Lock Nut M4
Stoppmutter M4
% de blocage M«
FrOvHwhM4e

ZGEd@




x2
94631
TP Flat Head Screw Mdx15mm
Senkkopfschneidschraube Mdx15mm
Vis TP téte plate Mdx15mm
YIPUEIIRIMAKIBEmm

x2
94632
TR Flat Head Screw M4x18mm
Senkkopfschneidschraube Mdx18mm
Vis TP téte plate Mdx18mm
YT IRIMAKT Bmm

Ol

Z665

Lock Nut M5

S utter M5
E%me blocage M!
F02FuME

| I,

94707

Cap Head Screw M5x20mm
Inbusschraube M5x20mm

Vis téte cylindrique M3x20mm
Fyo 73T MEx20mm

Front Shock Mount Assembly

Montage du support d’'amortisseurs avant

Zusammenbau der vorderen Ddmpferbriicke 702 b¥3w39Y bOHEIT

Nut Installation
Einsetzen der Muttern 7 v bOE{d+

2x Make 2 2 fois
2 Stiick cmtro=y

Mise en place de I'écrou

Front Shock Mount Installation

Mise en place du support d’amortisseurs avant

Montage der vorderen Dampferbriicke 20X b3y 230Y FOBRIGF




x2
86425
Ball 14x17mm
Ku, f 14x17Tmm
mﬂ?jﬂ 7mm
M=l 14x17mm

x4
Z103
E Clip E-4HD
E-Clip E-dHD
Circlip E-4HD
EUZZEAHD

Ball Installation Mise en place de la rotule
Eindriicken der Kugeln M—IJLOmIHT

2x Make 2 2fois
2 Stiick 2mteb=y

Use special tool to install.

Verwenden Sie das Spezial-Werkzeug zum Eindriicken der Kugel.
Utilisez 'outil spécial pour la mise en place.

R—J LB Y —)LEEER L T —VER M T <&,

Note Direction _),.—
RichMrgBeaditm. (LR
Notez bien la direction. 7'/
BECEN P

Front Suspension Arm Installation Mise en place du bras de suspension avant
Montage der vorderen Schwingen 70X AT —LOEHIF

Il

86634

Shaft 6x94mm
Welle 6x94mm
Axe 6x%4mm
L2k BXS4mm

11




Ball Installation Mise en place de la rotule
Eindriicken der Kugeln M—JLOR{HT

X2 2x Make2 2fois 86425
86425 2 Stiick 2m@tebxy @
Ball 14x17mm
Ku g'el'k?pf 14x17mm
Rotule 14x17mm
=l 14x17mm 854150/%\@

5
J

Use special tool to install.

Verwenden Sie das Spezial-Werkzeug zum Eindriicken der Kugel.
Utilisez I'outil spécial pour la mise en place.

M— AR I — )Ll A L T — LB I T < IS,

A®ECiER

Front Upper Suspension Arm Assembly Montage du bras de suspension supérieur avant
Zusammenbau der oberen Querlenker 20X P uI—FP—LOHETT

2X Make2 2fois z

2 Stiick 2mtebzy
7956

+~ MBx25mm Wheel Wrench gm}
Radschluessel (24mm)
Clé 3 jantes
M —lbLF (24mm

THI7vR Lo F 4mm
A
Front Upper Suspension Arm Installation Mise en place du bras de suspension supérieur avant
Montage der oberen Querlenker 20Y P v IN—F—LO@AIF
x4

Z103

E Clip E-4HD

E-Clip E-4HD

Circlip E-4HD

EUZZEAHD

86633 x2

Shaft 6x80mm

Welle 6x80mm

Axe 6x80mm

247 Ex80mm

12




Bearing Installation  Mise en place du roulement
Kugellager-Montage <7 U~ JOmft>

Use special tool to install
2x Make2 2fois Verwenden Sie die Lager-Einpress-Hilfe zum Montieren der Lager.
2 Stiick 2mtebzr Utilisez Foutil spécial pour la mise en place.

7908
T Allen Wrench 4mm
=P U1 22 4x8mm Inbusschiuessel T 4mm )

Cle alen en T 4mm
THFO L2 4mm

I x1
94711

Head Screw M5x35mm
l'?‘lznsschmube M5x35mm

Demontieren Sie die Hilfe nach der Lager-Montage.
Retirez l'outil spécial aprés la mise en place
I

Outil presse & roulements A
RPULTTLRI=1 A

RTPUIEEME. BRDY—IERALET.

Front Hex Hub Installation Mise en place de I'hexagonal de roues avant
Montage der vorderen Radachsen 20 b\T ORI

x1 zx Make 2 2fois
29700 2 Stiick omtrb=g I N
Bearing Press Tool B
Bl ager-Einpress-Hilfe B
Outil e a roulements B

press:
NPUITLAY—IL B

-, Tournevis
RAFARTAI—

x2
Z106
E Clip E-THD
E-Clip E-7THD
Circlip E-7HD
EUL HD o wy
Plastic Open Plastic Bag B Nut Installation Mise en place de I'écrou
Offnen Sie Plastiktasche B Einsetzen der Muttern 7w hOBRid(
Bag (=3 Ouvrez le sachet en plastique B
Plastic Bag BEERALFT

2x Make 2 2 fois

2 Stiick 2mtepzy
@ .x2

Z665
Lock Nut M5
S?opmmr M5 854220
Ecrou de blocage M5
F02FuMBE
Scale 1/1

13




Front Hub Carrier Assembly . Mo{ltaqe du porte moyeux avant
i Montage dervorderan Faduiger D bINAT L7 CRuL
x2

?

86412
Ball 10x34mm

Kugelkopf 10x34mm
Rotule %.Mnm

M=)l 10x34mm

2303 o
Cap Head Screw M3x42mm

Inbusschraube M3x42mm

Vs téte ¢ ue M3x42mm

Right  Droite
Rechts &

Unterlagscheibe M3x8mm
Rondelle M3x8mm
Top—M3xBmm

OAQ.

Z663

Lock Nut M3

5 uiter M3
Emﬁe blocage M
FOvFuM3

ou.

2684
Flanged Lock Nut M4

Z663

Stoppmutter M4
Ecmme blocage a bride M4
ZovynviFut M4

Front Hub Carrier Installation Mise en place du porte moyeux avant
Einbau der vorderen Radtrdger 70X b\7¥ v UPOE{HF

2957
Multi Tool

TbFY—=ib

b

\
N

Gauche

94762

Button Head Screw M Sx40mm
Fachkopfschraube MSx40mm
s téte ronde M5x40mm
FRF MBx40mm

l x2 @ ' x2
94763 2682
Button Head Screw M5x45mm Flanged Lock Nut M5
Flachkopfschraube M5x45mm Stoppmutter M5
Vis téte ronde M5x45mm Ecrou de blocage & bride M5
Foks MExASmm F5vI0vsut ME

14




Open Bag B
Tiite B éffnen
Ouwvrir le sachet B
FRIEBEERALEY

OQ.

Z663

Lock Nut M3
Stoppmutter M3
Ecrou de blocage M
FOvFuM3

OQ.

Z664

Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage M«
FoOvwbMg

x4

BO1
Baﬂ Bearing 5x10x4mm
ition Low Friction Kugellager 5x10mm
Rnu!emenr 5x10mm
R—=)LPUS 5x10mm

86411

Ball 10x25mm
Kugelkopf 10x25mm
Rotule 10x25mm
M=J 10x25mm

| s

94512

Cap Head Screw M4x30mm
Inbusschraube Mdx30mm

Vis téte cylindrigue Mdx30mm
FpuTRI M4

x1

87556 @

Spring Holder (Orange)
Federhalter (orange)
Blogue ressort (orange)
AU IRILI—(F L)

x1

87556 @

Spring ID8x20x1.8mm 5.5Coils
Feder 8x20x1.8mm 5. 59\'\1?
Ressort ID8x20x1,8mm 5,5 spires
AUz Bx20x1.8mm 5.5%

x2
96710
Washer 8x12x0.8mm
Scheibe 8x12x0.8mm
Rondelle 8x12x0.8mm
Dwire— 8x12x0.8mm

Nut Installation Mise en place de Pécrou
Einsetzen der Muttern 7w bORfHF

Steering Linkage Assembly  Montage de la tringlerie de direction
Montage des Lenkgestinges AFTFUZIUZT—JDEIT

\

-

13mm

1/1

Steering Linkage Assembly  Montage de la tringlerie de direction
Montage des Lenkgestinges ATFUZIUZS—JDHEIT

(e

94556

Button Head Screw Mdx16mm
Flachkopfschraube Mdx16mm
Vis téte ronde Mdx16mm
Fx M4x16mm

©o.

8660?
ed Collar 4x6x7mm
ungslager 4x6x7Tmm
Coﬂter a coflerette 4x6x7mm
FSFAS— AxBx7mm

l

86629 x2
Steering Crank Shaft 5x53mm

Lenkungspfosten 5x53mm

Axe de direction Sx53mm

AFFPUZI 252 00w I BXE3Mm

15




Mise en place des biellettes de direction

Montage der Lenkstangen R77Y2J0vw FOEIHGT

Steering Rod Installation

V

place de la tringlerie de direction
i —J O

en
uvayz

Mise
257

Steering Linkage Installation
Einbau des Lenkgestidnges

Steering Tie Rod
gmrsm

ellette u’::&mﬂon
AFFUI S O%E

86463

16




Open Bag C
Tiite C éffnen
Ouvrir le sachet C
SRCEFEALFET

C

x1
86407
Ball 6.8x16mm
Kui f 6.8x16mm
Roﬁ: g%xfsmm
M=)l 6.8x16mmm

Qo

Z562

TR Flanged Screw M3x10mmmm
Scheidschraube Mit Flansch M3x10mm
Vis TPa collerettecollerette M3x10mm
T.PZ3J2J M3x10mm

OQ.

Z663

Lock Nut M3
Stoppmutter M3
Ecrou de blocage M.
FOvFuM3

oo

Z562

TR Flanged Screw M3x10mmmm
Scheidschraube Mit Flansch M3x10mm
Vis TPa collerettecollerette M3x10mm
T.PIS232 M3x10mm

x4
Z562
TR Flanged Screw M3x10mmmm
Scheidschraube Mit Flansch M3x10mm
Vis TPa collerettecollerette M3x10mm
T.PIS232 M3x10mm

3% Not Included

Non inclus
D

Steering Servo Assembly Montage du servo de direction
Vorbereiten des Lenkservos ATFPUZIY—ROELT

Refer to your radio’s owners manual for details on proper setup.
Die korrekte Einstellung des Servos finden Sie in der Anleitung lhrer

RC-Anlage.
aux manuels de votre systéme radio pour connaitre les détails de réglage adéquats.

BFERSOEREROMDRLHFRESRCERLY—RO= 21— FSIERELTLESL,

80589

HPI SF1 -10 Servo Gear)
HPI SFL-10 Servo figetriebe)
Servo HPI SFL-10 (Pignon

HPI SFL-10 ¥ —ift (X & ILFP{HE

1>

Whmﬂwepmmrrsom_tﬂesermhomshodd
be in the neutral position as shown in the

picture.

fgm' derLI“ RC-Anlag somemsrchdas
ervo in hbmboeronme gezei
befinden. o

Quand le contact est mis, le bras de servo

H—i= 21— A SILORIC, T—Ri—20EO&S
[EFBK DITHELET .

Mise en place du servo de direction
AFFUIY—ROmIT

Steering Servo Installation
Lenkservo-Montage

Throttle Servo Installation Mise en place du servo d’accélération

Gasservo-Montage 0w kLY —ROEE
¥ Throttle Servo
Gasservo
Servo d'accélération
A0w kLYY=




87460 ©@

Switch Dust Cover
Schalter Staubschutz
Cache de l'interrupteur
Ay F I~

6163

Servo Tape

D eitiges Klebeband
Douhie face

iz~

3% Not Included
Nicht enthalten

BIFED

Battery Foam Installation Mise en place du support de la batterie
Einkleben von Schaumstoff zur Ddmpfung /{7 U—2+—LOEMF

85404@

Receiver Installation Mise en place du récepteur
Einbau des Empféngers ZEROHIF

Refer to your radio’s owners manual for details on proper setup.

Weitere Hinweise zum Einbau finden Smmdermmmm—mm

Reportez-vous aux manuels de votre systéme radio pour connaitre les dé de réglage adéquats.
SFHSOREEROMDELHAREEMICBRELTIEZL,

Make sure “ON" side faces forward.

Achten Sie darauf, dass “ON™ nach vome
Faites bien attention &
ONZERHNIC LTS REELY,

18




o

Z562

TP. Flanged Screw M3x10mmmm
Scheidschraube Mit Flansch M3x10mm
Vis TP a collerettecollerette M3x10mm
T.PIS3T M3x10mm

@a.

—_e
87460 ®
Charging Jack Dust Cover
T el ires Ahdlook

Housse du chargeur
TRy TSI AT~

87460 ®

R/C Unit Dust Cover

RC-Box Abdeckung

Housse de l'unité de télécommande
Ay IAS A~

x1
75106
Body Clip (6mm/Black)
Karosserieklammem (6mm/Schwarz)
Clip cam. {(6mm/noir)
RFo—E (Bmm/FIw)

Receiver Battery Installation
Einlegen des Empfédngerakkus

#2018

Hump Battery Pack For Receiver (6v 3J000mAR/Ni-M
BD&MWM—MH .

engerakku “Hump” (6w

Baﬂerieasangi’erp.mcegur 3000mA H)
L=ty U=ty s /BV 3000mAN/ = wir) LK)

Mise en place de la batterie du récepteur
Z{ER/ (v T U—0mitr

Receiver Installation
Montage des RC-Box Deckels

19

Mise en place du récepteur
S{EEOMHT




x1
86407
Ball 6.8x16mm
Kugelkopf 6.8x16mm
Rotule 6.8x16mm
A=)l 6.8x18mmm

F=2ItwI)Lb 4x20mm

Steering Servo Linkage Assembly  Montage de la tringlerie du servo de direction
Montage der Lenkservo-Anlenkung AT7VU2I9—RU2r—JDETIT

Z904

Allen Wrench 2.0mm
Inbusschivessel 2.0mm
Cle Allen 2.0mm

7 L2y 2.0mm

Steering Servo Linkage Installation Mise en place de la tringlerie du servo de direction
Einbau der Lenkservo-Anlenkung  AFFUZIY—RU L r—IJ O

20




Chassis [Rfraipsceaipeliork
Chassls@SREERLEY

x4

94754

Button Head Screw M5x12mm
Flachkopfschraube M5x12mm
Vis téte ronde M5x12mm
Frey MEXT2mm

x1
94556
Button Head Screw Mdx16mm
Flachkopfschraube M4x16mm
Vis téte ronde Mdx16mm
FAR S Max16mm

x2
Flat Head Screw M5x16mm

94730

Senkkopfschraube M5x16mm
Vis téte plate M5x16mm
#3532 MEx16mm

Front Bulkhead Installation
Montage der Vorderachse

Mise en place de la paroi avant
20 RLI Ay FOmEHT

Bumper Installation
Montage des Frontrammers

Mise en place du pare-chocs
X I —OmfHT




- x2

86617

Sway Bar Ball 6.8x22mm
Stabilisator Kugefkopf 6.8x22mm
Rotule barre stabifisatrice 6.8x22mm
AFER—IL 6.8x22mm

x2
Z726
Set Screw Mdx12mm
Madenschraube Mdx12mm
Wis Allen sans téte M4x12mm
AERXIMAx12mm

. U x2
86405

Ball 6.8x7mm
Kugelkopf 6.8x7Tmm
Rotule 6.8x7mm
=)l 6.8x7mm

x2
Z216
Button Head Screw M3x15mm
Flachkopfschraube M3x15mm
Vis téte ronde M3x15mm
FR M3x15mm

Sway Bar Linkage Assembly Montage de la barre antiroulis
Montage der Stabilisator-Anlenkung AFESAY¥—UZor—JDETT

Make 2 2 fois
2 Stiick 2mfsbzy

L Left Gauche Right  Droite
Links & Rechts &

Sway Bar Linkage Installation Mise en place de la barre antiroulis
Einbau der Stabilisator Anlenkung AFESAY—Ur—J0HIHIT

22

Schraubensicherung (Rot)
™~ —... Frein afilet pro (Rouge)
TE T Rony oAUy B




s x4

Zr21

Set Screw Mdxdmm
Madenschraube Mdx4dmm

Vis Allen sans téte Mdxdmm
A ERIMAx4mm

oM.

Z665

Lock Nut M5

S utter M5
Ecmmpfr‘ge blocage M
F40vFvEME

94737

Flat Head Screw MSx40mm
Senkkopfschraube MSx40mm
Vis téte plate M5x40mm
B3I MEx40mm

94631
TP. Flat Head Screw Mdx15mm
Senkkopfschneidschraube Mdx15mm

Vis TP téte plate Mdx15mm
HIFUEL 2M4x15mm

Front Sway Bar Installation
Einbau des vorderen Stabilisators

Mise en place de la barre antiroulis avant
20Y bRAYESF—0ORF

Adjust screw little by little until sway bar
moves freely without excessive play.
Ziehen Sie die Madenschraube nach
und nach fester, so dass der Stabilisator
sich noch leicht bewegen ldsst.

Ajustez la vis par petits incréments
Jjusqu'a ce que la ggsanﬁmuﬁs bouge
librement sans jeu excessif.
ASESA B LB LS [CRIDEDANE
MELEY.

7904 '
< Allen Wrench20mm  —>
Inbusschivessel 2.0mm -
Clé allen 2.0mm p—

Bumper Installation Mise en place du pare-chocs
Montage des Frontrammers /{2J{—@Qm{H

23




x6
2665
Lock Nut M5
Stoppmutter M5
Ecrou de blocage Mt
F0zFw G

|

94707

Cap Head Screw M5x20mm
Inbusschraube M5x20mm

Vis téte cylindrigue M3x20mm
Fw I 2T MEX20mm

ON.

86653
Rubber Bushing 6x9x10mm
Gummilager 6x9x10mm

ue caoutchouc 6x9x10mm
SIt—=wa 6x9x10mm

Nut Installation Mise en place de I'écrou
Einsetzen der Muttern 7w bORfHF

Rear Brace Installation Mise en place du renfort arriére
Montage der hinteren Strebe U7 7L —A0OW{iF

Fuel Tank Assembly Montage du réservoir a carburant
Kraftstofftank-Montage #8455 0#MT

24




3
75106 x

Clip car. {mm/noir)
F4—E (Bmm/FIw)

x4
Body Clip (6mm/Black)
I Lok

Fuel Tank Installation Mise en place du réservoir a carburant

Kraftstofftank-Einbau #¥# o OmHts

n (6mm/Schwarz)
Clip cam. Iy

{6mmy/no. _)
RFr—E (Bmm/FSws)

Radio Box Installation Mise en place du casier radio
Einbau der RC-Box

ARy 2 ADEIIF




Z665

Lock Nut M5

Sto utter M5
Er:n;m blocage M5
F0OvFuME

OW.

Z665

Lock Nut M5

Sto, utter M5
Ecn;”:'l;e blocage M5
F0FuME

OQ.

Z663

Lock Nut M3

S utter M3
Ecmmpﬁe blocage M3
FOvFuEM3

x2
94730
Flat Head Screw Max16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
\is téte plate M5x16mm
Y53 MEXT16mm

x4
94732
Flat Head Screw M3x20mm
Senkkopfschraube M5x20mm
Vis téte plate M5x20mm
Y532 MEX20mm

Nut Installation Mise en place de I'écrou
Einsetzen der Muttern v bOE{d+

Make 4 4 fois
4 Stiick amfebsy

854229

Scale 1/1

Nut Installation

Einsetzen der Muttern v ~OmfHF

Mise en place des écrous

Bulk Head Installation Mise en place de la paroi
Bulkhead Montage Lo~y FORHT

26

94732




Rear Suspension Arm Installation Mise en place du bras de suspension arriére
Montage der hinteren Schwingen U7YA7—LOE{HF

Z103

Z103

Z103
E Clip E4HD
E-CH
Cire
EUJEAHD

86635 x2
Shaft 6x108mm

Welle 6x108mm

Axe 6x108mm

2471 Bx108mm

Drive Axle Assembly Montage de I'essieu moteur
Montage der Radachsen ES+J772ZI0O#EIT

x2
94502
inmusschrasbe Wextmm. 2x i
55 x6mm
Vis téte cylindrigue Mdx6mm 2 nie
Fyw T2 MdxBmm

B089 7186

Ball Bearing 12x24x6mm Pro Thread Lock (Red)
Kugellager 12x24x6mm Pro Sci (Rot)
Rotl es 12x24x6: Frein a filet pro (Rouge)

a bill
M—J~<FU T 2x24x6mm F¥OwsE(Ly F)

86488 =
Drive Axle 22x68mm

Radachse 22x68mm x2
Essieu moteur 22x68mm
B4 TP oA IL22x68mm

27




x8
94510
Cap Head Screw Mdx25mm
Inbusschraube Mdx25mm
Vis téte cylindrique M4x25mm
FywTRI MAx25mm

Z664 g

Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage M4
FrOvivhM4

x4
Z103
E Clip E-4HD
E-Clip E-4HD
Circlip E-4HD
EUL D

Rear Hub Carrier Assembly
Montage der hinteren Radtrédger

Left che
L Links gau

Montage du porte-moyeu arriére
UPNT*vUPOHETT

Note Direction
Richtung Beachten.
Notez bien la direction.
AR

Rear Hub Carrier Installation
Einbau der hinteren Radtrédger

86636 x2
Shaft 6x63mm

Welle 6x63mm

Axe 6x63mm

27 BxB3mm

28

Mise en place du porte-moyeu arriére
UFPNT++ U7 OERHF

B CER

@
f
"~ o

A

Z1




Ouwvrir le sachet E
SREEERLFT

B094
Ball Bearing 20x32x7mm
Kugellager 20x32x7Tmm
Roulement a billes 20x32x7mm
=R FUZF20X32K7mm

x2
B030
Ball Bearing 10x15x4mm
Low Friction 10x15xdmm
Roulement 10x15x4
APUI10X1Ex4 ZZ

B080

Metal Bushing 10x15x4mm
Metallager 10x15x4mm
Bague bronze 10x15x4dmm
AL 10x1Ex4

86470

Diff Shaft 22x48mm
Differentialwelle 22x48mm
Axe différentiel 22x48mm
F7297k 22x48mm

87567 ®

Bevel Gear 12T
Kegelrad 12Z
Pignon conigue 12D
~MAILFTF 12

x4

87474 © 874740

Washer 10x30x1mm Washer 18x25x2mm
Scheibe 10x30x1mm Scheibe 18x252mm
Rondelle 10x30x1mm Rondelle 18x25x2mm
Dwire— 10x30x1mm Dwiqe— 18x25x2mm

Diff Case Assembly

Montage du boitier de différentiel

Montage des Differentialgehduses 774 —ADHIT

75077

O-RING 4x1mm (BLACK)
O-RING 4x1mm

JOINT TORIQUE 4x1mm (|
QU Ax1mm (FTw)

Ol.

75078

O-Ring P10 {10x2mm/Black)
O-Ring P10 (10x2mm/Schwarz)

Joint h:rh!ue P10 {10x2mm/Noi|

ouzg Pl (IMH{I'M:»'EM} ?
x2

96501

Pin 4x18mm

Pin 4x18mm

Goupille 4x18mm

£ 4x18mm

m @.

86676

DHf Screw Cap M4x6mm

Diffschrauben Mdx6mm

Capuchon vis di

FIAZUa—F 2T MAxBmm

|

94502

Cap Head Screw M4dx6mm
Inbusschraube Mdx6mm
Vis téte cylindrigue Mdx6mm

Fw TR MAxBmm

Right  Droite
Rechts &

L Left Gauche
Links =&

Z186
Pro Thread Lock (Re

erung (Rot)

Silikon Diffoel #1000

Huile diff silicone
LUTIDFIE A

1000
000

Pro Schraubensich
Frein a filet pro (Rouge)
*¥Ow oLy F) :

Mise en place des pighons coniques

Montage der Kegelrdder ~~IL¥7OEfHF

VBevel Gear Installation




Diff Shaft Installation Mise en place de I'axe de différentiel
Montage der Differentialwellen 2% %27 bOEfIF

87567 @
Bevel Gear Shaft Sx32mm

Kegeldifferential Welle 5x32mm
Axe de pignon conigue 5x32mm
AP ¥ Bx32mm
Differential Oil Filling Remplissage du différentiel avec de Phuile
Befiillen des Differntials 774 JLMiEA
ralil
~
Fill to center of cross shafts with silicone diff oil.
Fiillen Sie das Di ial bis zur Hilfte der
R’;uu'l;grssez' ji centre des de
T2 v T PSRN D E T ILVEANET .
.
Differential Assembly Montage du différentiel
4 Zusammenbau des Differentials F7OH#1T
x
94506
Cap Head Screw Mdx15mm
Inbusschraube Mdx15mm
Vis téte cylin e Mdx15mm
Fw TR Max1
Locking Washer M4 v ALy F)
Sicherungsscheibe M4
Rondelle de bloc: M4
Oue T Dyirg—
Right Droite
Rechts &
x1
86478
Diff Case Gasket
Differentialgel g
Joint boitier diff.
FIr—AMHA vk

30




%HFB‘%?:;" Nut Installation Mise en place de 'écrou
i Fw MO
o le sachet F Einsetzen der Muttern W

SRFEEALEY

oM.

Z665

Lock Nut M5

Sto, utter M5
Ec.rm blocage M5
F0 NS

2x Make 2 2fois
2 Stiick 2mteo=y

Drive Gear Shaft Assembly Montage de I'axe de pignon
Zusammenbau der Getriebewelle FS+47¥F2 v +OEITT

x1

7186
Pro Thread Lock (Red)

Frein a filet pro
*I0OvoH(Ly B

| x1 x1 (Rot)
96501 94502

Pin 4x18mm Cap Head Screw Mdx6mm
Pin 4x18mm Inbusschraube Mdx6mm
Goupille 4x18mm Vis téte cylindrigue M4dx6mm
£ 4x18mm FryT3Y M4xBmm

RNFV=Ib

) Gear Box Assembly Montage de la boite de vitesses
2277 Getriebe-Montage FPRw I XOHEIT

C Clip 10.5mm \
- e

C&uUwZ 10.6mm
Heavy Grease
Exnal?&nxs Fett
Graisse renforcée

AE—Fa-F1—TUZ

x5
94631
TP Flat Head Screw Mdx15mm
Senkkopfchneldschraube Mdx15mm

Vis TP téte plate Mdx15mm
Y5 & IR IMAX] Emm

N A

x1 x2 B089 x2
Idler Gear 30Tooth Ball Bearing 17x30x7mm Ball Bearing 12x24x6mm
Getriebezahnrad 30Z Kugellager 17x30x7mm Kugellager 12x24x6mm
Pignon fou 30 dents Roulement a billes 17x30x7mm Roulement & billes 12x24x6mm
P4 FIL# 30T =k PUZ 1 7%30%7Mm =X PUZ 1 2x24%6mm

3




86615
Disc Brake Hub 24x16mm
Bremsscheibenhalter 24x16mm

Moyeu frein & disque 24x16
7!.)—4:!\7241(15631!11

m—,,

86632

Screw Shaft MSx3x22mm
Gewindestift M5x3x22mm
Axe fileté M5x3x22mm
AZUa—2 T+ MEx3x22mm

Open Bag G
Tiite G dffnen
Ouvrir le sachet G
KRGEEALTY

Brake Hub Installation

Mise en place du moyeu de frein a disque

Montage des Bremsscheibenhalters 7L—+/\JOmfH1;

x4
94732
Flat Head Screw M5x20mm
Senkkopfschraube M5x20mm
Vis téte plate M5x20mm
Y53 MEX20mm

Gear Box Installation
Getriebe-Einbau

Mise en place de la boite de vitesses
F7P Ry JZAORSF

32




OA.

Z665

Lock Nut M5

S utter M5
Emm;e blocage M5
Fa0x+wbMBE

x2
94730
Flat Head Screw M5x16mm
Senkkopfschraube M3x16mm
Vis téte plate M5x16mm
#3532 MEX16mm

x2
94732
Flat Head Screw MSx20mm
Senkkopfschraube M3x20mm
Vis téte plate M5x20mm
Y53 MEX20mm

OM.

Z665
Lock Nut M5

utter M5
gc%{me blocage M5
FaOv+wbMBE

Nut Installation
Einsetzen der Mutter

Make 2 2 fois
2 Stiick omfsb=y

Mise en place de P'écrou
Fw OIS

Shock Tower Installation
Montage der hinteren Démpferbriicke %3v24%9—OR{H+

Mise en place de la platine d’amortisseurs

Nut Installation

Mise en place de 'écrou

Einsetzen der Muttern 7w O3

Make 2 2 fois
2 Stiick 2mfebzs

33

854220

Scale 1/1




Ball Installation Mise en place de la rotule
Eindriicken der Kugeln —ILOB{HT

i : Make 2 2 fois
.
86425 2 Stiick 2msb=7T ctutil
Ball 14x17mm
Kugelkopf 14x17,
Rggﬂe 1§;ffmmmm
=L 14x17mm
o
854599
Use special tool to install.
k Verwenden Sie das Spezial-Werkzeug zum Eindriicken der Kugeln.
Utilisez I'outil spécial pour Ia mise en place
=By —I LR L Ti— LERI I T L L,
Upper Arm Assembly Montage du bras supérieur
Montage der oberen Querlenker 7w)\—F—LDHAIT
Z747 x2
Set Screw M6x45mm
Madenschraube M6x45mm

Vis Allen sans téte M6x45mm
AEFIMEx4EmMm

Upper Arm Installation Mise en place du bras supérieur
Einbau der oberen Querlenker 7 wI{—F—LO{I+

94762
Button Head Screw M5x40mm
Flachkopfschraube M5x40

‘lﬂs téte ronde M5x40mm
F R MEX40mm

86635 x2
Shaft 6x108mm

Welle 6x108mm

Axe 6x108mm

22k Bx108mm




- x2

86617

Sway Bar Ball 6.8x22mm
Stabilisator Kugelkopf 6.8x22mm
Rotule barre stabilisatrice 6.8x22mm
AFER—I B.Bx22mm

x2
Z726
Set Screw Mdx12mm
Madenschraube Mdx12mm
Vis Allen sans téte Mdx12mm
A ERIMAx12mm

(D

Z362

Button Head Screw M3x35mm
Flachkopfschraube M3x35mm
Vis téte ronde M3x35mm
FRs M3x35mm

I,

86405

Ball 6.8x7mm
Kugelkopf 6.8x7mm
Rotule 6.8x7Tmm
R—)l 6.8x7mm

Sway Bar Linkage Assembly Montage de la barre antiroulis
Montage der Stabilisator-Anlenkung AFESAH—UZr—JOHEIT

2X Make 2 2fois
2 Stiick =teb=T

Tun S
Leicht

T ok
DLURDET

Sway Bar Linkage Installation Mise en place de la tringlerie de la barre antiroulis
Einbau der hinteren Stabilisator-Anlenkung AFES4Y¥—U2r—JOmET

(Rot)

Pro
Frein a filet pro {Rouge)
0w S8y B)

35




Rear Sway Bar Installation Mise en place de la barre antiroulis arriére

<2 Einbau des hinteren Stabilisators UFAFESH—0OR{HT
2087
Flat Head Screw M3x20mm
Senkkopfschraube M3x20mm
Vis téte plate m3x20mm
#5327 M3x20mm
m x4
Zr21
Set Screw Mdxdmm
Madenschraube Mdx4dmm
Vis Allen sans téte Mdxdmm
A ERIMAXAMM
s N
Adjust screw little by little until sway bar
moves freely without exessive play.
und nach fester, so dass der Stabilisator
sich noch leicht bewegen ldsst.
Ajustez la vis par petits incréments
Jjusqu’a ce que la barre antiroulis bouge
librement sans jeu excessif.
ATESAY—LDE LB & SCRIDHDAHE
BREUET.
" FmLYF20mm
\ J
@ . Nut Installation Mise en place de I'écrou
7665 x4 Einsetzen der Muttern v hOmdI?
Lock Nut M5
Stoppmutter M5
Ecrou de blocage M5
FOvFuME

36




arriere

Mise en place du pare-chocs

UF I I\ —DrRfdIF

Montage des hinteren Stol3fdngers

Rear Bumper Installation

érieure arriére

'

te Installation Mise en place de la plaque sup
interen, oberen Platte U77FwI{—J0L— ORI

Rear Upper Pla
Montage der hi

x2

TR Fat Head Screw M4x15mm

94631

fschneidschraube Mdx15mm

Senkkopfschraube M5x20mm
Vis téte plate M5x20mm
#3322 MEx20mm

I x3
94732
Flat Head Screw M5x20mm

Senkkopfschraube M5x16mm

Vis téte plate MSx16mm
#3532 MEx18mm

Vis Tsz plate Mdx15mm
BIFYEIRIMAK1EMm
Flat Head Screw M5x16mm

Senkk
94730




U 1L o OBt

Rear Bulk Head Installation Mise en place de la paroi arriére

Montage der Hinterachse

I7 75—t

Air Filter Installation Mise en place du filtre & air

Luftfilter-Montage

ggqm
|
V

T mm T

m oiE H W
£ mmm iy F il
x 185¢ 8238 L2382 mm_m
i Lt L
Ll B
CH sgst




Open Bag |
Tiite | 6ffnen
Ouvrir le sachet |
SRIEEALET

x2

15433
Elywneal Cover Seraw Set

Jeu de vis couvre volant d'inertie
DS — A =2 Ia—tzwh

STD. Exhaust Removal Retrait de 'échappement standard
Demontage des Standard-Auspuffs STD. ¥75—0OmHHL

Installing 86695 AL UMINUM TUNED PIPE SET will make the car much louder. For quieter |
running use STD. exhaust. |
Soll es leiser bleib len Sie den Standard-Auspuff. ]
L'installation de Ia Ref. 86695 ENS. RESONATEUR ALUMINIUM rendira le véhicule
standard.

BEBO0 PILEFa—Y FYTT—FHEmEUAT LEDET . T ITHISEE TR U TETEEE Lk 3.
BEEENEL LEVBSESTD. R I5—EEALTETLTIREL,

Exhaust Manifold Installation Mise en place du collecteur d’échappement
Kriimmer-Montage IFV—2 k= OB

39




Nut Installation Mise en place de I'écrou
@ . Einsetzen der Muttern 7w bORfHF
x3

Z665
Lock Nut M5
Stoppmutter M5

Ecrou de blocage M5
F0vFwbMB

x2

Ball Bearing 12x24x6mm
Kugelager 12x24x6mm
Roulement & billes 12x24x6mm
=L PUZ S 2x24x6mm

Clutch Bell Installation Mise en place de la cloche d’embrayage
Montage der Kupplungsglocke 235 wF~ILOmR{tF
x3
94879
Flat Head Screw M6x14mm
Senkkopfschraube Méx14mm

Vis téte plate M6x14mm
H32 MEx14mm

. .X3
Q

87555
Aluminum Callar 6x13x7F (Orange)
Alumini Bx1Ix7TF

Bague aumitiom o1 TF (oanes)
T L=h5— BX13KTF (#L3)

Z186
Pro Thread Lock (|
Pro :

Schraubensicherung
Frein & filet pro (Rouge)
FJOws#(Ly F)

40




Engine Installation Mise en place du moteur
Motor-Einbau IIOERT

x2
50504
Concave Washer Smm

Rondelle concave 5mm
F Dwi— Emm

Return Tube (Yellow)

Riickiaufschlauch (geib)

Tube de retour (jaune)
> U&—wFa—F(I0O-)

87571 @

Aluminum Coliar 5x14x9.5mm (Orange)

Aluminium Spacer 5x14x9.5mm (orange)
aluminium 5x14x9.5mm

FIEhT—Ex14x8.5mm (FL2

x3

94732

Flat Head Screw M5x20mm
Senkkopfschraube M5x20mm
Vis téte Géam M3x20mm
H#3I2 MEx20mm

Fuel Tube (Black)
Hraftstoffschiavch {schwarz)
Conduite de carburant (faune)
WRFa1—J(TSws)

Return Tube (Yellow)
Tube de retour (jaune)
Us—Fa—J(«1I0-)

Fuel Tube IBFackJ
Kraftstoffschiauch {schwarz)

Conduite de carburant (jaune)
W F1—T(I5w o)

Connect Fuel Tube and Retumn Tube to
carburetor.

Schiieien Sie den Kraftstoffschlauch
und den Riicklaufschlauch an den
Vergaser an.

Raccordez la conduite de carburant et le
tube de retour au carburateur.
HEF1—TEUS—Fa—TEF IS
BRULET.

41




| e,

94707

Cap Head Screw M5x20mm
Inbusschraube M5x20mm

Vis téte cylindrique M5x20mm
FpwT2J MEX20mm

94730

Flat Head Screw M5x16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
Wis téte plate M5x16mm
H#S537 MEX16mm

94910

Button Head Screw M6x30mm
Inbusschraube MEx30mm

Vis téte ronde méx30mm
FrizF MEx30mm

96706

Locking Washer M6
Sicherungsscheibe M6
Rondelle’ de blocage M6
Owd T Dwzre— MB

Cx,

6203

Body Clip (8mm/bla
Kan,;segnthmnm:r%mm)
Clip carrosserie {(8mm/noir]
ﬂ?(—lf‘.f [Bm'n;:lﬁaﬂ} ?

oL

87555 @

Aluminum Coflar 6x13x18F {Orangn
Aluminium Spacer 6x13x18F (orang
Bague aluminium 6x13x18F (orang

FIL=H5— 6x13x18mm (FL)

Center Roll Bar Installation  Mise en place de I'arceau de sécurité central
Montage des Uberrolibiigels t>#%—0O—)L/{—0QRf>

Right Engine Mount Installation
Montage der rechten Motorhalterung

42

Mise en place du support moteur droit

IVIIIOY O

Frein & filet pro

*VOwHAE(L v F)




94710

Cap Head Screw M5x30mm
Inbusschraube M5x30mm

Vis téte cylindrique MSx30mm
Fy T3 MEX30mm

x1
94730
Flat Head Screw M5x16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
Vis téte plate M5x16mm
#3533 MEx16mm

6203

Body Cllp rmwraa?m)

Clip carosserie (8mm/noir)
Mrr—E T

ON.

875710@

Aluminum Collar 5x12x7mm (Orange)
Aluminium Spacer 5x12x7mm (orange)
Bague aluminium 5x12x7mm (orange)
PIEHS—Ex12x7mm (FLr2d)

|

94711

Cap Head Screw Max35mm
Inbusschraube M5x35mm

Vis téte cylindrique M5x35mm
Fw I3 MEX3SMmM

94735
Flat Head Screw M3x30mm
Senkkopfschraube M3x30mm
Vis téte plate M5x30mm

Y532 MEX30mm
96705

Locking Washer M5
Sicherungsscheibe M5

Rondelle de M5
Oy IIuiry—

i

87571 @
Engine Mount Spacer

TUTITIUR AR —

Left Engine Mount Installation

Mise en place du support moteur gauche

Montage der linken Motorhalterung I>J229Z hOEfHIF

Frein a filet
F¥Ow ALy F)

| g
@g’
Pl 854408

Rear Engine Mount Installation

Montage der hinteren Motorhalterung

Mise en place du support moteur arriére
UFIVIIITY OIS

43




Ol

86713 @

Exhaust Coupling
Reso-rohr Verbindung
Coupleur d’échappement
YTV

| e,

94506

Cap Head Screw Mdx15mm
Inbusschraube Mdx15mm
Vis téte cylindrique Mdx15mm
FyoTRY MAx15mm

Stoppmutter M4
Ecrou de blocage M4
FravivbMa

x1
75106

Body Clip (6mm/Bi

Clip carr. (6mmy/noir)
RF—E (Bmm/FSw)

TP F—

x1

Exhaust Coupling Installation Mise en place du coupleur d’échappement
Montage der Reso-Rohr Verbindung <73—Y34~ ORI

| 60mm
'r

e

»yYdvFa—7F

Exhaust Pipe Installation Mise en place du pot d’échappement
Reso-Rohr Montage IH+VJ—2 I TORET




B089
Ball Bearing 12x24x6mm
Kugellager 12x24x6mm
Roulement & billes 12x24x6mm
R—=ILAF U1 2X24x6mm

OG.

Z664

Lock Nut M4

S utter M4
Emﬁ‘ge blocage M4
FLOvFuMA

oM.

Z665
Lock Nut M5
z;oppmm M5

rou de blocage M5
F10zFvhME

x2
854360
Pin 3x24dmm
Pin 3x24mm
Goupille 3x24mm
EZs 3x24mm

86601
Brake Cam

Bremshebel
Came de frein
TL—FhL

Nut Installation

Mise en place des écrous

Einsetzen der Muttern 7w bOEfT

Brake Cam Plate

Bremsplatte
Plague de came de frein
T—FALTL—b

-

@)

-

87437

Disk Brake Shim 0.4mm
Bremsscheiben Unterlegscheibe 0.4dmm
Cale frein a disque 0.4mm
FARIT—F2 L 0.4mm

Oll.

BO75

Fla Metal Bushing 6x10x3mm
Hi 6x10x3mm

Bague métal collerette 6x10x3mm
TFIUTAZ I Tvia 6x10x3mm

1:1:)0 Brake Installation

Mise en place du frein

Montage der Bremse J0L—*OHf1}

Remove backing and install Brake
Pads to Brake Plates before as-
sembly.

Entfernen Sie die Schutzfolie und
kleben Sie die Bremsbeldge auf die
entsprechenden Halter.

Retirez les protections et positionnez
les patins de frein sur les plagues
avant le montage.

TJL—FIty FEESH LS TL—FTL— KT
BELFEY.

45




[

94735

Flat Head Screw M5x30mm
Senkkopfschraube M5x30mm
Vis téte plate M5x30mm
#53 MEX30mm

| —

94520

Cap Head Screw Mdx50mm
Inbusschraube Mdx50mm

s téte cylindrique M4x50mm
FpwT Y MAXE0mm

x1
Aluminum Collar 5x12x11F (Orange)

87497

5x12xHF (

s

Bague aluminium Sx12x11F (i
FIL=h5— Bx12x1 1F (FL2/3)

Oll.

BO75

Fanged Metal Bushing Gx10x3mm
Huelse 6x10x3mm

Bague métal collerette 6x10x3mm
FIUTAZNT w2 6x10x3mm

x4
94730
Flat Head Screw M&x16mm
Senkkopfschraube M5x16mm
Vis téte plate M5x16mm
Y32 MEx16mm

. .x?

86664
Rubber Cap 6x5mm

Bouchon caoutchouc 6x5mm
SIt—F v 6xEMmM

Brake Holder Plate Installation Mise en place de la plaque support de frein
Montage der Bremshalterplatte 7L —FiL¥—7L— OB

Gear Plate Installation Mise en place de la plaque de support des pignons
Montage der Getriebeplatte +7 71— OBt

46




Spur Gear Installation Mise en place de la couronne
“ Hauptzahnrad-Montage A/\—F7DER{HF

94506

Cap Head Screw Mdx15mm

Inbusschraube Mdx15mm

Vis téte cylindrique M4x15mm

FpwI 2T MAx16mm

x1

96704

Locking Washer M4

Sicherungsscheibe M4

Rondelle de blocage M4

OufFFIuzrr— MA

x1

Z106

E Clip E-THD

EJEEHW 186

Circlip E-7THD Thread Red)

EUZZE7HD ﬂngmwégg&QWQHMQ

Frein a filet E?m}ge)
FIOwzAl(Ly F)
= x U Gear to hold Pinion i

86616 i Gl

Spacer 12x16xdmm (Puris) Verwenden Sie das zusitzliche

Specerfaxitixknm (L) um das Getriebe wahrend der Montage zu

ondelle . 12x16x4mm blockieren.

Ari—tt— 12x16xdmm (I =)L) z cn .
wmngﬁawmmws pour
maintenir ,mgtm en ce .i'nrsque Vous
effectuez la mise en

O ANFAN—FFEERICLTE = ¥ PR
x4

86666 b

e, St

Bague ,mms.:m- Gear Cover Installation Montage du carter de pignons

U —Twza Montage der Getriebeabdeckung F7h/(—Omit ™

x2
75106
Body Clip (6mm/Bla
Karossereklammern (6mm/Schwarz)

Clip carr. m/no.
tgg —Evr??mw‘gw)

=
Timingtele
Piéces

Iz =y

AE—Fa—F4—E=F¥F 16T/17T/18T

Cmution O sngin
ACHTLINGS: Mok rfarnen, wann cer Motor St
o e
B B TAnTRSERTILT (R

47




Tt K affnen
Ouvrir le sachet K
SERKEERALFT

x2

86675

Stop Collar 2.3mm
Kﬂfm Huelse 2.3mm
Coffier d'arrét 2.3mm
AbwyTHZ— 2.3mm

IMWWWWWWWWWWM .«
85462 @
1D2.6x40x0.4mm 35Coils
Feder 2.6x40x0.4mm 35Wd%.
Ressort DI 2.6x40x0.4mm 35 spires
AFUY 2.6x40x0.4mm 354

x1
85462 @
Spring ID4x20x0.7mm 11Coils
Feder 4x20x0.7mm 11Wdg.
Ressort DI 4x20x0.07mm 1 spires
AU Ax20x07 114

ﬂ[!l] x2

Z700

Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm

Vis sans téte M3x3mm
tyhA2Ua—M3x3mm

Throttle linkage Assembly

Montage de la tringlerie d’accélération

Montage der Gas-Anlenkung 0w bLUZr—J0HEIIT

50474

Silicone tube
Silikonschlauch
Tube silicone
UV Fa-~7

854620

90mm

S

|

1

Zr21 .
Set Screw Mdx4dmm 15 %,
Madenschraube Mdxdmm ( LY
Vis Allen sans téte Mdx4dmm
AERIMAx4mm

74mm ’

Throttle Linkage Installation Mise en place de la tringlerie d’accélération
Einbau der Gas-Anlenkung 0w RILUZ S —JOmAIF

-

Make sure throttle servo is

85414@ A :

Airtronics / KO/JR 'Fm‘m’e"?’“'mp“‘mm'w_ fore

g Stellen Sie das Gasservo
by

85414@ montieren.

Hitec Vérifiez que le servo

IMFwd

A0w MLY—RO=a2— 3L
EREL. Y—hfiROxITY
—im—ERD A ET.

48




Throttle Linkage Adjustment  Réglage de la tringlerie d’accélération
Einstellen der Gas-Anlenkung A0 bLUZr—J0REE

Refer to your radio’s owners manual for details on proper setup.

Schauen Sie fiir weitere Hinweise in die Anleitung lhrer RC-Anlage um die Gas-Anlenkung korrekt einzustellen.
Se reporter au manuel de votre radio pour des instructions détaillées.

BFHEOEHEROND RV EHBESRCARET>TIEE .

Setting Neutral With throttle in nutral position, set as
nkt Einstellung mmmmmm&saﬂ'#’mnmrsmgmskmmmm
églage du neutre Avec I'accélérateur en position neutre, réglez la tringlerie d°accélération comme indiqué.

=a— RSk FP T Z0w MU= 21— hSILDRETU 2T —IHED&S 5o & SICRELET.

y Brake Adjustment Dial
Bremseinstellung

j = Réglage du frein
TL—FRES L

! o Stop {Neutral)

(Nemra.')
(r: :L‘—r-illa)
No brake drag at neutral.
Achten Sie , dass die Bremse in der ition nicht schieift.
b@dﬁezquelrasdusermmheyamﬂeleau ier du servo.
® —o— hSLTEIU—FORDENLIICHELET.
Smﬁ:g’:""m Pull full throttle. Make sure the carburetor is
lung fiir Vollgas Geben Sie der ist.
de I'accélération maximale Tireza m%m%mﬁe‘ mmmmﬂmgomm
A0y kikey Py 0w MLTEMUEOE = CF e TLY—02MIC0a 45 (CREBLFY.

MﬂlmSedasAuhzuMmzupmﬁﬂobm&mmﬁmkm
fonctionne.

mﬁ‘"g{mﬂbms thﬁfoﬂmﬁﬂ!ra&eposﬂmmﬁypﬂsﬁmgﬂvew&)nﬂhsmﬂmmm
Reéglage du freinage maxim, Tirez & fond sur Ia Sl Eaanye o Ia voiture pour vérifier que le frein

yez de pousser pour que
TJo—Fty k7w T Z0w bLEIL—F L. BEFTHRLTHT IL—F0UL K3 ICRBLEYS .

Less Braking
iger Bremse

Moins de freinage
T—Fbm<Bd

No brake at neutral.

Achten Sie uf, dass die Bremse in der ition nicht schieift.
\fbﬂﬁezquefebrasdusermesrbreﬂpamﬂeleau jer du servo.
—a1—hILTRTL—FohENR SICHBLET.

Tips After in smug engine and before check the throttle linkage for proper operation.
Tipps Uberpriifen wmmmm ob die Gas-Anlenkung mﬂéﬂ'ﬂ
Astuces avoir installé le moteur, et avant de faire rouler le véhicule, vérifiez que d'accélération fonctionne correctement.

FE. TV YOERECEETA0y LU r—JORBET TS,

bmmﬁofﬂsafaﬂ-safefmmﬂmamﬁng the radio instructions before running.

Ihre RC-Anlage eine Fail-Safe Funktion besitzt, stellen Sie diese mit Hilfe der. vor dem Fahren ein.

Si votre systéme radio posséde une sécurité redondante, réglez-la suivant les instructions ies avec la radio avant de I'utiliser.
EREET /T E—T VAT LORETE WG FREEN < O CHTRERT 2T EEL,

49




OG.

Z664

Lock Nut M4

8 mutter M4
Em de blocage M4
FOxFurM4

o,

94631

TF. Flat Head Screw Mdx15mm
Senkkopfschneidschraube M4x15mm
Vis TP téte plate Mdx15mm
I T2IMAX1Emm

OG.

Z664

Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Em de blocage M4
FrOvivbMa

Nut Installation Mise en place des écrous
Einsetzen der Muttern 7w bORfHF

Roll Bar Assembly Montage de I'arceau de sécurité
Montage des Uberrollbiigels O—)L/{—OH#IT

50




x4
94506
Cap Head Screw M4x15mm
Inbusschraube Mdx15mm
Vis téte cylindrique Mdx15mm
FpyT2Y MAx16mm

x4
94529
Flat Head Screw Mdx10mm
Senkkopfschraube Mdx10mm
Vis téte plate Mdx10mm
Y53 MAx10mm

C=x.

6203

Body Clip (8mm/black)
Karosserieklammem {&m":?
Clip carrosserie (8mmi/no
RFr—E (Bmm/ FS5w)

Roof Plate Installation Mise en place de la plaque de toit
Montage des Dachs =27 — OB

Roll Bar Installation Mise en place de I'arceau de sécurité
Anbau des Uberrollbiigels O—)LI{—0fH1F

51




fo L ofnen

Ouvrir le sachet L
SRLEERALFYT

L

Ol.

87566 @
Metal Bushing 6x10x3mm
Metall Lager 6x10x3mm

e métal Gx10x3mm
AZNTwa Bx10x3mm

x2

87566

Metal Bushing 6x12x8mm
Metall Lager 6x12x8mm
Bague metal 6x12x8mm
AZNTwia BX12xBmm

x2
87566 G

10mm

ez 10mm

Front Shock Parts Assembly

Montage des piéces des amortisseurs avant

Montage der vorderen Sto3ddmpfer 202 bkY3vZ2X—YOHEIT

2x

Make 2 2 fois
2 Stiick 2mtebzy

P \
(O \-' Pull the shock boots until shock shaft is exposed.
\_':/ \xd Ziehen Sie den Dimpferiiberzug so weit zuriick, bis
86927 die Ko.l.'benstange komplett zu sehen ist.
O-Ring P6 (6x2mm/Clea Tirez les protections caoutchouc jusqu’a ce que I'axe
O-Ring P6 (6x2mm/klar) X2 X2 de 'amortisseur soit dénudé.
Gx2mm/incalore, g g —, 3
OlJJQ'PS{ExémVQU‘P—} ) 85413@ oy V3w TV FFRADFTY 3w/ T—VEBELET,
HD Piston 16mm A-1 Piston Ring 16mm
HD Kolbenplatte 16mm ¢ poipeneing 16mm
Piston renforcé 16mm A ¢ 16mm
HDEZ b2 16mm A1 PRI 16mm L )
Shock Body Assembly Montage du corps de Pamortisseur
x2 Montage der Dédmpfergehduse 3w+ DHIT
75071
O-Ring 515 (15x1.5mnyOrange)

O-Ring S15 (15x1.5mm/

Joint

0 U2 815 (16x1.6mm/#L2)

86417

Ball 10x12mm
Kugelkopf 10x12mm
b

Rotule

=l 10x12mm

O],

e S15 (15x1.

x2

Ol.

85413 @ Z823
cmrar#xsmtmm Washer 4x8x1.2mm
dx6xd Scheibe 4x8x1.2mm
B'égue 4x6xdmm Rondelle 4x8x1.2mm
H5— 4xBx4mm Twp— AxBx1.2mm

OQ.
2664

Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage
+roviukMa
x2
75072
D-ang P20 (20x2.5mm/Black)

P20 (20x2. smmsmmr;)r
grlque P20 (20x2.5mmyNoir)
o UJU P20 (20x2.5mm/F5w)

Make 2 2 fois
2 Stiick 2mfsbzy

Ol

75079

O-ring S13 (13x1.5mm/Blackf
O-ring §13 (13x1.5mm/Schwarz)
Joint torique 513 (13x1.5mmyNoir)
0 U4 513 (13x1.5mm/F5ws)

52




Front Shock Assembly Montage des amortisseurs avant
Montage der vorderen Ddmpfer 702 +¥3v20HEIT
Fully compress shock to bleed excess oil before
tightening.

Make 2 2 fois

2 Stick omfEDET YOKAEC S s,

Crhial SJedenP nf
damit diberschiissiges Ol entweichen kann.

faire partir I'excés d'huile avant de serrer.

Y3y iy T NERUAD, FEHET A NESRETO5 Y 3
YOI FERSTHET.

214};‘!:01:#( Oil 40w
a
B 40w

a
= IUN\2 3w XL 40w

Fill shock with oil up to threaded area. .
Fiillen Sie den Dampfer bis zum Gewinde mit OI.

i I'amortisseur d’huile jusqu'a la zone filetée.
FINDBFETY 3w I XA LEANFT .

L S

Shock Spring Installation Mise en place des ressorts d’amortisseur
Montage der Dampferfedern 27U 50}

Make 2 2fois
2 Stiick omfsbsy

Make sure top and bottom are facing the same direction.
Montage der Didmpferfedern
Vérifiez que le haut et le bas font face au méme coté.
vawIIY FOEEERAFY .

=
—
=
=
—
=

53




| I

94510

Cap Head Screw Mdx25mm
Inbusschraube Mdx25mm
Vis téte cylindrigue M4x25mm

Fyy TR MAx2Emm

| —

94520

Cap Head Screw Mdx50mm
Inbusschraube Mdx50mm

Vis téte cylindrigue Mdx50mm

Front Shock Installation
Anbau der vorderen Dampfer

854220

94510

Mise en place des amortisseurs avant
20Y b3 v OB

FuT 3 MAx50mm
@ . x2
Z684
Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage & bride M4
ISvvnysrvt M4

Open Bag M

Tiite M éffnen

Ouvrir le sachet M

SREMEERLET
Ux!
87566 ©
Metal Bushing 6x10x3mm
Metall Lager 6x10x3mm
Bague métal 6x10x3mm
AF)Fwira 6X10x3mm

x2 Rear Shock Parts Assembly Montage des piéces des amortisseurs arriére
arace® R Montage der hinteren Démpfer U7 3 w2)(—YOHIT
BT
ue metal mim
XS Fa BX12xBmm 1o Make 2 2 fois
875660
O 3)
x2
2 x2
87566 @ &
854130
T HD Piston 16mm C-1 f.,ss;‘jfm% faisin
Anneau d'amrét 10mm HD Kolbenplatte 16mm C-1 1
Zhw U4 10mm Piston renforcé 16mm €1 gagment 16mm
HDEAR 16mm C-1 EAU»S 16mm 875660 85413@
x2 2664 *2
x2 86417 Lock Nut M4
87566 ®@ Ball 10x12mm Stoppmutter M4
Stop Ring 12mm g%o x;g’gm Ecrou de blo, M4
Arvea darretiamm K=l 10x12mm FAOYFIAM N
AbwTUz4 12mm
_ i

~1 O
(( ‘\:I 854130 2823
M x4 N Washer 4x8x1.2mm 86449
86927 e 4xGxdmm Rondelio dxbei 2mm %
O- P6 (6x2Zmm/Clear) H5— 4xExdmm Dwip— A%Ex1.2mm

Joint P8 (Bx2mmvincolore
ouv%?exémwaw—) g

x2
75071
O-Ring $15 (15x1.5mm/Orange)
O-Ring 5§15 (1. ﬂr‘fs.nmftsim‘
Joint gnqua S§15(15x1. nge)
O Uz 815 (16x1.5mm/ =L/

54

Pull the shock boots until shock shaft
is exposed.

Ziehen Sie den Da T
weit zurtick, bis die
komplett zu sehen ist.
Tirez les protections caoutchouc
jusqu'a ce I'axe de 'amortisseur
g cegoe

50

YawITY EPNRARFTYaw oY .
EWELFT,




Ol

75072
O-Ring P20 (20x2.5mm/Black)
O-Ring P20 MxZEnmfsmwarz)

Joint mﬁ P20 (20x2. 5mﬂ\bb')
ouxy F' (20x2.5mm/ IS5 w2}
75079

O-ring §13 mf 5mm/Black)
O-ring 513 1&1 SmmySchwarz)
Joint ue 513 (13x1.5mm/MNoir)
0 yz4 S13 (13x1.6mm/FSw2)

x2
86417
Ball 10x12mm
Kugelkopf 10x12mm
Rotule 10x12mm
Hi—JL 10x12mm

Z141
Baja Shock Oil 5w

Huile amortisseurs

5w
Baja 5w

S IU\s3 w&FA )L Bw

Shock Body Assembly

Make 2 2 fois
2 Stiick omfsb=y

Montage du corps de 'amortisseur
Montage der Dampfergehduse ¥3v2IMT+OHEIT

Rear Shock Assembly

Montage der hinteren Démpfer

2X Make 2 2 fois
2 Stiick 2mtebEs

Fiillen Sredmﬂhnwferb:szx.m
Remplissez I'amortisseur d'huile ji
FINDEETY 39 IXAIEINET .

Fill shock with oil up to threaded area.

55

Montage des amortisseurs arriére

UF 3w IOHIIT

[

.

Fully compress shock to bleed excess oil before
tightening.

Sdndm&edeﬂﬂmmmﬂstamﬁgzummn,
damit iiberschiissiges Ol entweichen
Cmnmmezccuqdetemenﬁ&s anmﬂsssmns pour
faire partir I'excés d'huile avant de serrer.

23 iy I FERLAS, ROETSIVEREETSY S
wILY FEEBDTHET .




Shock Spring Installation Mise en place des ressorts d’amortisseur
Montage der Démpferfedern R7UZJ ORI

Vérifiez que le haut et le bas font face au méme coté.

YawO TV FOEXEHAEY.

| g

94506

Cap Head Screw Mdx15mm
Inbusschraube Mdx15mm

Vis téte cylindrique Mdx15mm
Fyo 72T M4x15mm

[

94512

Cap Head Screw M4x30mm
Inbusschraube Mdx30mm

Vis téte cylindrigue Mdx30mm
FpyT2Y MAx30mm

56




94510

Cap Head Screw M4x25mm
Inbusschraube Mdx25mm

Wis téte cylindrique Mdx25mm
HFeyT2Y M4x25mm

Rear Shock Installation Mise en place des amortisseurs arriére
m Anbau der hinteren Dédmpfer U7 3w JOmHI>
x2

x2
94512

Cap Head Screw Mdx30mm
Inbusschraube Mdx30mm
Vis téte cylindrigue M4x30mm
F4y 72T M4x30mm

Oon

x2
Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter M4

Ecrou de blocage a bride M4 )
I5vY0vLyt M4 e )

%}.—Bm mg Front Tire Assembly Montage des pneus avant
i jfen 70 N9APOETT
Tires [y e i Montage der Vorderreifen

TirestREERLEYT

2X Make 2 2 fois
2 Stiick 2@fEbzT

[ e,

Z340

Wheel Screw

o oy 7 toin cnts vith robler cement.

A=A Ua— Kleben Sie die Einlage mit Gummikleber zusammen.

Fixez les bouts avec de Ia colle caoutchouc.

\:mmmrmwm

32420

57




Rear Tire Assembly Montage des pneus arriére

i x40 Montage der Hinterrdder UF#%-vOH#IIT
Wheel Screw

b Make 2 2 fois

A=A ) n— 2 Stiick emebzT

Wheel installation  Mise en place des roues
Montage der Riader - vORIHD

87494
Wheel Nut 2dmm (Orange
Radmutter 2dmm {ora,
Ecrou de roue 2dmm (orange)
A —JbFwh 24mm (FL2s2R)

Wheel Wrench (24mm)
isc (24mm)

Clé 3 jantes

i —JbLe s (24mm)

58




Open Body Bag Body Paint Peinture de la carrosserie
Reifen-Beutel &ffnen - . =

Body Ak " : Lackieren der Karosserie M7 +D®E
Body#EEERALEY

Paint from inside using polycarbonate paint.
n%‘:lyr;ez Siemge!r e u‘b}rﬂ, polycarbonate.
i a il intérieur, en utilisant une peinture
RUAM—7— b EEEERER L TR 5B L T <IEE L,

Remove protective film before using.
Retirez le film de protection avant utilisation.
W Fil OFMD - LLENSLTERLET.

Under Guard Assembly Montage de la protection inférieure
Zusammenbau des Unterbodenschutzes 7% —7—FOHIT
x6

75106

Body Clip (6mm/Black)
Karosserieklammem (6mm/Schwarz)
Clip camr. (6mm/noir}
MFr—E (Bmm/I5w2)




Body Installation Mise en place de la carrosserie
Montage der Karosserie M7« Q{31
x2

6203

Body Clip {8mm/black)
mern (8mm

Clip carrosserie

HF+—E> (Bmm/FS5w)

75106
CHi,
ooy e

%

Clip carr. (6mm/no,
ll?-(-l:“; (Bmm/ IS w)

6203
Body Clip (8mmi/bla
Ka'n,;sage{khmmr:%mm)

Clip carrosserie o]
t!?(-l:‘y [t Swi) .




Decal Application Collage des étiquettes
Befestigung des Klebers Fh—ILOD T

Apply decals as you wish. ®\ ® ® 0\
Bekleben Sie die Karosserie nach lhrem Geschmack mit Aufilebern.

Appliquez les autocollants comme vous le désirez.
FTh=ILEMDRIET.

Light Pod Installation Mise en place des lampes
w Montage der Lichter 5 bty KOS
x2

75106
Body Clip (6mmy/B:
msserfelddy o mmam?&nm’smmrz)
Cl'g?r:arr (6mm/noir)
Mr—EY (Bmm/IS5ws)

336/ 3.
Ledh;gmmm Battery Indicator Set
Led Licht Mit

led avec ens. Temoin batterie
LEDIty FU— 2 Tr—5—31 by b

61




Start Up Guide Avant le démarrage

Die ersten Schritte X&5—GK7v7HA R

Maintenance Chart Tableau d’entretien
Wartungs-Ubersicht X257 ZIAH

Cautions
Warnhinweise
Précautions

&

Safety Guidelines When Operating Gasoline Engines
@ This product uses a mixture of gasoline and two cycle oil for fuel. Please use extreme caution when handling gasoline.
®Do not run near ﬂmmwsnmmemmmcygyowmodeforwhﬂehmﬂmm
.M»ﬂssmm in a well ventilated place, awayﬁ'nmheatl;r}gdevices, open flames, direct sunlight, or batteries.

@ ®Gasoline is flammable and poisonous. Gasuﬁnewd model engines emit poisonous vapors. mes?[z:’oors irritate eyes and can be highly dangerous to your health.
®You must only use a mixture of gasoline and two cycle oil as fuel for this engine. Never use glow fuels intended for R/C cars.
x ®Be aware that some parts will be hot after operation. Do not touch the exhaust or the engine until they have cooled.

e After running, p.(:g;e ;Eﬁry the fuel tank before storing the car.

ren.

®Keep fuel awa)
eStorein a ventilated area.

Sicherheitshinweise beim Betrieb von Verbrennungsmotoren
®Dieses Modell verwendet ein Gemisch aus Benzin und Zweitakt-0l als Kraftstoff. Bm:”?eben Sie besonders Acht im Umgang mit Benzin.

®Betreiben Sie Ihr Modell nie in der Nihe von Feuer und rauchen Sie nicht, wenn Sie mit lhrem Modell fahren oder mit Kraftstoff hantieren.
.LagwnSiedm!ﬁafmmﬁwinﬂgmbeﬁiﬂemRﬁum nicht in der Nahe von Heizungen, Feuer, direkter Si i hlung oder Batteri
@ ®Benzin ist brennbar und gittig. Mit Benzin betriebene Modelle stofen giftige Abgase aus. Diese Abgase reizen die Augen und sind gesundheitsschdlich.

@ Sie diirfen nur ein Gemisch aus Benzin und Zweitakt-Ol als Kraftstoff verwenden. Benutzen Sie niemals nﬂrmneﬂ}anhaégfl Kraftstoff, der sonst in RC-Cars verwendet wird.
®Denken Sie daran, dass einige Teile nach der Fahrt sehr heifl sind. Beriilren Sie nie den Auspuff oder den Mofor, bevor sie abgekiihit sind.

®Entleeren Sie bitte den Tank, bevor Sie das Fahrzeug lagern.

®Halten Sie den Kraftstoff von Kindern fern.

®[ agem Sie das Modell und das Benzin nur in gut beliifteten Riumen.

Directives de sécurité lors du fonctionnement des moteurs a essence

oCe wit utilise un mélange d'essence et d’huile deux-temps pour carburant. Veuillez prendre d"ex&éﬂ"&s&xécmm en manipulant Fessance.
.Negf%:spasi‘onc' mdeﬂmnmesnmsﬂmfmmspe:Hanmmsfakeggwn?mm ‘eréduitouquevuus::@#xﬂaducarb&mn&
le ils de chauf: fl nues, de la lumiére du directe ou de batteries.

®Conservez touje nt dans un endroit bien ventilé, loin des app ge, des
@ ol 'essence est i able et poison. Les moteurs a essence dé?gentdes émissions toxiques. Ces émissions irritent les yeux ef peuvent étre trés dangereuses pour votre santé.
o \Vous ne devez utiliser qu'un mélange d'essence et d’ deuﬂemgg'mfrcemoteur. N'utilisez jamais de carburant spécial pour voitures télecommandées.
x .N‘nuﬁﬁeztgas que certaines piéces seront chaudes aprés avoir fonctionné. Ne touchez pas I'échappement ou e moteur a qu'ils n'aient refroidi.

eAprés utilisation, n'oubliez pas de vider le réservoir a carburant avant de ranger le véhicule.
o Tenez le carburant hors de portée des enfants.
eRangez-le dans une zone bien ventilée.

HAYU DI IY EREORIRICOWLT
SEFRREIETRMECA VU L2 NI ERECEENHERALET. AV U VORBLEEHHERUT R,
S VUREEDEL RO ZETOERPETILELT L EX L, NOFRCEbET.
SAVUVRRICURPEREAEERD. HRAPTHOFOMOELVARMICRELT CIEEL,
g OHYVUVRBREDS DI EOBVEAP S TETVETY. RoTRAEDERESEWIVACOIANTY, S, BEASBLKS [CTHERLTIEZL.
SEEIEB Y. WA VY VERY A 2ILA 1 ERS LIDEREEALE Y. R/CH—AS D—SHE SihomE3amCER LEWT L.
x SEFROIY VYT IT—RAERE I3 bENEVT  EEL. BREARETHIRI THSITo T EDL.

SETHREMNES Y JOSERERVTR/CH—ERELT LEZL,
SEATRATOEEBMTIHRELEVWLSELTIEZL,

Cautions
Warnhinweise
Précautions

&
Do not drive the Baja 5B SS in the following places.
® Do not run on public streets orm!;wg)és. This could cause serious accidents, personal injuries, and/or property damage.

#Do not run in deep water or pud not hit humans or objects.
®Make sure everyone is using different frequencies when driving together in the same area.

Bitte beachten Sie folgenhde Hinweise, wenn Sie mit dem Baja 5B SS fahren.

#Fahren Sie niemals auf dffentlichen Strafen. Dies kann zu schweren Unfallen mit Personen- und Sachschaden fiihren.
®Fahren Sie nicht durch tiefes Wasser oder Pfiitzen. Achten Sie darauf, dass Sie niemals Menschen oder Objekte treffen.
e Achten Sie immer darauf, dass verschiedene Frequenzen verwendet werden, wenn Sie mit jemandem zusammen fahren.

Ne conduisez pas le Baja 5B SS dans les endroits suivants.

®Ne faites pas fonctionner sur la voie publigue ou la route. Cela pourrait provoguer des accidents graves, des blessures corporelles ou des dommages aux biens.
®Ne faites pas fonctionner dans I'eau ou dans les flagues. NeheuranZJas de personnes ou d'objets.
* Vérifiez que toutes les personnes qui pilotent dans la méme zone utilisent toutes des fréquences différentes.

ROBEEARTRETESBBEVWTLESL.

SHIEGE, P AL BB TIRETERBNTLIIES .
®R/CH—HRATLE S &S BRKOHREEFTERELNT L EEL. APBICHADDENESELTLEZL,
SEOELE UMERIES, HOodY FO—LDHREE BDET, DPEEILTOSETEEEL &5,

62




E! l Preparation for Fuel Préparation du carburant
Vorbereitungen zum Tanken RO

About Fuel Hinweise zum Kraftstoff A propos du carburant ##(coWT

The Fuel is a mixture of 92-98 octane (US 87-93) Gasoline and Two cycle oil {zng Use a ratio of 25:1 gasoline to oil. "

Der Kraftstoff ist ein Gemisch aus Benzin (92-98 Oktan / US 87-93) und Zweitakt-Ol. Das Verhiltnis sollte 25:1, Benzin zu Ol, betragen.

Le carburant est un mélange d'essence avec un indice d'octane 92 a 98 et d'huile deux-temps (Z2191). Utilisez une proportion de 25 parts d'essence pour une part d'huile (mélange a 4 %).
EfTICHBERE TR VU > (F 59 H92-98) EEARY 1 21LF )L(Z191) 22551 (4%) DRS TEESOELBHERELETY,

Fuel Mix Krafistoff-Gemisch Préparation du carburant BEORS

The mixture ratio is 25:1 Gasoline : Z131 Two Cycle Oil.

Das Mischungsverhdiltnis ist 25:1 Benzin:Z191 Zweitaktol

Le taux de mélange est de 4 % Z191 d’huile 2-temps pour un volume d'essence.
AVUZEZ191 2Y1 I (L E2SH 1 DRSS TEESOESFT,

Gasoline (Octane 92-98 / US 87-93) Z191 2 Cycle Oil Mixture Ratio of Gasoline : Z191 Two Cycle Oil.

Benzin (92-98 Oktan) Zweitaktol Mischungsverhiltnis von Benzin und Z191 Zweitaktol

Essence (Indice d'octane 92 a 98) Huile 2 Temps Taux de mélange de I'essence avec l'huile deux-temps Z191.

HYU(F &5 H92-98) auAZIA A AYUEZ191 281 SILF A ILDESHE

2 5 + 1 Gasoline (Octane 92-98/ US 87-93) Z191 2 Cycle Oil

Benzin (92-98 Oktan) Zweitaktol
Essence (Indice d'octane 92 4 98) Huile 2 Temps
HYU(F 4% 92-08) =Rl el

4 Liter/litres . 160 cc/ccm/mi
1 llone /gallon * 5 4 fl.Unzen/fl oz.

2 Liter/litres 80 cc/com/mi
1/2 Gallone/gallon * 2.6 fl.Unzen/fl oz.

1 Liter/litres 40 cc/cem/mi
1/4 Gallone/gallon * 1.3 fl.Unzen/fl. oz.

GAB?LINE
2 STROKE OIL
-_—

Baja 5B SS has a 750cc fuel tank. You can enjoy driving for about 40 minutes on a tank of fuel.

Der Baja 5B SS hat einen 750ccm Tank. Eine Tankfiillung reicht fiir ungefdhr 40 Minuten.

Le Baja 5B SS a un réservoir de 750 ml. Vous pouvez le faire rouler pendant environ 40 minutes avec un plein de carburant.
Baja 5B SSOIFE 4o OERIZ750ccTY . | EORBTHIOZOEITHRLDET .

Attention
Achtung
Attention
FE

®The Fuelie 265 is a two stroke engine. Use gasoline mixed with two cycle oil (#2191) as fuel.
®Use 92-98 octane (US 87-93) mixed in a 25:1 ratio {4%) with two cycle oil.
®Use only pre-mix two cycle oil to blend with gasoline. Do not use oil meant for use in engines with separate oil tanks, or oil that is for both separate oil tanks and pre mix use. Your engine will be damaged.
®Do not use a 40:1 ratio. Your f_t.-:'le?r'rm will be dama,
e Always use fresh pre-mixed fuel. Using pre-mixed fuel more than one month old can damage the engine and carburetor.
®Mix and store pre-mixed fuel only in containers specifically made for gasoline.
®You must keep the mixture ratio at 25:1.
eNever use gasoline without two cycle oil. The engine will be damaged.
#Never use glow fuels intended for R/C cars.

®Der Fuelie 265 ist ein Zweitaktmotor. Verwenden Sie ein Gemisch aus Benzin und Zweitaktal (#Z191).

#Mischen Sie Benzin mit 92-98 Oktan (US 87-93) in einem Verhdltnis von 25:1mit (4%) Zweitaktdl.

®Verwenden Sie nur Zweitaktdl, dass zum vorher mischen gedacht ist. Verwenden Sie kein Ol, dass fiir Motoren mit separater Mischung, oder fiir beides, gedacht ist. [hr Motor wird sonst beschadigt werden.
®Verwenden Sie kein Gemisch im 1:40 Verhaltnis. Ihr Motor wird sonst beschadigt. Wir empfehlen ein Verhdltnis von 1:20-1:25.

*Verwenden Sie immer frisches Gemisch. Wenn das Gemisch &lter als 1 Monat ist, kénnen der Vergaser und der Motor beschadigt werden.

#Mischen und lagern Sie das Gemisch nur in dafiir vorgesehenen Behéltern.

®Achten Sie immer auf das Verhiiltnis von 25:1.

®Verwenden Sie niemals Nitro-Kraftstoff, der fiir Gliihziindermotoren in anderen RC-Cars gedacht ist.

#Le Fuelie 265 est un moteur deux-temps. Utilisez de I'essence mélangée avec de I'huile deux-temps (Ref.Z191) comme carburant.

e Utilisez de I'essence 92-98 degrés d’octane (US 87-93) mélangée dans une proportion de 25 pour 1 part (4%) d’huile deux temps.

@ \utiisez que de Fhuile deur-temps pour pré-mélange pour ajouter & Fessence. Nutiisez pas dhuite destinée aux mofeurs ayant des réservoirs séparés pour [huie, ou de Fhuile convenant a la fis pour s réservoirs séparés et pré-mefange. Cela endommag erait votre mofeur.
e N'utilisez pas de proportion 1 pour 40. Votre moteur serait endommagé. La proportion recommandée est entre 1 pour 20 et 1 pour 25.

e Utilisez toujours du carburant qui vient d'étre pré-mélangé. Utiliser du carburant qui a eté mélangé plus d'un mois auparavant peut endommager le moteur et le carburateur.
®Mélangez et rangez le carburant pré-mélangé dans des récipients spéciaux pour 'essence.

#Vous devez maintenir le taux du mélange a 25 pour 1.

e N'utilisez jamais de carburants nitro destinés aux véhicules radio-commandés.

®Fuelie2BSI/I VI, HYUZE2HYA ILAACILHZ191)ERELICESIREERES 22 FO—IHVUIIVIVTY,

SERFMNITRA VYUY (24 /E92—- 9 8)ERARA2YHA VLA ILE2 53 | (4% DEATEFADEERAMEEERLET.

28I IREBEA (FA) 2 2L A EERLTIEZL, SMREHE. ME2Y Y J)LA LRERLEVNTLEZL, IVIVBRORBLSEDFET.

STHRED 2V A I =20 T A% 1 A0TERTHEIVIVHERAT BB FT. BELE1 : 20051 : 26FBTITHLET.

®1 AL MEELEEAERI U0 MB LEVED S TILORELEDETOT, VU281 ILa LIS o0EERL T EEL,

SEEEMES. FECEAVUYEREREEALTIUZEL, Ay M REERERICERALFNTLIEEL,.

2B 2L A ILOBEHIH VRS I YV OREDEEC b, BSETRVBSEFREMEONESEDFETOTEAL 251 BT TLIEEL,
SHYUVREGTIVIVERBTEEVNTL R, IV IVAREDEHRALET,

SR/CH—RJO—EEE O IHEN CERLBEVT LIZEL,

63




EEI Setup Before Starting Réglages a faire avant le démarrage
Einstellungen vor dem Start E{TRIDRAE

Radio Setup RC-Anlage Réglage de la radio R/CEBORRE

Set up the radio system before starting. Refer to your radio instructions for proper setting.

Stellen Sie die RC-Anlage vor dem Starten ein. Hinweise dazu finden Sie in der Anleitung lhrer RC-Anlage.

Faites un réglage du systeme radio avant de démarrer. Reportez-vous aux instructions de votre radio pour faire un réglage adéquat.
FEfTHl ICR/CREOEN ERER. MEELEY. R/CERORBL\RSFHEOMBEHARESRLTILEEL,

| Activating R/C Unit Einschalten der Fernsteuer Komponenten Activation de I'unité de télécommande. 2 wFOANAE

Turn on transmitter first, then turn on receiver.

Schalten Sie erst den Sender ein, dann den Empfinger.

Allumez d’abord I'émetteur, puis le récepteur.

WHICEERORLS v FEONICLTH S, RICR/CH—ORA A vyFEONICLET, Put the car on a stand.

Stellen Sie das Auto auf eine Box.

Mettez la voiture sur un support.
B0 HCEEREEY,

g - ™

o J
( '
POWER BATT.
1
ON ) ©
N
MARCHE
Fv
\ J L) )
Make sure no one else is using the same radio frequency using. Check the radio system and range before wmm have a friend
hold the vehicle with the od‘farxiwalkmthefarﬂ:est %:u to operate your model. Operate the con mmkesme . Do not operate
the model if there is any lem with the radio system. If you switch on f'rrstbeﬂre the transmitter, you may lose control of the R/C car.
Stellen Sie sicher, dass niemand die gleiche Fi wie Sie verwendet. Uberpriifen Sie die RC-Anl: vor jeder Fahrt. Um die Reichweite zu iiberpriifen, Sie das Auto einem
Freund und lassen Sie ihn es soweit tragen, wie Sie fahren woll mmm@nmdmmmm%mmmm Falls dies der Fall ist, fahren Sie bitte
nicht. Wenn Sie das Auto anschalten bevor Sie den Sender angeschalten haben, kann es sein, dass Sie nicht die Kontrolle {iber das Aufo haben.
Vérifiez que personne d'autre n'utilise Ia méme fréquence radio que vous. MmkmmﬂﬁmaMCmemdemom%Pwmrmhpm
faites tenir le véhicule par un ami avec le moteur éteint, et él mus;usquaiad‘stam:elap!usrom!ameafaqueﬂemusetmsagezde nctionner votre modéle réduit. Faites
fonctionner les commandes et vérifiez que le véhicule correctement. Nemmkmms’ﬂyammdwmmoﬂmmckmmm&mmm
en route le véhicule avant I'émetteur, vous pourriez le contréle de votre télécommandé.

FETHl C& TR RS (U FN) EERLTHAAMGTC [CULEVDERE, JOMERCBESEOF © v 7% LT LSV, SR OREE Ty I 2RE T CETFEEMITRNEARS E—RICTORE
EULLEEFDHEBMDT <L, FORICELLRIELEVNESRETERMDIVTLEZL, A v FEANDFEENEAILR/CH—TRELZTOTERLT <L,

Steering Trim Setup Einstellen der Lenkungstrimmung Réglage du trim de direction ZFFUJ kU LDEE

% . i Front

A N m""g ;’;m Vorne
ung: mmung

Trim de direction Avant

AFFUZT UL

Tum steering trim to set tires in
completely centered position.
Stellen Sie die Trimmung so ein,
dass die Rider geradeaus zeigen.
Tournez le trim de direction de fa-
¢on a ce que les pneus soient dans
une position complétement centrée.

FAPOFE2YSCFRFICAFTFUVI hU
LEFHICEFDLTHELEY.

Adjust the steering linkage so that the tires point straight when the servo is centered.
SteﬂmSiedasLed(%Wange" so ein, dass die Reifen geradeaus zeigen, wenn das Servo in der
Neutralposition steh

Réglez Ia tringlerie de direction de fagon a ce que les roues pointent vers I'avant lorsque le servo
est centre.

AFFUZIT— = a— FSILORCS A PHF T CICRIL IICAT P U TY—RU 2 r—2 AR LET,

C.ie a.'!en 2. Omm'
FALF20mm ﬂ

64




Throttle Trim Setup Einstellen der Gas-Trimmung Réglage du trim d’accélération ZoOw bLFULDEY P

| Gas-Trimmung
|E=7|  Trim d'accélération
THTRIM | AOYRLEUL

T Throttle Trim
@ )

Set up throttle linkage as shown.

Stellen Sie das Gas: i:;fg}ge wie abgebildet ein.
Réglez la tringlerie d"accéleration comme indigué.
U= EOLSICESRSICAOY b U LFRELET.

Carburetor
er
teur
FrILy—
Brake Adjustment Dial gasm
e
Bremseil Servo d'accélération

A0w ML=

. el
Ol mxé‘f(wb 1mm

T Stop (Neuiral
At fneutre)
i ek S

ST
PR — ©
I Achten Sre%rf, dass in der Neutralposition die Bremse nicht schieift. @)

Vérifiez que le bras du servo est bien éle au boitier du servo.
® Za1—bIILTRIL—FRIENRS( LEYT.

Throttle Linkage Adjustment Einstellen des Gasgestidnges Réglage de la tringlerie de d’accélération ZOw kLUVSr—J0EE

Throttle linkage adjustment shown on step 95.
Die Anleitung zum Einstellen des Gasgestinges finden Sie in Schritt 95.

Ajustement de trii ie de commande de puissance montré sur I'étape 95.
A0w MbUZr—2 IHEUTEEAROSEESRUTIEEL,
cﬁggggﬁ.}we ise You must adjust the throttle linkage pnferly before starting the engine.
Pré 7 Sie miissen das Gasgestinge vor dem Anlassen des Motors k einstellen.
recautions Vous devez régler la tringlerie d’accélération de fagn correcte avant de démarrer le moteur.
Ex IIENBTINCETAOY LU —JORBETTIREEL,

Turning R/C Unit Off Ausschalten der Fernsteuer Komponenten Eteindre I'unité de télécommande 2+ vFOtbr

Tumn off receiver first, then turn off transmitter.

Schalten Sie erst den Empfanger und dann den Sender aus.
Eteignez d’'abord le récepteur, puis I'émetteur.
WBICR/CA—DRAA v FEOFFIC L, RITEERODR A v FEOFFICLET.

(==
\ J .
Cautions ] .
Warnhinweise If you switch off the transmitter first before the R/C car, you may lose control of the RiCcar. .
% i Falls Sie erst den Sender ausschalten und dann das Auto, kann es sein, dass Sie die Kontrolle iiber das Auto verlieren.
Précautions Si vous éteignez I'émetteur avant le véhicule, vous rriez perdre le contréle de votre véhicule télécommandé.
s A v FEIDNEEMER LR/ CA—RET BT S 2O THERL T LIEEL,

65




EEI Engine Start and Running Démarrage et fonctionnement du moteur
Starten des Motors und Fahren. IX 32 OHEEET

Engine Starting Starten des Motors Démarrage du moteur I/ OMaEh

These are the engine starting steps. Make sure you read and understand them completely before attempting to start the engine.

In diesen Schritten wird das Starten des Motors erklirt. Lesen und verstehen Sie diese Anleitung, bevor Sie den Motor starten.

Voici les étapes a respecter pour démarrer le moteur. Assurez-vous de les avoir entiérement lues ef compnises avant d'essayer de démarrer le moteur.
IVIV/OEBFRTY. FKABESRBIVCEVWELTIVYVERBLTEEL. IVIVICREEBRURSIVIVA My TALS vFERUTIVIVEBLELTL SN,

Cautions
Warnhinweise
Précautions
BE

If there is a problem with the engine, press engine off switch to shut down the engine.

Falls es ein Problem mit dem Motor gibt, driicken Sie den Motor-Aus Schalter um ihn

zZu stoppen.

;S’:'.I' y a un probléme guelcongue avec le moteur, actionnez l'interrupteur d’arrét pour
"éteindre.

IVIVERBERURSIVIVA My I A wFRELTIVIVEBIELTLEZW,

Fill Fuel Tank Fiillen des Tanks Remplissage du réservoir de carburant SRR

Fill the fuel tank. The Fuel is a mixture of Gasoline and Two cycle oil (Z191). Use a ratio of 25:1 gasoline to oil.
Fiillen Sie den Tank. Der Kraftstoff besteht aus einem Gemisch aus Benzin und Zweitakt-Ol (Z191). Das
Verhiltnis sollte 25:1, Benzin zu Ol, betragen.

Remplissez le réservoir. Le carburant est un mélange d'essence et d'huile deux-temps (Z191). Utilisez un
mélange de 25 parts d’essence pour une part d'huile (4 %).

FEEERES OICRBLET. BREAVUYEZ191 28 Z1LA 1 L E25H 1 OB TEESDELBOEERLE T,

Put the car on a stand.
Stellen Sie das Auto auf eine Box.
Mettez la voiture sur un support.
BOLICEEREET.

Cautions ¢
Warnhinweise
Précautions

‘ E ‘-- -_.....I.'

Be careful not to tilt the car, gasoline may leak from the vent hole.
Geben Sie acht, dass das Auto nicht gekippt wird, da sonst Benzin
aus dem Beliiftungsloch laufen kann.

Faites attention a ne pas renverser le véhicule, I'essence pourrait
s'échapper par I'orifice d'aération.

SUTERIDEMES LI ¢ THSMEDRERT DT LB IOTERLTIEZ L,

."\-\._../'. B ' de 3 -
WESYIF vy T

Turn On Radio System Einschalten der RC-Anlage Allumage du systéme radio ®EEANEY

Turn on transmitter first, then turn on receiver.

Schalten Sie erst den Sender ein, dann den Empfinger.

Allumez d’abord I'émetteur, puis le ré r.

WHICEEROR yFEONICLTHS, RICR/CH—OAA vyFEONICLET,

4 T N

o J
g~ a 0\
.T,,,, BATT,
o §F ©
N
MARCHE
g
\ J

66




To prime the engine, fill the tank with fuel and push the
Um den Vergaser mit Kraftstoff zu versorgen, driicken

£gmer bulb until

Priming Engine Fiillen des Vergasers mit Kraftstoff Amorcage du moteur g%+ JL5—[CiED

fuel shows in the return tube (Yellow).

pe bis im Riicklaufschlauch (gelb) Kraftstoff zu sehen ist.

Pour amorger le moteur, remplissez le réservoir de carburant, puis appuyez sur la poire d’amorgage jusqu’a ce que le carburant apparaisse dans la conduite de retour (jaune).

IVIVHEEROIED, FvTVI—DTIAV—IULTE US—2Fa—T(AI0-) [CREDTTL 5FTHEALTREEF r T —ICEDET .

Primer Bulb

Kraftstoffpumpe
Poire d’amorgage
TSA¥—IULT \

-

N
PUSH
n DRUCKEN a
el
N . Conduite de retour
| US—Fa-J(rI0—
J \

Engine Start Starten des Motors Démarrage du moteur I /¥ bimh
Make sure choke lever is in the horizontal position before starting. Start the engine by pulling the starter cord in short pulls.

Stellen Sie den Choke-Hebel in die horizontale Position. Starten Sie den Motor mit kurzen Ziigen am Seilzugstarter.

Démarrez le moteur en tirant sur la corde du lanceur par

cou

ps.
IIUEBEICF 3 —I L —OUREFKTICE>TVSHEEEL. JILAY—y—H { BES|1e I/ ERBLET.

-
Choke Lever
Choke-Hebel
Tirette du starter
Fa—sLI—

-

20"/ 50cm MAX

Maximal 50cm (20%)

50 cm maxi

S0cmil ESIMENT < 2L,

Cautions 4
Warnhinweise edine K comich
Précautions Interrupteur ARRET du moteur
s IVIDALy T 9 F /
If there is a problem with the engine, press engine off switch to shut down the engine. {_____':::’
Falls es ein Problem mit dem Motor gibt, driicken Sie den Motor-Aus Schalter um ihn OFF
zu stoppen.
S'il y a un probléme quelconque avec le moteur, actionnez l'interrupteur d’arrét pour AUS |
FPétéindre. ARRET
TUVVCREEBUIES IVYVA hy TAS v FERLTIY YUEBLL TR, *2

67




™ If Engine Does Not Start (After 10 Pulls Starter)
Falls der Motor nicht startet (nach 10 Ziigen)

Si le moteur ne démarre pas

(apres 10 essais du lahceur)

IVIHHEE LIV EE(10EIEL ET LAY —5—ESILWTHHEILELEE)

Cold Engine
Kalter Motor
Moteur froid

IVI/HSHTVNSEE

Set choke lever as shown.
Stellen Sie den Choke Hebel
wie abgebildet.

Positionnez la tirette du
starter comme indigué.
Fa—ILI—ZEOMRICLEFT.

Pull start cord (about 5 times) until
you hear the engine almost start,
and then stop. Be careful not to
flood the engine.

Ziehen Sie (ca. 5 Mal) am Seilzug- en place.
LI t—ZEOMRICRLET .

starter, bis der Motor beinahe startet.
Achten Sie darauf, dass er dabei
nicht absauft.

Tirez le lanceur (environ 5 fois)
Jjusqu’a ce que vous entendiez le
moteur presqgue démarrer, puis ar-
rétez. Faites attention a ne pas noyer
le moteur.

IIH DIV RELESIEE) SiFo
5., FNLLETLAS—FESIDENTLE
ZL\, BEEMSELATT,

Retumn choke lever.

Pull the starter cord to start the

Stellen Sie den Choke Hebel eng:ne The engine should start
wieder zuriick. within 5 pulls.

Remettez Ia tirette du starter ~ Ziehen Sie am Seilzugstarter, um

den Motor zu starten. Er sollte
spétestens nach 5 Mal laufen.
Tirez le lanceur pour démarrer le
moteur. Celui-ci devrait partir en
moins de 5 essais.

R IFTINAY—I—ES|EFTT .
BRIFHSELATY .

Hot Engine
Warmer Motor
Moteur chaud
IVIDRFE>TNDE
=
Set choke lever as shown. Choke lever should not Pull the starter cord to start the
Stellen Sie den Choke Hebel be in this position. qu.]l'{le. The engine should start
wie abgebildet. Der Choke Hebel sollte in 5 pulls.
iti irette nicht in der abgebildeten Ziehen Sie am Seilzugstarter, um
gﬂ’mﬁm@? Position sein. den Motor zu starten. Er solite
Fa—sL— ZEOMEICLFS, La tirette du starter ne spfotans rach 5 Ml Rufon.
devrait pas étre dans Tirez le lanceur pour démarrer le
cette position. moteur. Celui-ci devrait partir en
F3—2L/ (—EEOMEICL moins de 5 essais.
BUTLEZW, WRTIFTINAY—F—ES|IEFT,
\ BREMSELNTY .
Tips Only use the choke if the engine does not start normally. Using the choke can easily flood the engine.
Tipps Verwenden Sie den Choke-Hebel nur, wenn der Motor nicht problemlos startet, da der Motor sonst recht leicht “absaufen” kann.
Astuces N'utilisez le starter que si le moteur ne démarre pas normalement. Vous pourriez facilement le moteur avec le starter.

noyer
FI—IRIVIVHHEULICLVWBRICEALTAESL,. Fa—20BLTERA—/(—Fa—2(IV VALK G ORELEDET.

68




Break In Einlaufphase Rodage JL—21x

Your new en%r:; needs to be broken in. Drive slowly and easily for about 40 minutes

(One tank of fuel).

Ihr neuer Motor muss erst einmal korrekt einlaufen. Fahren Sie dazu langsam und

gleichmdaBig fiir ca. 40 Minuten (eine Tankfiillung).

Votre nouveau moteur doit étre rodé. Conduisez lentement et en douceur pendant

environ 40 minutes (un réservoir de carburant).

gﬁ§yyylmmm1 S0 (HA0ET) AL DETELTIVIY, Ye—vQT =01
¥o

T—04 ¥ ¢ T - OREETOEVNL SCLTIEZLY,

Enjoy Running Viel Spal3 beim Fahren! Pilotage ETEBRELFHFLIEZN

After break in. You can enjoy driving normally.

Nach der Einlaufphase kbnnen Sie ganz normal fahren.

Aprés le rodage, vous pouvez profiter normalement du pilotage.
=21 IHEDDELESETESRLBLIEEL,

Engine Stop Ausschalten des Motors Arrétdu moteur IJ2oOEIEH%

Pushing engine stop switch to shut off the engine.

Driicken Sie den Motor-Aus Schalter um den Motor zu stoppen. (" Engine OFF Switch
Linterrupteur d’arrét du moteur coupera son fonctionnement. Motor AUS Schalter,
IVIIAPYTAA v FERTEIVIVDELELET . Interrupteur ARRET du moteur
IVIA by TAAvF /
OFF
AUS .
ARRET
7
Cautions Be careful after running, the engine and muffler will be very hot.
Warnhinweise Achtung nach dem Fahren. Der Motor und Auspuff sind sehr heif.
Précatrtions Faites bien attention aprés avoir utilisé votre vehicule, le moteur et le silencieux seront trés chauds.

prés
ETEOIVIY, ITS-—HERITENET. TRLTIEEL,

EE

Turning R/C Unit Off Ausschalten der Fernsteuer Komponenten Extinction de Funité de télécommande Ao vFE{IDZT

Turn off receiver first, then turn off transmitter.

Schalten Sie erst den Empfanger und dann den Sender aus.
Eteignez d'abord le récepteur, puis I'émetteur.
BICR/CH—ODAA v FEOFFC L. RICEEROA L v FEOFFICLET,

p J .

After Running Maintenance Wartung nach dem Fahren Entretien aprés utilisation EF#OAVTFIR

After running, check for damage and perform regular maintenance.

Uberpriifen Sie nach dem Fahren das Auto auf Schiden und fiihren Sie die regelmafiigen Wartungen durch.
Aprés utilisation, vérifiez s'il y a des dommages éventuels, et faites un entretien de routine.
EfTEIZR/CH—OMEEERIIT BEBICAYFFVAET2TLIEEL,

69




Engine Optional Tuning Réglage optionnel
Weiteres Einstellen des Vergasers IVJ2O#A T a V@R

If the car accelerates slowly or has a slow top speed after break in, you should re-tune the carburetor.
Falls das Auto nur langsam beschleunigt oder die Héchstgeschwindigkeit nach der Einlaufphase zu geméﬁe:st, stellen Sie den Vergaser neu ein.
S5i le véhicule accélére lentement, ou si la vitesse de pointe est faible aprés le rodage, vous devez effectuer une nouvelle mise au point du carburateur.

IVIIDT—04 YPEDSIERICI VIV OIENGIE DL BREFOUBVESFESRF v ILy—OMBETS LIV IVOMHERETERT .

Engine Warm UP Aufwédrmen des Motors Temps de chauffe du moteur 1392 0ES

Before tuning, you must fully warm up the engme
Vor dem Einstellen muss der Motor a

Avant d'effectuer le réglage, vous devez bien fafre chauﬁerfe moteur.
FeJLy—ORERIC, IV ETSICRBTIEZL,

i is pour régle
=—RLRTAFA RS —TE l.-ﬁ'd'n

@ Needle Adjustment Einstellen der Vergasernadeln Réglage des pointeaux =—FJLOFE%E
Adjust low speed and high speed needle according to engine performance.
Stellen Sie die Nadeln je nach Leistungsentfaltung des Motors ein.

Réglez les pointeaux de bas et de haut régime en fonction des performances du moteur.
IvIUOBRECEDETO-AE—F=— R, I\-(;eg Fo—FRILEAS LY.

If Top Speed is Slow Adjust the High speed needle
Bei zu niedriger Endgeschwindigkeit Einstellen der Nadel fiir den hohen Drehzahlbereich
Si la vitesse de pointe est lente. Réglez le pointeau de haut régime
BETHRUGWMES NAAE—F=—FILERBLEY
e =
If the car top speed is slow, turn the high-speed needle a maximum of 1/4 turn in from factory setting.
z?;?a?:om%emmmm Be careful when adjusting the high speed needle, if you turn the needle more than 1/4 turn in, the engine
Pointeau de haut régime will be damaged.
IAAE—F=—HL Wenn die Ei

eschwindigkeit zu niedrig ist, drehen Sie die Nadel fiir den hohen Drehzahlbereich

. 116 maximal 1/4 Umdrehung, von den Werkseinstellungen aus, rein. Seien Sie im Umgang mit der Nadel fiir
e den hohen Drehzahlbereich sehr vorsichtig. Wenn Sie sie weiter als 1/4 Umdrehung rein drehen, wird der
[ Motor beschadigt.

Si la vitesse de pointe du véhicule est faible, tournez le pointeau de haut régime d’un maximum de 1/4

de tour & partir des réglages d’usine. Faites attention lorsque vous réglez le pointeau de haut régime, si
vous tournez celui-ci de plus de 1/4 de tour, le moteur sera endommage.

A AE— F=— RILZ TRHERRED 5 1 /4B E0RE THO TATHRELTIIZZEV,. 1/4 ERDAGEE DL I/ ITUHR
TRTERC L. BT IBIW S0 FT OTHRIBHREICT > TS,

justments, only tum needles 1/16 turn at a time. Do not make large adjustments.
nur in 1/16 Schritten vor. Niemals in grofien Schritten.

réglages, ne toumnez les pointeaux que par 1/16éme de tour. Ne faites pas de réglages avec des
incrém lus grands.
1/16ERTO=—FILEE L TRELTI L,

Accelerates Slowly Adjust the Low needle

Schlechte Beschleunigung Einstellen der Nadel fiir den niedrigen Drehzahibereich

L’accélération est lente Reglez le pointeau de bas régime

IEES e DL IRS O—-RAE—F=—FlLElELET

( B If the cars accelerates slowly, tum the low-speed needle a maximum of 1/4 turn clockwise from factory

Low ed needle setting.
Nadel filr niedrigen Drehzahlbereich ) . — . i . ¢
Pointeau de bas régime Wenn die Beschleunigung schiecht ist, drehen Sie die Nadel fiir den niedrigen Drehzahlbereich maximal
O—AE—F=—FlL

1/4 Umdrehung, von den Werkseinstellungen aus, rein.

1/16 Si le vehicule accélére lentement, tournez le pointeau de bas régime d’un maximum de 1/4 de tour a
/ G partir du réglage d’usine.

O—RE— E=— R ETBHEREREL S | /AEE0ORE THH T ATHEL T IEEL,

mahn% only tum needles 1/16 turn at a time. Do not make large adjustments.

Nehmen Sie nur in 1/16 Schritten vor. Niemals in in grofien Schritten.

Lorsqmvousfafm regiages,ne!oumezlespmmeauxqueparfﬂﬁemedetow Ne faites pas de réglages avec des
'I f‘l 8EIE'§"J--— HL*E'EI UC“UC( LY,

70

Carburetor Adjustment Einstellen des Vergasers Mise au point du carburateur *+v70L%—0E%E




Idle Adjustment Leerlauf-Einstellung Reéglage du ralenti 7 U Y DEE

If the car moves while idling after tuning, you can tune the idle adjustment screw to set the idle speed.

'8 ™\ Falls sich das Auto bei Standgas bewegt, kénnen Sie die Leerlaufdrehzahl mit der Standgasschraube
e e e
Vis dega lage du ralent Si le vehicule se déplace alors qu'il est au ralenti aprés le réglage, vous pouvez ajuster la vis de ralenti pour
FARU 2 régler celui-ci.

BH-— P, ILRCR/CO—TBEHULTUR IBERT M KU TOMBEETVET .

2 Q
[ RPM Low RPM High

Weniger Wmin  Mehr U/min
Ralenti bas Ralenti haut
EEHELED BEEELED

Tips
Tipps
Astuces

Before adjusting carburetor, make sure the air filter is clean.

If the airfilter is blocked, the carburetor setting will be incorrect.

The carburetor needle is very small and sensitive. Even adjusting the needle 1/16 turn is a big change. Be careful when making adjustments.

If you are not sure of your setting, you can reset the carburetor to the factory setting.

Bevor Sie den Veg}aser einstellen, iiberpriifen Sie, dass der Luftfilter sauber ist.

Wenn dieser verschmutzt ist, kbnnen Sie den Vergaser nicht korrekt einstellen. .

Die Vergasernadeln sind sehr kiein und empfindlich. Sogar 1/16 Umdrehung ist ein grofier Schritt. Nehmen Sie Anderungen also nur sehr vorsichtig vor.
Wenn Sie sich beim Einstellen nicht mehr sicher sind, konnen Sie den Vergaser auf die Werkseinstellungen zuriick stellen.

Avant de procéder au réglage du carburateur, vérifiez que le filtre a air est propre.

Si le filtre a air était encrassé, le réglage du carburateur ne pourra pas étre correct.

Le pointeau du carburateur est trés petit et sensible. Méme une variation du réglage de 1/16é de tour est une modification importante. Faites attention lorsque
vous faites des réglages.

Si vous n'étes pas certain{e) de vos réglages, vous pouvez remettre le carburateur aux réglages d’usine.

ETPLF+ ILS—OMBELPELRULBSRET. TP 7 LY—ILAY MENTOELDEREBLT LIEEL,

IF 74 F—ILAY MIERFDERCLTVSEF v ILy—DRBHNERICEDFT.

Fr/LF—OFO=— FILZRERETY. K1/ 16EEIOETERTOI VYV YOREBAR<EDDETOTREICHBEET>TIILE L.

BH=— FILORBEHOH SE<Fo KBS, TEHERERIC=— FILOREERLTHSHABELDES LTS,

Carburetor Factory Setting Vergaser Werkseinstellungen Réglage d’usine du carburateur *+ 7L —DHEREE

If you are not sure of your setting, you can reset the carburetor to the factory setting.

Falls Sie sich mit den Einstellungen nicht mehr sicher sind, kinnen Sie den Vergaser zuriick auf die Werkseinstellungen setzen.
Si vous n'étes pas certain de votre réglage, vous pouvez remettre le carburateur aux réglages d’usine.

MEOOHSEL B oLBS R TRHEMREN ST EB LTS,

Nadel fiir hohen Drehzahlbereich
Pointeau de haut régime
NAE—F=—FlL

}'um !):igh speed needle clockwise until it stops (closed). Then turn counterclockwise 1 & 1/2 tumns
‘open).

Drehen Sie die Nadel im Uhrzeigersinn bis zum Ende (geschlossen). Danach 1 1/2 Umdrehungen
gegen den Uhrzeigersinn {offen).

Toumez le pointeau de haut régime dans le sens horaire jusqu’'a ce qu'il s'arréte (fermé). Puis
tournez-le dans le sens antihoraire de 1 tour 1/2 (ouvert).

N A= Ez— RILVESSAAEREDNS 1 £ 1/ 28 GED Il TR HEERETY .

O—-AE—F=—Flk

Turn low speed needle clockwise until it stops (closed). Then turn counterclockwise 1 & 1/4 tums
{open).

Drehen Sie die Nadel im Uhrzeigersinn bis zum Ende (geschlossen). Danach 1 1/4 Umdrehungen
gegen den Uhrzeigersinn (offen).

Toumez le pointeau de bas régime dans le sens horaire jusqu’a ce qu’il s’arréte (fermé). Puis
tournez-le dans le sens antihoraire de 1 tour 1/4 (ouvert).

O—AE—E=— RILERDARERED 51 £ /4B RED IR TSI RRET 7.

A




EE Troubleshooting Dépannage
Fehlerbehebung b7 a—=F124

Problem Probléme
Problem itk

Engine Does Not Start.
Der Motor startet nicht.

Le moteur ne démarre pas.
IIUHEE L.

Engine Starts Then Stalls.

Motor startet und stirbt dann ab.
Le moteur démarre puis cale.
IIUHNEET N CIEED.

Cause Cause Remedy Remeéde Section Section
Grund [FE Lésung #i% Abschnitt 1EB
Out of fuel. Fill the tank with fuel a MKpr;‘ls
Kein Kraftstoff im Tank. Fiillen Sie den Tank mit mffund;umpen Sie ihn zum Vergaser. 3-3
N 'y a plus de carburant. Remplissez le réservoir et amorgez le moteur.
BRI A D TLIILY, HERS SICIREEANS + T LS — I EED S Te Page 66
Air filter is blocked. Check air filter, clean or if eca;sa?

Luftfilter ist verschmutzt. Wuﬂdrﬂmg‘eﬂ ie den Luftfilter. Tauschen Sie ihn, wenn ndétig. 4-2
Filtre a air bouché. ez le filtre 3 air, neﬁoyez-fewrempkicez—leﬂnecessaue
T7 74 LSt TUE AL, I77 45— DRM. FRELT L, Page 76
Throttle isn't adjusted Put Carburetor back to factory s ning after break in.
Kiiken ist nicht ngestem. Werkseinstellung des Vergaser. rmn . aser einstellen. 5-2
L’accélération n'est pas correctement réglée.  Mettez le pom&au sur la negl par le fabricant.
*pILI—ORETE. = KL E A RRECRL. BRELT IR, Page 85
Throttle servo is ii set Set servo fo neutra! and rese{ linkage according to radio and model manufacture's specifications.
Kiiken ist mm" Stellen Sie das Ng'e und stellen Sie das tgpngeneuem 3-2
Le servo d'accélération n'est pas correctement installé.  Metfez le servo au Mﬁmhmmm dorigine du et du systéme radio.
B—iiU v r—JORETR. Ur—aa BLTLREZEL, Page 65
Pullstart is not workin Check pullstarter and ir if necessary.
Settzugstaﬂerﬁmktmgren nicht. i Sie den Seilzugstarter und reparieren Sie ihn wenn notig. 4-3
Le lanceur ne fonctionne pas. Eritiez le lanceur et ré, le si nécessaire.
TN AF—5—BERICHEL TOETH, TR S —5— OB (FREBE LT LY, Page 7
Is choke lever in correct position? Make sure choke lever is in correct position. 3 3
Befindet sich der Choke Hebel in der richtigen Position?  Stellen Sie sicher, dass sich der Choke Hebel in dernchtrgenposmonbef'mdet -
Estce que la firetfe du starter est dans ume, comecte 7 Vérifiez que la tirette du starter est dans une pasition correcte.
F 52 I RE LIRS0 E T F2— O U —OUEERRLET, Page 67

Plug not working correctly? Ghed(spark and ignition coil and replace if needed.

ﬂﬂet?ebﬂnﬁerze korrekt? Szﬁeﬁmcﬂferze und Ziindspule und tauschen Sie sie wenn nitig. 4- 1 1
La bougie ne fonctionne pas correctement ? itiez la bougie et la bobine, remplacez-les si nécessaire.
=575 TEERTID, I—5TS Y, A FI=9Y 2 I ORIFEREL ST, Page 83
Is the plug wire in good condition? Replace plui wsre.lfmsdamaﬁed
Ist das Z.lu?mﬂ(erzenkabelm Ordnung? Tauschen Sie & abel, wenn es beschédigt ist. 4- 1 1
Est-ce que le fil de bougie est en bon état ? Remp)acezlefﬂdebougfes’ﬂestmdmmage.
TSI P[RR S D AD, REDRN 5 A SRR T L LEL, Page 83
Is the engine stop switch workm% correctly?  Check and aoe ine stop switch if it is broken.
Arbeitet der Motor-Aus Schalter korrekt tor-Aus Schalter und tauschen Sie ihn, wenn nditig. 4- 1 o
&mmmewﬁmMmmm’ Veérii rerrmlacez 'interrupteur du moteur s'il est endommagé.
TUIDR hy TR o FICRREBOEOAT  TITY A by IR FERRL LIS Page 82
Are the piston and cylinder in good condition? k piston and cylinder for wear or damage and replace if necessary.
Sind der Kolben unddergyimdenn Ordnung? Kolben und Zylinder auf| und, und tauschen Siede&e, mmﬁg 5- 1
Est-ce que le piston et sonten bon étai ?  Vérifiez que le piston et le cylindre ne sofent pas usés, et remplacez-les si nécessaire.
P syt eyl e g sl A e gty Page 84
Fuel mixture is too old? Make new fuel mixture.
Ist das Kraftstoff-Gemisch zu alt? Sl'eHenSreemeneuelﬁschungher 3-1
Le mélange de carburant est périmé ? Faites un nouveau mélange de carburant.
MEERSL THSEMOMo o TUE AL . FLLREREEE T S, Page 63

Out of fuel. Fill the tank with fuel and prime engine.

Kein Kraftstoff im Tank. Fiillen Sie den Tank mit N}ffundpuﬂmen Sie ihn zum Vergaser. 3-3

N 'y a plus de carburant. Remplissez le réservoir et e moteur.

BRETA D TLVELY, PS> ST AT + T S — | EED Z T, Page 66
Air filter is blocked. Check air filter, clean or eca;sar’\_!

Der Luftfilter ist verschmutzt. Wuﬂdrﬁmgen den Luftfilter. Tauschen Sie ihn, wenn nétig. 42
Filtre 4 air bouché. ez le filtre 3 air, neﬁoyez-fewremp.hcez—leﬂnecessaue

TP ILS— DR TR EA, I7 74 I5—DRM. TAELT RS, Page 76
Thmtﬂeisn’lamfmped A Put Carburetor back to fac s then en, ning after break in.

Kiiken ist nicht el y Werkseinstellung mvﬂrmm r%u‘fen g er einstellen. 5-2
L’accélération n'est pas correctement réglée.  Mettez le pommau sur !a nsgl se par le fabricant.

*pILI—ORETE, =L ETHERRECRL. BRBLT IR, Page 85
Throttle servo is Set servo fo neutral and reset linkage a to radio andmad‘eimamr!acmm 's ecﬁicatrms

Kiiken ist mcmm fel'flp Stellen Sie das Servo aufdmﬂge:nmmg%n und stellen Sie da: S':g!:_]'e 3-2
lewvndacce{e.ranonnesipaswweﬁemmrmsiaﬂe Mettez le servo au point neutre ef remettez ka fransmission aux spécifications d'origine du dusystanera\ia

B r—JOREBFE. Uz —2im ELTLREL, Page 65

72




Problem Probléme
Problem fEit

Engine Starts Then Stalls.

Motor startet und stirbt dann ab.
Le moteur démarre puis cale.
IIUHHERT DT CLEFED.

Engine Running, But Car
Doesn’t Move.

Motor lduft, aber Auto fahrt nicht.
Le moteur tourne, mais le
véhicule ne bouge pas.
IVTV/ISHET SHEHEL.

Erratic Control.
Empfangsprobleme
Comportement erratigue.
B3&35IKaY FO—LTEBL.

Cause Cause

Remeéde Section Section

Grund A Lésung ## Abschnitt HEE
Do you have a clutch problem Gheck clutch for damage.

Bata‘lfeumMemm Sie die Kupplung auf Schiden. 4-4
Avez-vous un problé iflez que Fembrayage n'est pas endommagé. 78
55 -uff:.!?ﬂrzmbiﬂh-n‘u TS WFAVFTHUAELTLEEL, Page
Engine is overhea Allow engine to cool and then restart.

Der Motor ist iiberhitzt. Lassen Sie den Motor abkiihlen und starten Sie dann erneut. 3-4
Le moteur surchauffe. Laissez le moteur refroidir puis redémarrez.

TYIUB— It — hLTLE A, TUUVERA DOES > THSBHE LET, Page 70
fa'.i‘espeedlssetmom Ad}mrmeidfe?eed.

Standgas zu % Stellen Sie das Standgas neu ein. 3 '4
La vitesse du ralenti est trop basse. 5 Ia vitesse du ralenti. 70
FA FUZIOBEMES TELLAD, P FUZTORBE LT, Page

Do you have a drivetrain problem? Gheck drivetrain for dama

Besteht ein Problem mit dem Antrieb? {ifen Sie den Antrieb auf Beschédi ungen. 4‘-1
Avez-vous un probléme de transmission ? Vérifiez que la transmission n'est pas en, agée. 75
ERFICRREBDEEAD. ERROmBELET. Page

Fuel mixture is too old? Make new fuel mixture.

Ist das Kraftstoff-Gemisch zu alt? Stellen Sie eine neue Mischung her. 3-1
Le mélange de carburant est périmé ? Faites un nouveau mélange de carburant.

MEERSL TH SRS TUFE AL . FLLBEMEEE T S, Page 63

Are the brakes stuck? Make sure there is no brake drag at neutral. 4 5
Klemmt die Bremse? Achten Sie darauf, dass die Bremse nicht schleift.

Est-ce que les freins sont collés ? Vmﬁez!nmquekﬂemnagftpﬂsaupmrﬂnem

FU— D E (T D TUE LA =3 FOLTIL— LRGN SCRELET. Page 79
Do you have a clutch problem? Check clutch for damage.

Bestent oin Problem mi der Kupplung?  Uperprien e dhefﬁjpphng auf Schiden. 4-4
Avez-vous un L. age ? Bril Femb n'est pas en gé

55y FICRMEINE LA, D5 YR AT SRR LI Page 78
Reoelverbaﬂety capacity is low. RecenrerBamery

La de.'abamdum:ep!waﬁtfaﬁe. !abﬂ[ter.redu

SEEAI (YT U DR LTV E AN ? amrww~&muam Page 5
Do you have a drivetrain problem? Check drivetrain for dama

Besteht ein Problem mit dem Antrieb? Uberpriifen Sie den .ﬂn(nbgeéuf Beschadigungen. 4— 1
Avez-vous un probléme de transmission ? Vérifiez que fa transmission n'est pas endommagée.

BURCESLDDE A, BRFORRELET. Page 7D
Is fail safe system workin, Make sure fail safe system is working properly.

Arbeitet die Fail-Safe Emf?elrknrreid‘? iifen Sie die Fail-Safe Einheit. 3-2
Est-ce que la sécurité redondante fonctionne ? Veérifiez que la sécurité redondante fonctionne correctement.

T A ltz— ZHHE LTV A, T =T OREREL Y. Page 65

Weak batteries in transmitter and rer:e.lver Install fresh batteries.
Schwache Batterien im Sender oder L Sie neue Batterien ein. 1
Batteriesipiles faibles dans I'émetteur de nouvelles batteries/piles.
orion m~beriodegbdr it WHETALT S, Page 5
H antenna on transmitter or model.  Fully extend antenna.

s tenne (Sender oder Auto) Sie die Antenne vollstandi 3-2
Le frein ne pas. Verrﬁez!emglaged‘e}atnng!ene accétératron Dépliez I'antenne au maximum.
FUF HERUTOET I ZEE, SEEO7 YT EREICRELT R, Page 64
Are the connectors and crystal inserted properly?  Reinstall connectors and crystal into the receiver.
Sitzen alle Steckerwu%sder&mddmg7 Sie die Steckverbindungen und den Quarz. 3-2
Estce que fes connecteurs ef e quartz sont comeciement mis en Remettez en place les connecteurs et le quartz dans le récepteur.
i sl e sy el s gLy, Page 64
Brake does not work. Set servo fo neutral and reset linkage according to radio and model manufacture's specifications.
Die Bremse funktioniert nicht. Stellen Sie das Servo auf die Neutral, on und stellen Sie das Gmange neu ein. 4-5
Le frein ne fonctionne pas. Mettez ke servo au point neutre ef remeftez [a transmission aux specifications ef du systéme radio.
FL—F oL, =2k B LTLEEL, Page 79

73




Maintenance Entretien
R T T IR

Wartung

Maintenance Chart  Tableau d’entretien
Wartungs-Ubersicht *257F>XIEH

For maintenance schedule, refer to right side of the chart. After running, clean the chassis and check all moving parts for damage. If any parts are broken or dam-
aged, repair or replace them before the next run.Regular maintenance is necessary to prevent damage to the car and maintain its performance.

Um die Wartungsintervalle zu sehen, schauen Sie bitte in die untenstehende Tabelle. Ul lifen Sie nach dem Fahren das Chassis, reinigen Sie es und schauen Sie,
dass keine Teile beschadigt sind. Falls doch, reparieren oder tauschen Sie diese vor der ndchsten Fahrt. RegelmiBige Wartung ist nitig, um Schiden vorzubeugen
und die Leistungsfdhigkeit des Autos zu behalten.

Pour le programme de Fentretien, reportez-vous au coté droit du tableau. Aprés I'utilisation, nettoyez le chassis et vérifiez toutes les piéces mobiles pour vérifier
qu’elles ne sont pas endommagées. Si des piéces sont cassées ou endommagées, réparez-les ou remplacez-les avant la prochaine utilisation.Un entretien régulier
est nécessaire pour prévenir les dommages au véhicule et préserver ses performances.

AVTFIARRREEETHETS . ETRFLIDAVTFVABBERREICENBDET.

R/CH—E{TH#IZR/CH—ERER L ITOSER) (—Y O s B EREETVET,

I—vH, ERLTVS ST/ (—YDERETIBERBNETLMATAY FTYARTVET,

AVFFUARTDEWER/CA—EROMEIRESNT,. R/CH—ENDAELDED FTOTETRBBEFR/CH—DAVFF Y ARITo TETEBRLHLILEL,

/___,I" 1 P - "1 : )
v B | 7.8 | 7 D
x1= x5 _x10~
1 Tank 5 Tank Every 10 Tank Q
Nach 1 Tankfiillung. 5 Tankfiillungen. 10 Tankfiillungen. | Zu wartender Bereich & Abschnitt in der Anleitung
Tous les réservoirs Tous les 5 réservoirs | Tous les 10 réservoirs | Elément d’entretien Section de référence
BISVOERE BE5YHERE BIOSUHERE XVFFABE ERA—T
Chassis Maintenance
Wartung des Chassis : 1
© I | i e rege 75

U=V DAVTFTIA

Every 2-3 tanks in dirty conditions. Air Filter Maintenance
Alle 2-3 Tanks wenn es sehr staubig ist. Wartung des Luftfilters 4_ 2
Tous ks 24 3résevors sles conitons sontsies. (@1 Entretien du filtre 3 air Page 76
RIAUDELFRTE2~39 2 ETE IFP I« F—DAYTFIA
gﬁ Starter Maintenance =
. Entretien du lanceur Page .

TWAI—F—DAYFFT IR

Clutch Maintenance
Wartung der Kupplung
Entretien de I'embrayage
DSUFOAYTFTIA

Brake Maintenance
Seilzugstarter
Entretien du lanceur
To—FOAVTFTIA

Shock Maintenance
Smfer

L Brares ;
Entretien des amortisseurs
DAVIMAVTFTIA

Bearing Manitenance

Lager
Entretien des roulements
RFPUSIDASTH A

Drive Shaft Maintenance

Antriebswellen J
Entretien de Ia transmission Page81 4'8

BSATUe I DAYT IR

Fuel Tnak Maintenance
Kraftstofftank

Entretien du réservoir & carburant
MRS ODASTH IR

Fuelie 265 ENGINE Maintenance

Motor (Fuelie 265,
.. Entretien du moté)urFueﬁe 265
Ja—U— 265 IVIY AVFFIA

Epark Plug Check
berpriifen der Ziindkerze
Vérification de la bougie
AN=0TSIOFTvs

74




: : l Chassis Maintenance Entretien du chdssis
Wartung des Chassis Yv—YDAVFFU2R

After running, clean the car and lubricate these points. Replace damaged parts, check that all the screws are tight.

mssl‘etz das Chassis nach dem Fahren und schmieren Sie die markierten Stellen.Tauschen Sie beschédigte Teile aus und kontrollieren Sie alle Schrauben auf

Apreés utilisation, nettoyez le véhicule et lubrifiez ces points. Remplacez les piéces endommagées, vérifiez que toutes les vis sont serrées.
ETRIIR/CH—OIRETVVENS, RICH—QAVYFFYAELET. ¥v—YOaBBSICETROS BRI —EnE ST,

Check Point Checkliste Points de vérification Fxwoil4>~

n Check chassis and braces for bends or dama
Achten Sie darauf, dass das Chassis und die g;assisstreben nicht verbogen oder beschadigt sind.
Veérifiez que le chassis et les renforts n'aient pas de bosses et ne soient pas endommageés.
A Vv e—v. BIL— METEDS TUOVELDERLE T,

Check steering rod linkage.

Ui iifen Sie die rstangen.

Vérifiez la tringlerie de direction.
AFFUYIOY FHED > TWELWHERELET.

Check and tighten engine mount screws.

Ziehen Sie die Motorschrauben, wenn ndtig, wieder fest.
Vérifiez et resserrez les vis de montage du moteur.
IVIVEBRRIMEATVELDELETY,

Check fuel tank and Fuel lines for leaks or damage.

Uberpriifen Sie, dass der Kraftstofftank und die Leitungen keine Lecks haben.

Veérifiez que le réservoir a carburant et les conduites ne fuient pas et ne sont pas endommagés.
RSV S, BER-ADSERDRENTUVELDERELET,

Check bearings for smooth operation.

Priifen Sie, dass sich alle Lager leicht drehen.
Vérifiez que les roulements ne grippent pas.
RPUZTDRATOEVWDIERELET

75




: E' Air Filter Maintenance Entretien du filtre a air
Wartung des Luftfilters I 7 7«4 )ILF—DAVFTFURA

Dirt is the bi%:st enemy of a nitro e?ine and proper air filter maintenance is one of most important factors that will affect your engines fonﬁﬁvity. We recommend
cleaning the element after every run. It is always a good habit to check the element after every run to make sure it is in the filter body and that the

body is fully seated on the carburetor. Never run the engine without the air filter.

Schmutz ist der grifite Feind des Motors und die korrekte Wartung des Luftfilters ist einer der wich’t:_?gsten Punkte fiir ein langes Motorleben. Wir empfehien, dass
Sie den Luftfilter nach jeder Fahrt reinigen. Es ist eine gute Angewohnheit den Luftfilter nach jeder Fahrt zu iiberpriifen und auf den korrekten Sitz auf dem Vergaser

achten. Starten Sie den Motor niemals ohne Luftfilter.

La saleté est le pire ennemi d’un moteur nitro, et 'entretien correct du filtre a air est un des facteurs les plus importants qui aient un effet sur la longévité de votre

moteur. Nous vous conseillons de nettoyer I'élément aprés chaque utilisation. C’est toujours une bonne habitude de vérifier 'élément aprés chaque utilisation pour

Eo;: assurer qu'il est correctement installé dans le boitier du filtre et que celui-ci a une bonne assise sur le carburateur. Ne faites jamais fonctionner le moteur sans
aair.

IVIVCESTARMTHEBIRPENS IV IV EFIRDICIF I < L —DAYFF Y ARETEICELLIToTLIEEL,

IFP 2« IL5—ERbHFENEETIHRALTI VIV ERBLEBVT L EEL,.

Cleaning the Filter Element Reinigung Nettoyage du filtre a air 7 <)L9—IL X2 bO#ES

15416@

. Air Filter Oil
S rh_h“""::::::z.,__ Luftfilter Oel
. | Huile p. filtre a air
- | IFI4NS—A1I
| O |JI
\ (O f|
]
!
||
15416 ©
Alr Filter Foam Element
Luftfiiter Element L K
Ens. elément mousse filkire & air T
TFoAlS—TUAh T

Clean with soap and water. Be sure to rinse from inside filter to outside. after drying reapply air filter oil. To re-coat the air filter with oil, place the element in a

plastic bag with several drops of air filter oil. Using your fingers, work the oil into the element making sure it is evenly distributed.

Reinigen Sie das Filterelement mit Seife und Wasser. Achten Sie darauf es von Innen nach Auflen zu spiilen. Olen Sie es nach dem Trocknen. Zum Olen geben

Sie das Filterelement mit ein paar Tropfen Luftfilterdl in eine Plastiktiite und kneten es griindlich durch bis das Ol gleichmdBig verteilt ist.

Nettoyez avec du savon et de I'eau. Faites bien attention a rincer depuis I'intérieur du filtre vers I'extérieur.

;gprés séchage, remetteg de I'huile a filtre a air. Pour réimprégner le filtre avec I'huile, placez I'élément filtrant dans un sac en plastique avec plusieurs gouttes
huile pour a air. A l'aide de vos doigts, malaxez I'huile pour qu’elle pénétre a l'intérieur de I'élément, en vous assurant qu'elle est réguliérement répartie.

PERAITIF 21 b7 —T LAY FORMDSANCENERT & S5 ICEVNALEE, FI5—I0AY FERDRSTKSEMDREEREEET,

IFP24WE—FCIET S IF—TLAY +2ECEDRES R SICBH LET.

Remove dust and clean with soap and water. Reinstall after drying.

Entfernen sie groben Schmutz und reinigen Sie das Filterelement mit Seife und Wasser. Montieren Sie es wieder nach
dem Trocknen.

Retirez la poussiére et nettoyez avec du savon et de I'eau, remettez en place aprés séchage.

FTOHERE UTHRED R TELER T EET .

15416 ®

Air Filter Foam Element
Luftfilter Element

Ens. elément mousse pour filtre & air
IFPF1WE—TLAV

76




: El Pull Starter Maintenance Entretien du lanceur
Seilzugstarter TIVAZ—F—DAIFTFVA

If sand or dirt gets stuck in the pull starter, remove the cover and clean.

Falls sich Sand oder Schmutz im Seilzugstarter verfangen sollte, demontieren Sie die Abdeckung und reinigen Sie den Starter.
Si du sable ou de la terre venait a se coincer dans le lanceur, retirez le couvercle et nettoyez.
TWAS—5—ICRRBEDLAS—F—DEELE<ED, IVIVORBIHEG BDET, ETRRTILAS—5—ESRRELTLIEEL,.

Cleaning the Pull Starter Reinigen des Seilzugstarters Nettoyage du lanceur 7.2 %—%—0OE#

Clean each part so that it moves smoothly.
Reinigen Sie alle teile, so dass alles leicht bewegen ldsst.
Nettoyez toutes les piéces de maniéres a ce gu’elles se
= t en douceur.
BHIN—YHAL—ACR< L IICHENEMDBRNTIEEL,
15478@

Do not disassembile this part.
Nehmen Sie diesen Teil nicht auseinander.
AI—H—FERIHELENT LS,

77




: : l Clutch Maintenance Entretien de I'embrayage
Kupplung IIYFDAITFHIA

Clutch will wear with normal use. Check for wear and replace when necessary.

Dass die Kupplung sich abnutzt ist ganz normal. Uberpriifen Sie sie regelmiBig und tauschen Sie sie wenn nétig.
L’embrayage s'usera lors d'un usage normal. Vérifiez son niveau d’'usure et remplacez-le lorsque c’est nécessaire.
ITvFIRERE-UTY. ERNICARETL. ERLTUVSLSTLRESEHALET,

7955
Plug Wrench (16mm,
(;é%g@sdmgsdﬂgrmn}
abougie ﬁ'll.l']']{
1!(“9755’&)?( Bmm)

Clutch removal is easier when using option piston stopper tool.

Es ist einfacher die Kupplung zu entfernen, wenn Sie das Werkzeug
zum Halten des Kolbens verwenden.

Le retrait de I'embrayage est plus facile en utilisant Foutil en forme
de piston.

ATYaVOER YA by I—EERLTIEZ,

-

Note Direction
Richtung beachten
Notez bien la direction.
EEICER

Clutch Lining Check Uberpriifen des Kupplungsbelags Vérification de la garniture d’embrayage #5wF% 1—OmRE

If clutch lining is womn to less than 1mm thickness, replace clutch.

Tauschen Sie die Kupplungsbeldge, wenn weniger als 1mm (ibrig ist.

Si la gamniture d'embrayage est usée jusqu’a moins de 1mm d’épaisseur, remplacez-la.
ITvFa1—-OEFFIMMETIEES BRI vy FERRBICITRLTILE L.

15443 @

Ens. mass.
NA ARSI ADTwFoa—

78




: E Brake Maintenance Entretien du frein
Bremse To—FODAUTFIR

Brake will wear with normal use. Check for wear and replace when necessary.
Die Bremse nutzt sich mit der Zeit ab. Priifen Sie sie regelméfig und tauschen Sie sie aus wenn nétig.

Le frein s’usera lors d’'un usage normal. Vérifiez son niveau d’'usure et remplacez-le lorsque c’est nécessaire.
FL—FBHR—UTT. BEENICRRETL. SOCERTILSCABLET.

Make sure there is no more than 2~4mm free play in the brake lever.

Achten Sie darauf, dass das Spiel im Bremshebel nicht gréfier als 2~4mm ist.
Vérifiez qu'il n aepasplusde}dmmdejeudanslefewerdeﬁem
(2~4mm) MSEIELEERLETY .

T—FL\—0il

Brake Clearance Adjustment Spiel der Bremsscheiben Réglage de la garde du frein 7L—%2UFPSYAOEE

Adjust brake clearance by adding brake shims. Use maximum of 4 brake shims, if you need more than 4 brake shims, replace brake pads.

Stellen scshie das Spiel ein, indem Sie diinne Scheiben einbauen. Verwenden Sie maximal 4 Scheiben. Falls mehr nétig sein sollten, muss die Bremsscheibe
getauscht werden.

Réglez la garde du frein en ajoutant des rondelles. Utilisez un maximum de 4 rondelles, si vous aviez besoin de plus de rondelles alors remplacez les patins de
frein.
SUPSVIRBY LTI —FOIUFPIVAERBLTIEEV. JUPIYAAREY LAl FEEEESR TL—+/(y FEFBICERLTIEEL,

-

N

87437

Disk Brake Shim 0.4mm
Bremsscheiben Unterlegscheibe 0.4mm
Cale frein & disque 0.4mm
FARIT—F2 L 0.4mm

79




: ! 5 Shock Maintenance Entretien des amortisseurs
Dé@mpfer aVIDAITFHIA

Shocks will wear with normal use. Check for wear and rebuild when necessary.
Die Dampfermussen regelmdBig auf Verschleill gepriifet werden.

Les amortisseurs s’useront lors d’une utilisation normale. Vérifiez leur niveau d'usure et remplacez-les lorsque c’est nécessaire.
Y3 v IR TY, BENIICARETL. ERCHEHTILICAYTFYAETITLEEZL,

e A
Use maintenance kit.
Dampfer Wartungs-Set
- = - = 5 = Utilisez le kit d’entretien
Check Point Zu priifende Punkte Point de vérification Fzwom®«>+ AUFH VRACEAYTF U A%y NERIFIT B EERTT,
Check for oil leaks. =
Priifen Sie die Dampfer, ob Ol austritt. 87566 & 15660
Veérifiez qu'il n'y a pas de fuites d’huile. VWVC/HD Shock Maintenance Set
FAIDRNTVBESTENIOV Y TETRLET, VWGHD Daempfer Set
Ens. entretien amort. 875660
VVC/HD 3w 2 AVF+U A%y k
a Check shock boots and shock ends for damage.
Uberpriifen Sie den Kolbenstangenschutz und die Dimpferaugen auf © 75071
Beschédigungen.
Vérifiez que les protections en caoutchouc et les extrémités des amortis- (= 86927
seurs ne sont pas abimées. = w697
vawd =Y, YavIIVFPRALTLSESTENSHALET,
875660
B Replace oil regularly. @
Emeuern Sie regelmiBig das 0L > 875660
Remplacez I'huile réguliérement.
FAIEERRICHALET, ~ /

Bearing Manitenance Enftretien des roulements

Lager RTPUTDAITFIR

Check the condition of the bearings. Replace them if they do not turn smoothly.

Uberpriifen Sie den Zustand der Lager regelmaBig. Tauschen Sie diese, wenn sie sich nicht mehr gleichméBig drehen lassen.
Vérifiez I'état des roulements. Remplacez-les s’ils ne tournent pas en

RPUVIOHEEF s v 2 UTAL—RICEHDFVESIIFBLEITRLTIEE L.

B089

Ball Bearing 12x24x6mm
Kugellager 12x24x6mm
Roulement & billes 12x24x6mm
R—)LAF U] 2x24%6mm

Replace them if there is friction.
Tauschen Sie die Lager, wenn sie schwergdngig sind.
Remplacez-les s'il y a une friction.
AL—ZBLHFvILET,

Aetidoh” JUJU” LESBMRICEDF LI S3EaRNTY.

80




4-

Drive Shaft Maintenance Entretien de la transmission
Antriebswellen RSATUv T RDAVTFIRX

If drive shaft is twisted 45 degrees or more, you must replace new drive shaft.

Wenn die Antriebswelle

Si I'arbre de transmission est tordu de 45 degrés ou plus,vous devez le remplacer par un neuf.
ES4 v T MIRINTWVESHBICTRLET,

um 45 Grad oder mehr verdreht ist, miissen Sie diese durch neue austauschen.

Axle Boot Installation

Montage der Gummihiille

Mise en place de la protection d’essieu
FOANT—YOHEDET

86479 ("

If drive shaft is twisted 45 degrees or more, you must replace new
drive shaft.

Wenn die Antriebswelle um 45 Grad oder mehr verdreht ist, miis-
sen Sie diese durch neue austauschen.

Si 'arbre de transmission est tordu de 45 degrés ou plus,vous
devez le remplacer par un neuf.

45" LIERINTWESITHRLET,

p.

Kraftstofftank

Gheck fuel tank and fuel lines for leaks.

Uberpriifen Sie den Kraftstofftank und die Leitungen auf Lecks.

Vérifiez qu'il n'y a pas de fuites au niveau du réservoir et des conduites de carburant.
¥ e v, BEFI-TELHSEEFRNTVEVWDEELET.

BEZIODAIFTFIA

Fuel Tnak Maintenance Entretien du réservoir a carburant

-
87470

EF1—JtEw b

Replace fuel lines, If damaged or hardened.

Tauschen Sie die Leitungen, wenn sie beschadigt oder hart geworden sind.
Gardez le bouchon du réservoir propre.

P F 21— OB o8BS IF3HA LTLLEZ LY.

87467 87468

Fuel Ugg{fﬂadq) Fuel Line (Yellow)

Kraftstoffleitung (Schwarz) Krafistc ing (Gelb)

Conduite carburant (Noir) Conduite carburant {Jaune)

WEF1—T (F5w o) EFa—7 (rI0-)
—"_

85446

Fuel Tank Set
Kraftstofftank Set
Ens. reservoir carburant
Fa-TFuoty

reservoil
eSS pwT

Keep fuel cap clean.
Reingen Sie den Tankdeckel.

Remplacez les conduites de carburant si elles sont en-
dommagées ou durcies.

HEF v o TEDRBRC O U—IF R BIC R > TS L,

81




: ! I: I Fuelie 26S ENGINE Maintenance Entretien du moteur Fuelie 26S
Motor (Fuelie 26S) Ta=U—26S IVII AITFIX

Check engine for damage and proper operation. Repair or do maintenance if damaged.

Ui lifen Sie den Motor auf Beschidigungen. Tauschen Sie defekte Teile aus.

Ve gque le moteur n’est pas endommage et qu’il fonctionne correctement. Réparez-le ou faites un entretien s'il est abimeé.
ET@EBIYYVENMIDSHELTHRATLELDIEILET. /(—YHRALTW D ERICHE LEWESEA Y FFYART2TLREL,

Check Point Checkliste Points de vérification Fxwoilq1>+

Check the air filter for dirt. Clean and re-oil if necessary.

Achten Sie darauf, dass der Luftfilter sauber ist. Reini und élen Sie ihn, wenn A
Veérifiez que le filtre a air n'est pas sale. Nettoyez-le et huilez-le de nouveau si nécessaire.
IP74IL5—OREERELET. BNTVBLITURSAYFTFYIAELTLREL,

Check the pull starter for debris. Clean and perform maintenance.

Der Seilzugstarter sollte immer sauber sein. Reinigen Sie ihn falls er verschmutzt ist.
Vérifiez que le lanceur ne contient pas de débris. Netftoyez-le et effectuez un entretien.
Ay—5—DBFERE LFET. BEHBOLITURSAVFFVAELTIEE L,

Check the engine cover for damage. Replace if necessary.

Uberpriifen Sie die Morombdeckung auf Beschddigungen. Ersetzen Sie sie, wenn nétig.
Vérifiez que le couvercle du moteur n'est pas endommagé. Remplacez-le si nécessaire
IVIZAR—RALTVEWDEELEY. RELTLS LI TLIESTHBLTIEEL,

Check the flywheel for damage. Replace if necessary.

Uberpriifen sie das Schwungrad auf Beschédigungen und tauschen Sie es, falls nétig.
Vérifiez que le volant d'inertie n'est pas endommagé. Remplacez-le si nécessaire.
F54 KA —ILOFFRBALTVEWHRELE Y. BRLTVS LI TLRESHALTLEEL,

Check spark plug and spark plug wire for wear or damage.

Uberpriifen Sie die Ziindkerze und das Ziindkerzenkabel auf Beschadigungen und Verschleifs.
Vérifiez que la bougie et son cible ne sont pas usés ou endommageés.

AN=2T3Y, ZAN=2TST0v—OEEERELET.

Check the condition of exhaust pipe.

Untersuchen Sie den Auspuff auf Beschadigungen.
Vérifiez I'état du pot d'échappement.

T IS-ORBERRELET.

82




Spark Plug Check

Vérification de la bougie

Uberpriifen der Ziindkerze RAI\—0755DFz v

Remove spark plug from the engine, insert spark plug into spark plug boot. Touch spark plug thread to exhaust muffler. Pull pullstart and check if plug is firing.
Schrauben Sie die Ziindkerze aus dem Motor und stecken Sie sie in den Kerzenstecker. Legen Sie die Kerze so hin, dass das Gewinde den Motor beriihrt. Ziehen Sie
anschlielend am Seilzugstarter und achten Sie darauf, ob die Kerze ziindet.

Retirez la bougie du moteur, insérez la bougie dans le couvre-borne. Faites se toucher le filetage de la bougie et le moteur. Tirez le lanceur et vérifiez I'étincelage de

la bougie.

ZN—0TSTEMOALTI T ¢ v TCMOMIEY. AN—2TSTOBEET T S—CHNBIRET T LA S— ES|ZE Y. COLTBEMFICONESETIINE, AN—2T73JErT=w 2301

IVEERCHFBLTVET.

P
Check if spark plug is firing.
Achten S,s_ga dargfuf%b die l?erze ziindet.
Veérifiez I'étincelage de la bougie.
MEFTTLVSDHRELFT.

~

Flooded Engine Agesoffener Motor Moteur noyé #—I\—F3—%
If there is too much fuel in the cylinder, the engine will not start. Follow the steps below to remove excess fuel from the cylinder.

Falls zuviel Kraftstoff im Zylinder ist, kann der Motor nicht starten. Folgen Sie den unten beschrii

-

rk Plug Gap
lindkerzenabstand

Espace de bougie d'allumage
bl

% 0.6~0.7mm
| E—

ie d'allumage
AR—=&TS5H/CMR7H

Schritten um den (iberfliissigen Kraftstoff zu entfernen.

S'il y a trop de carburant dans le cylindre, le moteur ne démarrera pas. Suivez les étapes ci-dessous pour retirer le carburant en excédent dans le cylindre.

HHES EDTEILIVIVACEHENSIN. IVIVORBNTEELEDET. ROFRTIVIVAOMEERDERVTLEEL,

Remove the spark plug and pull the starter cord several

times to remove excess fuel.

Entfernen Sie die Ziindkerze und ziehen Sie mehrmals am
Seilzugstarter um den iiberfliissigen Kraftstoff zu entfernen. Cle a

Retirez la bougie d'allumage et tirez le lanceur plusieurs fois
pour faire partir I'excédent de carburant.

A= TSTEMDAHL, TNAF—S—EHES|E, TVIVAICHH
NEREEREMDET. TORTIINHOSHEIREHTOTHRENE

[ERVNSBVES KEBRL TS,

a Reinstall the spark plug.

Montieren Sie anschliefiend wieder die Ziindkerze.

Remettez la bougie en place.

PENED R, BURN(—ST 370D HITEY.

83

AR=0T5




Fuelie 26S ENGINE Moteur Fuelie 26S

FUELIE 26S MOTOR J7a1—U—26SIVJY

Engine Exploded View Vue éclatée du moteur
| Explosionszeichnung des Motors I3 VERE
15454 =
15403 =
Moteur Fuelie 265 e

Ja—-U—E268 ITI

Z965

Flywheel Puller
Schwungscheiben Abzieh-hiffe
Extracteur de volant d'inertie
FIARA—IT—5—

2 4 bougies
ZI—=HTFSFLUF (16mm)

84

Blogueur de pis
EA YA bwl—




E' Carburetor Exploded View Vue éclatée du carburateur
Explosionszeichnung des Vergasers. ¥+ 7L % —EHE

15471

15475 -

154687

P
I’i'

15476

15472

Carburetor Factory Setting Werkseinstellung des Vergasers Réglage d’usine du carburateur #+7L4%—OWHEREE

If you are not sure of your setting, you can reset the carburetor to the factory setting.

Falls Sie sich mit den Einstellungen nicht mehr sicher sind, knnen Sie den Vergaser zuriick auf die Werkseinstellungen setzen.
Si vous n'étes pas certain de votre réglage, vous pouvez remettre le carburateur aux réglages d'usine.

MRSOHLSEL Bo KBS R TIRHERRED SPhES LTS L.

i hsgedmdle
Pointeau de haut régime
N AE—F=—FlI

Turn high speed needle clockwise until it stops (closed). Then turn counterclock-
wise 1 & 1/2 tums (open).

Drehen Sie die Nadel im Uhrzeigersinn bis zum Ende {geschlossen). Danach 1 1/2
Umdrehungen gegen den Uhrzeigersinn {offen).

Tournez le pointeau de haut régime dans le sens horaire jusqu’a ce qu'il s’arréte
(fermeé). Puis tournez-le dans le sens antihoraire de 1 tour 1 ouverg
NAAE—EZ— RILESDAALERED 51 £1/2 BEED i TS HERRET Y.

\ J
' o
Idle Adjustment Screw Low speed needle
Sta, chraube Nadel fiir niedrigen Drehzahlbereich
mw&; l:"U ralent Poml?eaﬁjl: de bas régime
FARU AR O—-ZF¥—K=—EJb
Tum Iows;:eed needle clockwise until it stops (closed). Then turn counterclock-
wise 1 & 1/4 tums (open).
's) q} Drehen Sie die Nadel im Uhrzeigersinn bis zum Ende {geschlossen). Danach 1 1/4
RPM Low RPM High Umdrehungen gegen den Uhrzeigersinn (offen).
Weniger Umin  Mehr Wmin Toumnez le pointeau de bas régime dans le sens horaire jusqu’a ce qu’il s’arréte
Ralenti bas Ralenti haut (fermé). Puis tournez-le dans le sens antihoraire de 1 tour 1/4 {ouvert).
EIEE<ED EIRSE<ED O—2R E—E=— RIVEADARRRED S 1 &1 /48R ED eI B TS HERETY .
" S vy

85




Important Engine Maintenance Items Eléments importants de P'entretien du moteur
Wichtige Hinweise zur Wartung des Motors I I M TOEER

Piston Direction Einbaurichtung des Kolbens Sens du piston EZbk>opZ

Arrow points toward exhaust. ™
Der Pfeil auf dem Kolben zeigt zum Auslass.

La fleche est en direction de I'échappement.

ER FRHESHRRICEDE Y.

& » B

15488 Replace piston ring when it is womn.

Ersetzen Sie den Kolbenring, wenn
er verschlissen ist
15422 15487 Remplacez le segment lorsqu'll est usé.

EAR Y INEORICES e SEREET T,

Facing Intake Port Q
Riohtung Einlasséffnung

Face a l'admission
R Ay

When rebuilding, always use new parts.

Verwenden Sie immer neue Teile, wenn Sie den Motor iiberholen.
Lors d'une réfection, utilisez toujours des piéces neuves.
FMEIFFRICLTIEE L,

Note Direction
Richtung beachten
Noter la direction
BFCER

Clutch Holder and Flywheel Removal Entfernen von Kupplungshalter und Schwungscheibe Retrait du support d’embrayage et du volant d’inertie 45 wFmiL4—, IS5/ mA—ILOALE

Use Z966 Piston Stopper and Z965 Flywheel Puller to remove flywheel and clutch holder.

Verwenden Sie den 2966 Kolbenstopper und die Z965 Schwungscheiben-Abziehilfe um die Schwungscheibe und den Kupplungshalter zu demontieren.
Utilisez le bloqueur de piston Z966 et I'extracteur de volant d'inertie Z965 pour retirer le volant d’inertie et le support d'embrayage.

Z966 KA RYA hw/{—, Z965 IS RA—ILT—F—2ETHOHLET,

7966
o
Kolben S ‘ f
Eloquurdepison ? "

s N
You can use a header card to make 0.3mm gap. Rotate the
?fwhee.' to check the gap.

e kénnen eine Warenkarte dazu verwenden den Abstand von
0.3mm zu dberpriifen. Drehen Sie dabei auch das Schwungrad.
Vous pouvez utiliser une carte d'en-téte pour mesurer un
interstice de 0,3 mm. Faites tourner le volant d'inertie pour
vérifier I'interstice.

(&) Z3&A T, TRUERELET.
T A —IVEBRE R AT w3y IbEFHUBUMBTHMEIL TEELY

Header card
Warenkarte
Carte d'en-téte

Flywheel Puller
i
Schwungscheiben Abzieh-hiffe
Extracteur de volant d'inertie
FIAMA—ILT—F5—

Tighten both screws evenly.

Ziehen Sie die beiden Schrauben gleichméfig an.
Serrez les dewx vis defaponhengpe.
BEICRLARET,

86




Motor Ersatzteile Liste

Engine Spare Parts List Liste de piéces détachées
IVIIANTIN=Y U+

MOTEUR FUELIE 26S CARTER D'EMBRAYAGE KIT CACHE POMPE CARBURATEUR
Ja—U—EES T ISwFNII T FoILy—mMTH—F

15411 AIRFILTER SET 15447 CAP HEAD SCREW M5x16mm with SPRING WASHER | 15473 CARBURETOR METERING DIAPHRAGM COVER KIT
LUFTFILTER SET INBUSSCHRAUBE M5x16mm MIT FEDERSCHEIBE VERGASER MESSMEMBRAN DECKEL SET
JEUFILTRE A AIR VIS TETE CYLINDRIQUE M5x16mm avec RONDELLE KIT CACHE DIAPHRAGME D'ADMISSION CARBURATEUR
IFP24bs—ty *ywIFZZ U~ MEX16mm AT U F T w L p—fit FeILF—AS—UITI(FIShF v

15415 O-RING (50X2.6MM/BLA 15448 HIGH RESPONSE CLUTCH SHOE/SPRING SET, 15474 CARBURETOR PUMP DIAPHRAGM KIT
O-RING (50X2.6MM/SCHW! KUPPLUNGSBELAG/FEDER SET imin / RO VERGASER PUMPEN MEMBRAN SET
JOINT {50x2. ENS. MASS.RES. EMBR. HTE REAC. (8000 trimn/rou KIT POMPE A DIAPHRAGME CARBURATEUR
0 Uz (B0X2.6MM /75w &) NALARSA ST wFya~I27U 24y b (B000RPWL v F) Fe ISR TIATF IS hFw

15416 AIR FILTER FOAM ELEMENT SET 15449 CLUTCH SPRING 15475 CARBURETOR CHOKE SHAFT KIT
LUFTHLTER ELEMENT SET KUPPLUNGSFEI [:gmmﬂ /ROT) VERGASER CHOKE WELLEN SET
ENS. EL. MOUSSE P. FILTRE AIR RESSORT EMBRAYAGE (8000 tr/mn / rouge) KIT AXE DE VOLET D'AIR CARBURATEUR
IFP2AH—T LAY My - 25w FATUS (8000rpm/ Ly ) FeILy—Fa—ovrIbFuk

15422 PISTON PIN SET 15450 SPARK PLUG WIRE 15476 CARBURETOR THROTTLE SHAFT KIT
KOLBENBOLZEN BAJA 5B ZUENDKERZENKABEL VERGASER GAS WELLEN SET
JEU AXE DE PISTON AL BOUGIE BAJA 5B KIT AXE D’ACCELERATEUR CARBURATEUR
EA ety AN=oTFIT DA P— F4ILF—A0v MLV v T hFw b

15424 CYLINDER GASKET 15451 IGNITION COIL 15477 CARBURETOR BODY
ZYLINDER ZUENDSPULE VERGASERGEHAEUSE
JOINT CULASSE BOBINE D’ALLUMAGE CORPS CARBURATEUR
YUF—-HZ T w AT=w32Ir ) FrILF—iT+

15425 FLANGED CAP HEAD SCREW M5x22mm 15452 IGNITION COIL SCREW 15478 PULL STARTER
INBUSSCHRAUBE MIT FLANSCH M5x22mm ZUENDSPULEN SCHRAUBE SEILZUGSTARTER
VIS TETE CYLINDRIQUE COLLERETTE M5x2. VIS BOBINE D'ALL UMAGE LANCEUR
DSV wI AL 21— MEX22mm AT w3y I WAZYa— TIAS—5—

15426 CRANKSHAFT ASSEMBLY 15453 ENGINE STOP SWITCH 15479 CAP HEAD SCREW M4x15mm with WASHER
KURBELWELLEN SET MOTOR-AUS SCHALTER INBUSSCHRAUBE M4x15mm MIT SCHEIBE
ENSEMBLE VILEBREQUIN INTERRUPTEUR ARRET VIS TETE CYLINDRIQUE M4x15mm avec RONDELLE
DSUoueT Y IVTIARYTRA vF FwTAIU1— MAXIEMM T w i p—fit

15427 CRANKCASE ASSEMBLY 15454 SPARK PLUG/CMRTH 15480 EXHAUST MUFFLER
KURBELWELLENGEHAEUSE SET ZUENDKERZE/CMRTH
ENSEMBLE CARTER BOUGIE D’ALLUMAGE SILENCIEUX ECHAPPEMENT
e by & U AN—=& T34 /CMR7H 75—

15428 CRANKCASE GASKET 15460 CARBURETOR (WT-527) 15481 EXHAUST GASKET
KURBELWELLENGEHAEUSE DICHTUNG VERGASER (WT-527) AUSPUFF DICHTUNG
JOINT CARTER CARBURATEUR (WT-527) JOINT Ei
OIVOT—AHAT w bk FrILy— (WT-527) XIS=HAT w b

15429 CAP HEAD SCREW M5x28mm 15461 CARBURETOR SPACER 15482 FLANGED CAP HEAD SCREW M5x52mm
INBUSSCHRAUBE M5x28mm VERGASER HUELSE INBUSSCHRAUBE MIT FLANSCH M5x52mm
VIS TETE CYLINDRIQUE Mb5x. CARBURATEUR VIS TETE CYLINDRIQUE COLLERETTE M5x52mm
Fvw AU 1— MEx28Bmm FrILF—AN—t— ISPy TALY 21— MEXE2mm

15430 FLYWHEEL SET 15463 FLANGED CAP HEAD SCREW M5x20mm 15485 CYLINDER SET
SCHWUNGS SET INBUSSCHRAUBE M5x20mm ZYLINDER SET BFLEUE 263}
JEU VOLANT D'INERTIE VIS TETE CYLINDRIQUE COLLERETTE M5x20mm ENSEMBLE CYLINDRE POUR MOTEUR FUELIE 265
PSR —IbtEy b~ TS IF ey T a— MEX20mm FUELIE 265 »U¥—tw

15431 FLYWHEEL [ OCK NUT M7 AND KEY SET 15464 CARBURETOR GASKET SET 15487 PISTON SET {0.7mm PISTON RING)
SCHWUNGSCHEIBEN MUTTER M7/SCHLUESSEL SER DICHTUNGS SET KOLBEN Tmm/26ccm)
ECROU BLOCAGE M7 VOLANT D'INERTIE ET JEU DE CLES JEU JOINTS DE CARBURATEUR JEU PISTON JO 0,7mm’26cm3§
ZSAMA—IbOy &+ w SM7 Y FrILF—HATw bk EZ oty HO.7mmER kU 24 /26ce

15432 FLYWHEEL COVER gﬁm%g 15465 AIR ALTER GASKET 15488 PISTON RING (0.7mm)
SCHWUNGS L (SCHWARZ) LUFTALTER DICHTUNG KOLBENRING (0.7mmv/26ccm)
COUVRE-VOLANT D'INERTIE JOINT FILTRE A AIR SEGMENT g 0,7mm/26cm3)
FSARA=IAI= (FSwZ) IF71E—HArw bk EZ kU (0.7mmi26cc)

15433 FLYWHEEL COVER SCREW SET 15466 CARBURETOR MAINTENANCE KIT 75106 BODY CWLA
SCHWUNGSCHEIBEN ABDECKUNGS SCHRAUBE VERGASER WARTUNGS SET KAROSS| LAMMERN (6MM/SCHWARZ)
JEU DE VIS COUVRE VOLANT D'INERTIE ENTRETIEN CARBURATEUR CLIP CARR. (i
ISAMA—IAI—ASUa—tw FeILF—AVFTHUAFw RF =K ([Bmm/ IS5 w o)

15434 ENGINE COVER ]ELAC}% 15467 CARBURETOR NEEDLE SET 85444 AIR FILTER SLEEVE SET
MO ING (SCHWARZ) VE SER NADEL SET LUFTFILTER SCHLAUCH SET
CAPOT MOTEUR ) JEU PO U CARBURATEUR ENS. MANCHON FILTRE A AIR
IoIvhit— (TS5 w) FrILy———Fibty k AU=JEw bk

15442 CLUTCH SHOE WASHER M6.5x14mm 15468 CARBURETOR THROTTLE ARM Z955 SPARK PLUG WRENCH (16mm)|
KUPPLUNGSBELAG SCHEIBE M6.5x14mm VERGASER GASANLENKUNG ZUENDKERZENSCHLUESSEL (16mm)
RONDELLE MASSELOTTE EMBRAYAGE M6.5x14mm BRAS D’ACCELERATION CARBURATEUR CLE A BOUGIE (16mm)
O5wFY1-—Twir—MBEX14mm FeILy—A0w RILTF—4 AN=5T ST L (16mm)

15443 STEP SCREW M6x23mm 15469 CARBURETOR CHOKE ARM Z965 FLYWHEEL PULLER
STUFENSCHRAUBE M6x23mm VERGASER CHOKE-ANLENKUNG SCHWUNGSCHEIBEN ABZIEH-HILFE
VIS A EPAULEMENT M6x23mm BRAS DE VOLET D’AIR CARBURATEUR RACTEUR DE VOLANT D'INERTIE
AFwIZAoUa— MEXE3mm FrILF—Fa—o7—4L TS RA—=ILT—=F—

15444 CLUTCH SHOE HOLDER 15470 CARBURETOR PRIMER PUMP Z966 PISTON STOPPER
KUPPLUNGSBACKENHALTER VERGASER KRAFTSTOFFPUMPE KOLBEN STOPPER
SUPPORT MASSELOTTE EMBRAYAGE ENS. AMORCAGE CARBURATEUR POMPE BLOQUEUR DE PISTON
Iy FHILT— FrILF=—TSA¥—RVT EARYA hw)t—

15445 FLAT HEAD SCREW Méx16mm 15471 CARBURETOR PRIMER PLATE

OPFSCHRAUBE M6x20mm VERGASER BENZINPUMPEN PLATTE

VIS TETE PLATE M6x20mm PLAQUE AMORCAGE CARBURATEUR

VSR LU a—-MEx20mm

FrILF—TTA¥—=TL—h

87




Tuning and Setup Guide Guide de réglage et mise au point

Setup Hilfe Fa—=—vJ8&ty NPy THAR

l Tuning and Setup Réglage et mise au point
Setup Fa——vaty TPy

Use setup guide and the included setup sheets to start tuning your Baja 5B §5.

Before making changes to the setup of the truck, make sure the truck is in good running condition.Making setup changes to a truck in poor condition may not have
the expected results.

Verwenden Sie die Setup Hilfe und das Setup Blatt um Ihr Auto perfekt abzustimmen.

Bevor Sie Einstellungen am Auto vornehmen, stellen Sie sicher, dass sich Ihr Baja in gutem Zustand befindet. Sonst kann es sein, dass Anderungen am Setup nicht

die gewiinschten Ergebnisse erzielen.

Utilisez le guide de mise au point et les feuilles de réglage incluses pour commencer a mettre votre véhicule au point.

Avant de modifier les réglages du véhicule, vérifiez que celui-ci est en bon état de marche.Faire des modifications aux réglages d’un véhicule en mauvais état pour-

rait ne pas avoir les résultats attendus.

ETRRICEDETY v—Ey FFPu Tl FEBBICEYF + VI EIT TS

v Py TETSHIER/CA—OAYFFYRAETVR/CHA—ORBERIFCREET. R/CH—DRENRFTEMESEEY FP v TORRFDHIDICL LBE2TLEVET,

m Camber Angle Carrossage

Radsturz FrIN—B

Always use negative camber (tires leaning in).

More camber usually gives more progressive tire slipping, while less camber will give a more direct feeling.

Stellen Sie fmmmﬁren Sturz ein (Reifen liegen nach innen). Mehr Sturz fiihr normalerweise dazu, dass die Reifen mehr rutschen. Weniger Sturz hingegen
macht das Auto r zu fahren. Stellen Sie den Sturz so ein, dasscﬁ'eRemengferdmamgabnutzm

Utilisez toujours un carrossage négatif (les pneus inclinés vers l'intérieur).

Plus de carrossage donne généralement un glissement des pneus plus progressif, alors que moins de carrossage permet des sensations plus directes. Réglez en
fonction de I'usure des pneus.

FHF + TF v 21— (£ PDARICIEA L RE) CABLETD.

FrU—AEEPTLEEEHHREPLE. Fr ) —AERSTEAFPUYILANYANELETOTERATI S PICSOETRBLTLEZL,

Camber angle can be adjusted by r:hargﬂ'g spacers..

Da'stmz kann durch T .
le de carrossage peut étre ré d’esp

7)} —F—LOh wlduﬁ—ﬁléLt[L‘kD*vJJ (—Eﬂlﬁﬂi ﬂlﬂo

carrossage
FrU) AR T

- Less Negative Camber
| Mehr negativer Sturz
Plus de
F—RERSY

S S 4mm + 2mm

Camber angle can be adfjusted by upper arm rerrith {10~14mm).

Der Radsturz kann verdndert werden, indem die Lénge der oberen Schwinge variiert wird. {10-14mm).
L'angle de carrossage peut étre réglé par la longueur du bras supérieur. (10~14mm).

(10~ 14mmEBADTELLDF 42/ t-nm TEET.

Camber Angle Characteristics
Angle de carrossage
FyI—R 2008 /UF @ @|
More Camber Front Slower reaction to ji
ﬂ 2 Negative | 7R o i steenng rml;ﬁL. gex
de carrossage négatif Avant Réaction mmpniemmnmand&sdetﬁmcﬁm
#v;.‘t—!ﬂ‘\b# IO+ AFFUZTANCR LD RG
Rear Less rear traction on entry and mid-comer.
Hinten MWWWMKM&WQHMMM
Arriére Plus d'adhérence en entrée et en milieu
Uz J—+—#ARUT ~52 3 i
Less Negative Camber Front Quicker reaction msﬁeemrgm;xn‘.
= Mehr negativer Sturz Vome Langsamere L
Plus de carrossage négatif Avant Raacﬂonmmnsra.mdealmmmamiﬁded‘imcﬂﬂn.
Frv I —AENST JO0v b+ AF7UIANCRTE L RIE
Hin Gnﬂ‘. ge?ertenetfenm ; Kunm?em und
i 7 : entry e
s J—+—#ARIC FSovaviEE

88




I z' Caster Angle Angle de chasse
Nachlauf FvrRA5—H

3mm
854220
Hi Casrerf
r Nachiau
Front e Plus de chasse
Vorne % B L = 1c3)
Avant | b= o
0¥k~ 1 (-
B,
< x1
E 1
/A
. Low Caster
l'.( E x2 Weniger Nachlauf
ViE 4 Moins de chasse
T () FeRS—M0N
Caster Angle Characteristics
Nachlauf Auswirkung auf das Fahrverhalten
Angle de chasse Caractéris
*pAH—M L
More Caster Less off-power agﬂmfoacamer More on-power steering out of and in a comer.
+ g‘ahrdh;adﬂauf Momsbargh{-.fmes!
us de chasse Weniger Lenki Kurveneingang beim Rollen. Mehr Lenki Kurvenausgang beim Gas geben.
o e Bessarer Goradennslaut e g
Momsdedmcﬂ'onmpnsedewragesmhwstmcﬂon.ﬂusdem’mcnmentracﬂmmsor&eetencmvsdewmge.
Plus de stabilité en ligne droite.
NoO—F YRICE<SDFY. BEETREDFET.
Less Caster More into a comer. Less on-power steering out of and in a comer.
mmm Le;sstrmyht-ﬁneﬁem
ins de chasse Kurvenausgan
iy b 54 Mehr Lenki aml&wgmgrgangbelmﬂm‘lew Weniger Lenkung am g beim Gas geben.
Plus de direction en e de virage serré hors traction. Moins de direction en traction en sortie ef en cours de virage.
Mo:rlsdesfahmeen‘}gjshem
NO—A IRCE<HIDFY. BEEOB<EDFEY.

m Front Toe Angle Spur der Vorderachse
Spur der Vorderachse Z0OVhkbh—A

ust by sting the length of the steering link tumbuckles.
Wty a%e Lange der Lenkstangen eingestellt.
Regiez en ajustant la longueur des biellettes de direction.
F=Uy SOREEABLT —REMELET.

Front Toe Characteristics
der Vorderachse Auswirkung auf das Fahrverhalten
avant Caractéristiques
Z0Y k= (o]
Toe-in More straight-line stabili Lesssl‘eenngmponse.
Vorspur More steering mfd-comrg
o Elessemr':’z‘eradem.l:h'eu.lir Sanfteml_enkmg.
b—a Mehr Lenkung in der Kurvenmitte und beim Herausbeschleunigen.

Plus de stabilité en ligne droite. Moins de réponse aux commandes de direction.
Plus de direction en milieu de virage et dans les sorties de virage en traction.
EE L. RF T U TUARS A

=7 U IHhgh 5 M) 0 —7 2/ ThHEs 458 L.

Toe-out Less straight-line stability. More steering response.
Nachspur Less steering un-pmmrng t corner exit.

Baillement Schlechterer Geradeauslauf. Direktere Lenkung.
h=72 b Weniger Lenkung beim Herausbeschleunigen.

Moins de stabilité en ligne droite. Plus de réponse aux commandes de direction.
Moins de direction lors de la sortie de virage en traction.EtER

AFFUZIT AN A8 L.

O—7—UZ JEROQ)I D —7 > THEEERD

89




I z l Rear Toe Angle Vorspur der Hinterachse
Vorspur der Hinterachse U7 h—#&

Rear toe angle can be adj i by ck ing sp

Die Spur der Hinterachse kann durch Tz hen der
L'angle de pincement arriére peut étre réglé en ch
AR—T—BEABECRD—MMERENTEST .

les

d'esp

o

Less rear toe-in
Weniger Vorspur
Moins de pincement
=i

More rear toe-in

Mehr Vorspur

Pius de pincement
=K

Rear Toe Characteristics
der Hinterachse A i auf das Fahrverhalten
de pincement arriére Caractéri:
UF h—f L
More rear toe-in More stability under braking. More stability on power at corner exit.
+ Vorspur Less top s-g:zyenﬂesserer Gngmdeauslauﬁ
= TIOL = =4
Plus de stabilité en freil Plus de stabilité en sortie de virage en traction.
Vitesse maximale plus
FU—FROEEREE, J—F U JROEESEE,
ryTAE—-FDET.
Less rear toe-in More steering. Less stability on power at corner exit.
M’l{qmpur More top speed.
oins de pincement f PR s
[y L;MLmﬁ"g'fgg'L ver e f g

Plus de direction. Moins de‘;tabl.i'r.reen sortie de virage en traction.
Rt AFF U I RGEE,
J—+ U ITROREERS . byTAL—FOE L.

I E Shocks Amortisseurs
Dampfer 3wy

You can adjust damping level.

Sie kénnen den Dam,

ngsgrad der Didmpfer verdndern.

Vous pouvez régler le niveau d’amortissement.
ETRRCEDET Y3 v SO ERRETEST.

Standard setting is suitable for a wide range of surfaces. tional settings are suitable for hi ip surfaces.
Bl ey e G [ Byt
Ll A5 4- FORERRD LIV LSS » JORVWH F THIL S ICEELET, X3 oy 3 YaREiRY ) v IORVER TOETCBATT,
Vorne
Avant
= P
85413 @ 85413 @ Z145
HD Piston 16mm A-1 HD Piston 16mm B-1 Baja Shock Oif 30w
HD Kotbenplatte 16mm A-1 HD Kolbenplatte 16mm B-1  Bafa feroel 30w
Piston renforcé 16mm A-1 Piston renforcé 16mm B-1  Huile amortis seurs Baja 30w
HOEZ R 16mm A-1 IUN\mw o1 ) 40w HOEZR> 168mm B-1 JUN\2w XA ) 30W
Rear 16 Holes 12 Holes
Hinten
ur
854130 Z141 85413 @ Z142
HD Piston 16mm C-1 Baja Shock Oif 5w HD Piston 16mm D-1 Baja Shock Oil 10w
HD Kobenplatte 16mm C-1 Daempferoel 5w HD Ki latte 16mm D-1 10w
Piston 16mm C-1 mamnrﬂsssm urs Bafa 5w Piston ren 16mm D-1 mm Baja 10w
HOEZR 16mm C-1 IWUN\aw o3 Bw HOEZ R 18mm O-1 IUN\zw XAl 10w

90




7 Option Guide Guide des options

Anleitung fiir Optionale Teile #7314 R

Installing Other Servos. Installation d’un servo adaptable.

Einbau eines andere Servos (Tuning). {38t —RKOERb 47

Refer to your radio’s owners manual for details on proper setup.
Die korrekte Einstellung des Servos finden Sie in der Anleitung lhrer RC-Anlage.

-vous aux manuels de votre systéme radio pour connaitre les détails de réglage adéquats.
BFHSOEHEROND BB EEMCERLY—R0= 21— FSILERELTIZEL,

10 When the power is on, the servo homn should be in the neutral position as shown in the picture.
'1_7’ Bei eil dmmeGMa%sd?teskhdasSmoindeerkamm, wie hier igt, befinden.
szmsmnacrestnﬁs,fe s de servo devrait étre en position neutre comme ii & sur le schéma.

B =a1— FSILOBEIC, Y—Rh— b EOLS [CFDFS TR LED.

- N
Make sure throttle servo is
23 8414@ in neutral position
Airtronics /KO /JR  installing servo hom.
in
die Anlenkting
24 854140 .
Hitec Vérifiez que le servo
A ot hrd d'accélération est en posi-
tion neutre avant d'installer
son bras.
25 ©B85414e AOw MUY—RO=3— Sk
Futaba/ HPI SF EREL. T—MNEOxITY
F48I% —RR—ERDAET .

WY

\
\ When installing aftermarket servos, you may need to
., trim the servo mount.

3 Wenn Sie ein anderes Servo einbauen, kann es sein,
Lorsque vous mettez en place des servos adaptables,

muspouvezdewu‘rajusgrles:mpm'tdeserm.

Y-ROAEE(CHEDETIDMDFET,

Use the screw that came with the servo.

Benutzen Sie die Schraube, die beim Servo dabei war.

Utiliser les vis livrées avec le servo.

Y—RICHMO® JEERALTIEE L,

Use the screw that came with the servo.

Sie die Si die beim Servo dabei war.
Utiliser les vis livrées avec le servo.
Y—RICHMO® JEERALTIEE L,

91




Parts Reference

Référence des piéces
Ubersicht aller Teile I\—Y

94506
Cap Head Screw Mdx15mm

Fpy IR MAx16mm

94510
Cap Head Screw Mdx25mm

Vis téte cylindrigue M4x30mm
F T3 M4x30mm

94529

Flat Head Screw M4x10mm
Senkkopfschraube Mdx10mm
Vis téte plate Mdx10mm
#3327 Max10mm

|

94556

Button Head Screw Mdx16mm
Flachkopfschraube Mdx16mm
Vis téte ronde Mdx16mm
s MAx16mm

94631

TP. Flat Head Screw Mdx15mm
Swﬂxfschnehkcmm Mdx15mm
Vis TP téte plate Mdx15mm

YIS P I2IMAK1BEmm

94632
TR Flat Head Screw Mdx18mm

YT ITRIMAK18mm

Jeu de vis couvre volant d'inertie
5 MA—=ILAI AT Ua—twh

94520

Cap Head Screw Mdx50mm
Inbusschraube Mdx50mm

Vis téte e Mdx50mm
Fru T2 M

‘gl

Cap Head Screw M3x42mm
Inbusschraube M3x42mm

L

94762
Button Head Screw Mix40mm
Flachkopfschraube Max40

Vis téte ronde M5x40mm
F~c4E7 MEXA0mM

94763
Button Head Screw M5x45mm

Flachk be M5x45mm
Vis téte ronde MSx45mm
Frix MEx4Emm

92

94879
Flat Head Screw M6x 14mm
Senkkopfschraube M6x14mm

Vis téte
y3xJ

late Méx 14mm
6x14mm

late m3x20mm

#3532 M3x20mm

Z216

Button Head Screw M3x15mm
Flachkopfschraube M3x15mm
Vis téte ronde M3x15mm
FAR M3x15mm

|

Z340
Whee! Screw
Felgenschraube

Boulon roue
e =LA 22—

l

2362
Button Head Screw M3x35mm

FiRY M3x36mm

86632

Screw Shaft M5x3x22mm
Gewindestift M5x3x22mm
Axe fileté M5x3x22mm
A2Ua—2v 7 MBx3x22mm

Clip carrosserie (8mm/noir]
Wrs—E (Bmm/TSvd)

[l

Z7o0

Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm

Vis sans téte M3x3mm
TyhZSUa—M3x3Imm

2

Set Screw Mdx4dmm
Madenschraube Mdx4dmm
Vis Allen sans téte Mdx4dmm
AERIMAxdmm

Z489

TP. Fanged Screw M2.6x10mm
Scheidschraube Mit Flansch M2.6x10mm
Vis tp collerette M2.6x10mm
TPI523 M2.6x10mm

Z562

TR Flanged Screw M3x10mmmm
Scheidschraube Mit Flansch M3x10mm
Vis TP a collerettecollerette M3x10mm
T.PIZ23Y M3x10mm

O

Z663

Lock Nut M3
Stoppmutter M3
Ecrou de blocage M3
F0OvFuM3

o

2664

Lock Nut M4
Stoppmutter M4
Ecrou de blocage M4
FrOvivbMa

OB

Z665

Lock Nut M5
Stoppmutter M5
Ecrou de blocage M5
F0OvFuME

OH

2682

Fanged Lor:k NntMS
Stoppmutter

Ecrou de brocaye a bride M5
23vJnysFut ME

OH

Flanged Lock Nut M4
Stoppmutter Md

Ecrou de blocage a bride M4
FSvinyatut M4

75106
Body Clip (Gmm/Blac

carr.
m?-";—w {E’rmﬂgwﬁ

Z726

Set Screw Mdx12mm
Madenschraube Mdx12mm
Vis Allen sans téte Mdx12mm
AERIMAx12mm

Z747

Set Screw Méx45mm
Madenschraube Méx45mm
Vis Allen sans téte M6x45mm
AERIME4EMmM




96704 2103 . I]
;ﬁmng ™ ECih oAt gtglz;eaﬁny Sx10xdmm Bo75
- Fla Metal Bushing 6x10x3mm
Rondelle de biocage M4 Circiip E-4AHD imsetion L ficau gl St mamxfmrm 4
O/ IDuse— Md EUZJE4HD R . Bague métal collerette 6x10x3mm
DI AFNTvia 6X10x3mm
B092
96705 Ball Bearing 17x30x7mm
Locking Washer M5 Kugellager 17x30xTmm
Sicherungsscheibe M5 Z106 ~ Roulement & billes 17x30x7Tmm
Rondelle de blocage M5 E Clio E-7HD B030 W—JLFP U1 7%30x7mm i
Rl daouy.- Mo E-Clip E-THD Ball Bearing 10x15x4mm B080
Circlip E-THD Competition Low Friction Kugellager 10x15xdmm Metal Bushing 10x15x4mm
EUZFETHD Roulement 10x15x4 ZZ Metalla, 10x15xdmm
APUA10x16x4 ZZ Bague bronze 10x15x4dmm
A& 10x16x4
96706 °
o Lt
cherungssc e Washer M3x8mm
Rondeﬂegdsésblocage M6 Unterlagscheibe M3x8mm
OwFFIuir— M6 Rondelle M3x8mm 87566 ©
Twirp—M3x8mm Metal Bushing 6x10x3mm
Metall La 6x10x3mm
Bague ] Gx10x3mm
A#)Fwira 6x10x3mm
B089 Ball Bearing 20x32x7mm
Ku 20%32xTmm
ot S e Rouemant 3 billes 20¢32x7mm
96710 Roulement & billes 12x24x6mm =)L FU20%32x7mm
bdd bt 2277 =L AP 2x24x6mm
Rondelle 8x12x0. 8mm C Clip 10.5mm
Twirp— Bx12x0.8mm C-cg 10.5mm 87566 @
Circlip forme C 10.5mm Metal Bushing 6x12x8mm
C&uw 10Emm Metall Lager tx12x8mm
Bague métal 6x12x8mm
AF)Fwa 6x12xBmm
85413 @ 6675
Collar 4x6xdmm Stop Collar 2.3mm
er dx6x4mm Stabilisator Kugelkopf 6.8x22mm Kupplun, n Huelse 2.3mm
50504 7823 ague 4xGx4mm Rotule barre stabilisatrice 6.8x22mm Col _am%r 2.3mm
Concave Washer 5mm Washer 4x8x1.2mm #5— dxBxdmm AFEH—I 8.8x22mm AboThH5—2.3mm 86601
Konkave Unterlagscheiben 5mm  Scheibe 4x8x1.2mm Brake Cam
Rondelle concave 5mm Rondelle 4x8x1.2mm ﬁ:&,‘ Bremshebel
F Dwiry— Emm Twise— 4x8x1.2mm Came de frein
mnmm IL—Fhh
867110 854670 86676
Wire Holder TURNBUCKLE 4x20mm Diff Screw Cap Mdx6mm 87567
D.raht-Hagemny gﬂu?mtfdxmm Diffsch st Kappe Mdx6i A R
Serre-cable ETTE 4x20mm Capmhm x6mm
Flanged Collar 4x6x7mm 87066 @ Do TR~ FH—/Tu )L 4x20mm FIRHUI—FpwT MAxEmm KogeliMhirantial Wetla 532
Lenkungslager 4x6x7mm Stop Ring 10mm P‘P" nigue Sx32mm
Collier & colferotte 4<6xTmm mfm AANEF YT BX32mm
FIUTHT— Ax6XTmm Aoz 1
86401 @ |:|
Tumbuckle 6x92mm (Alumiy
‘ISP"" stange 6x92mm lmm) gﬁ::‘?sx&nm
Biellette 6x92mm (Aluminum) Spacer dx8x3mm
87566 ® F—2/1Tw2)l 6x92mm Bague 4x8x3mm
86616 mﬂ T2mm Ao Ax@xamm
12x16x4mm (Purple) ngsring 12mm 86629
er 12x16x4mm (Lila, Anneau d'arrét 12mm Steering Crank Shaft 5x53mm
Rondelle eg. 12x16x4mm (Viol AbwIUz S 12mm Lenkungspfosten 5x53mm
Ari—tt— 12x16x4mm (I\—2TIL) Axe de direction 5x53mm
96501 AFFULI IS5 53¢ T BXE3mm
(1 Pin 4x18mm
' Pin 4x18mm
F' Goupille 4¢18mm
86405 Sl 86636
Ball 6.8x7mm 86412 Shaft 6x63mm
Ku 6.8x7Tmm Ball 10x34mm Welle 6x63mm
Roﬂgﬁfﬂmm Kugelkopf 10x34mm 854360 Axe 6x63mm
=)l 6.8x7mm Rotule 10x34mm Pin 3x24mm 7 BxB3mm
il ] psam Pin 3x24mm ;
Goupille 3x24mm I]]
£ 3x24mm
86633
s — 1
Ball 6.8x16mm Welle 6x80mm
Kugelkopf 6.8x16mm 86417 96504 Axe 6x80mm
Rotule 6.8x16mm Ball 10x12mm Pin 4x24mm 297k Bx80mm
—Il 6.8x16mmm Kn?;l:?f 10x12mm Pin 4x24mm
Rotule 10x12mm Goupille 4x24mm m
M=)l 10x12mm £ 4x24mm
86634
Shaft 6x94mm
I Welle 6x94mm
Axe Gx94mm
86411
Ball 10x25mm 27 Bx34mm
Ku, 10x25mm E
Roﬁ%!ﬁm Iﬂ
=L 10x26mm 86425
Ball 14x17mm 86635
Kugelkopf 14x17mm Shaft 6x108mm
Rotule 14x17mm Welle 6x108mm
i—J 14x%17mm Axe 6x108mm

247k BX108mm

93




O\

87497
Aluminum Collar 5x12x11F (Orange}
Aluminium er Sx12x11F {orange)

Bague aluminium 5x12x11F (orange)
FIL=h3—5x12x11F (#Lr2)

Oh

87555 @

Aluminum Collar &:1'.‘!:?1’

Aluminium Spacer MM

Bague aluminium 6x13xTF
FIEhZ— 61 3xTF (FLos

875710

Aluminum Collar 5x14x9.5mm (Orange)
Aluminium 5x14x9.5mm

Bague amm?& 14x9.5mm wmj
PIENHT— Ex14x8.5mm (FL)

w

?50?1
515 (15x1.5mm/Orange,

O'erggﬁ {15:1 5mm/Ora Emlr'yeg )

'JJ*D'SIE [IEKI.E!!'I’WU‘J}}

O

75072

O-Ring P20 (20x2.5mm/Black)
O-Ring P20 2Dx2 5mm/Schwarz)

.bmr tori 0 (20x2. Snmaﬂ\blr)
O uUvJ P Bmimy F 3w}

75077

O-RING 4x1mm (BLACK)

GR.’WG‘X'! p%

CIJJ§ Ax1mm (F5w2)

Ol

75078

O-Ring P10 (10x2mm/Black)
O-Ring P10 m:z.-mfsmmq)
P10 ffanmMnh')

Joint tori
0uyz+# P10 (10x2mm/F 3w
75079

O-ring 513 13!1 SmmyBlack)

O-ring 513 f&xf ﬁmmBr.‘

Joint ue 513 (13x1.5mm/Noir)
0 U813 (13x1.6mm/ I 5v%)

O

86927
O-Ring P6 {6x2mm/Clear]
o-mrg P6 Fg /
u&a P (6x2mm/incolore)
ouxd 9'J"F—]

8755 ©

Spring H&rﬁr (Orange)
Blogue ressort (orange)
RTINS —(FLT)

Ol

87555 @
AMmImtm cwar 6x13x18F [Omnye)
6x13x18F (i

Bague aluminium 6x13x18F fwmye)
PIEH5— 6x13x18mm (FLr2)

©)]

875710
Mmhum Coflar 5x12x7mm {Orange)
Aluminium 5x12x7mm (orange)

Bague aluminium 5x12x7mm {orange)
FILEhZ— Ex12x7mm (FLeorsh)

Gummikappe 6x5mm
Bouchon caoutchou
SIT—F w7 6x5mm

86713 @

Exhaust Coupling
Reso-rohr Verbindung
Coupleur d'échappement
Bt L 7

ON

86653
Rubber Bushing Gx9x10mm
Gummilager 6x910mm

ue caoutchouc Gx9x10mm
21\—=Jwia 6x8x10mm

Schalter Staubschutz
Cache delinterrupteur
AAyF AN —

87460 ©
Charging Jack Dust Cover

Housse du chargeur
FERVyy I IANNI—

L ]

87437

Disk Brake Shim 0.4mm
= heiben Unterlegscheibe 0.4mm
0.4mm
0.4mm

Cale frein a di
FARTTL—F2,

87456 @

O

87456 ©
Brake Plate

Plaque de frein
F—%TL—+

o

87571 @

TITIRIIPAA—Y—

86664
Rubber Cap fx5mm

¢ GBxSmm

86478

Diff Case Gasket
Differentialgeh Dicht
Joint boitier diff.
Fr—AHA vk

86442
Shock Boots 20x70mm

Daempferu
Protection
3w -y 20xk70mm

Coupleur d'échappement
BT

15415

O-ring (50x2.6mm/Blaci
uﬁr’g mxﬂ&nm&hn'?arz)
Joint torigue (50x2.6mm/Noir)
ouxsg Emm /FSw5)

86666

Damper Bushing !

Daempfer Huelse 6163

Bague amortisseur Servo Tape

S —Tva Do, es Klebeband
Double fa
mEr—7

o i
20x70mm

87460 ©

R/C Unit Dust Cover ﬁgm tube
RC-Box Abdeckung Silikonschilauch
Housse de l'unité de télécommande Tube silicone
ANy A IZHIT— S Fa—F

94




86615

Disc Brake Hub 24x16mm
Bremsscheibenhalter 2dx16mm
Mayeu frein & disque 24x16
FL—%N\T 24x16mm

86470

Diff Shaft 22x48mm
Differentialwelie 22x48mm
Axe différentiel 22x48mm
F72¥7h 22%48mm

86630

Drive Gear Shaft 12x124mm
Getriebewelle 12x124mm
Axe pignon entr. 12x124mm
ESAIF¥ P24 12x124mm

86610

Haa‘mbmym Shaft 15ﬂ2€l’mnsISJ‘Mr)

Stabile Antriebswelle 15x120mm (Silber)

Axe transmission renforce 15x120mm |,
AE=Fa—F4—E3 Tk 16x120mm (2)WT)

FI¥y 48T

87474 ©

Washer 10x30x1mm
Scheibe 10x30x1mm
Rondelle 10x30x1mm
Dwip— 10x30xTmm

RS+ T7IA)b22x68mm

Pignon diff. 48 Dents

87474 0@

Washer 18x25x2mm
Scheibe 18x25x2mm
Rondelle 18x25x2mm
Dwirp— 18x25x2mm

95

85427 @ b
Alloy Differential Case
Ayttt ona SO

Cas de différentiel d'alli
ASIFIr—R

Alloy Differential Case
Aluminium Differentialgehaeuse
Cas de différentiel d'alliage
APWFTIr—2

87424

Brake Disk Rotor
Bremsscheiben
Disque de frein
I—*F4200-5—

87486
Brake Disk Fin Plate (Orange)
Bremsscheiben Schaufelrad (Orange)
Ailette pour disque de frein (Orange)
TL—FFA AT T—h (FLVY)




86432

Shock Body (20x86mm) )
Corps Wf%smny
2awoMT (20x86mm)

)
86433
Shock Body 96mm
Damphyamﬂ?m ﬂo)rmmm)

Corps amortisseur (20x96mm)
AT (EOxQGrr(?;)

amortisseur
YayD¥eyT 20x12mm (FL0/2pcs)

Lol

86448

Shock Shaft 6x105mm
Kolbenstange 6x105mm
Axe amortisseur 6x105mm
2392297k Bx106mm

e ]

86449

Shock Shaft 6x115mm
Kolbenstange 6x115mm
Axe amortisseur 6x115mm
3w+ B6x116mm

86705
Exhaust Manifold

Kruemmer
Collecteur echa,
IFJ—ZARITM—IbE

87556 @

Spring ID8x20x1.8mm 5.5Coils
Feder 8x20x1.8mm ESW:?
Ressort ID8x20x1,8mm 5,5 spii
AUz Bx20x1.8Bmm 558

85404 @

Form Sheet
Bilden Sie Blatt
Formez la feuille
F—=Li—h+

15g
Tringlerie gaz
A0y —2

15416 ©

Air Filter Foam Element
Luftfilter Element

Ens. elément mousse pour filtre & air
IFP IS —TILAV

Shock Spring 23x135x2.2mm 13Coils (Black)
Daempferfeder 23x135x2.2mm 13W (Schw)
Ressort amort. 23x135x2.2mm 13 Spires (Noir)
L3wD AT T 23x135x2 2mm 138 (TT92)

86762 ©

Shock Spring 23x110x2.3mm 6.5Coils (Black)
Daempferfeder 23x110x2.3mm 6.5W fSchnz
Ressort amort. 23x110x2.3mm 6.5 Spires (Noir)
23w IR T 23611052, 2mm 6.5 (592)

86695
Aluminum Exhaust Pipe
Aluminium Reso-rohr

Pot echappement aluminium
FLEIHI-ANCT

100 O

87492
Shock AdjusterNut 20mm (Orange) 85413 @ 85413 @

tter 20mm HD Piston 16mm A-1 HD Piston 16mm C-1 ;,'i‘:,?ngg 16mm
Ecrou regfage amort HD Kolbenpktte 16mmA-1 HD %e 16mm C-1 Kojbenring 16mm
YIS AFybANm FL2Y)  Piston renforcé 16mm A1 Piston 16mm C-1 t16mm

HDEZR 16mm A-1 HDERR 16mm C-1 ExhA 16mm
2mm
86757

86762 @

86711 @
Tuned Pipe Mount
Spportstensiony
upp ux
85462 @ —_ STt
Spring ID4x20x0.7mm 11Coils e
Feder 4x20x0.7Tmm 11Wdg.

Ressort DI 4x20x0.07mm 11 spires
ATULYT Ax20x07 1148

85462 ®

m 1D2.6x40x0.4mm 35Coils
2.6x40x0.4mm 35Wdg.

Ressort DI 2.6x40x0.4mm 35 spires

ATUY 2.6x40x0.4mm 358

—

86490

Clutch Bell
Kupplungsglocke
Cloche d'embrayage
IuFAI

15416 ©

Air Filter Foam Element

Luftfilter Element r Gear Holder

Ens. ement mousse pour fitre & air Gear 57T uptzahnrad Halter

IF TS —IUAV m::?;gm Su?pod couronne
ZUS—+7 57T AINTHIRNZ

96

ZD'S!I“JMJ"JQ;—'}




Ol

87480

Ml.osn?'r Erao:; :,rmumm {Orange)
Renfort arriere inferieur B ﬁﬁmmfaw) )
UPOPFL—2Z B 6x70x4mm (FL2ser)

Xt

87481
Front Upper Brace 6x60x4mm (Orange)
stmba Vorne, Oben 6x60x4dmm ]

DOFwlt—FL—2 Bx60x4mm (FLr2f)

) 87490

- -} - =" Engine Mount Brace (Right/Orange)
IVTIRIINIV—ATHAVLY) Motorhalterungs Strebe {Wﬂw
Renfort support moteur {Droite/Orange)
TVTIRIIN IR (AN AVLY)

87557

Joint 7x82mm ( )

Flmg\emdhr 7x82mm (Oran,
ord 7x82mm (Ora J)yn) %%

Js-fJI- FxBEmm (F L)

UPIL—Z (#Ld)

87483 87484

Rear Plate (Orange) Front Plate (Oral
Platte Hinten, Oben (Orange) Platte Oben (Orange,

ure arriere (Orange) Plague superieure avant (Oral ange)
o ot ingi i durilpei bl e G e kgl

87493 87495 fv?,,ﬁf Nut 24mm (Orange)
24mm Front Hex Hub {Orange) Wheel Hex Hub 24x27mm (Orange) utter 24mm {orange)
mnmm:fzmmfm?mw) Radnim:;;rnar z;:g?m {Orange) E}’S"., de roue 2dmm (orange)
2amm FOARNT (FLoD) i e ooy
87482
Plague chassis arriere (Orange
UP =T —h (a-wé‘} :
ggs‘;hgckﬂoummmn Gunmetal/+12mm,
o nme
JO o o O QO o O o wﬁmmpmnmmigﬁawmm) g ;
p e sqpmamﬂss. ere nze/+12mm,
R e —— = UP LRI o N IL—hA (7 AFL/+]2mm)
o (o]
@ 5
o © O o O o QO 0 0 < ) P
87477
sfasarchassis Dachplatte Getriebeplatte (Orange)
Chassis principal fifmgeas) Plague de toit Plaque pw{(m)
AL V=2 (HUAZIL) =TT— FrIL—h (ALY

97




®

3221

Super Star Wheel Black (120x60mm)
Super Star Felge (Schwarz/120x60mm)
Jante super star Noire (120x60mm)
A=) \—AF—iA =)l TFwT(120x60mm)

00

3226

Super Star Wheel Black (120x75mm)
Super Star Felge
Jante super star
A=I=AF=TA =)l F5wZ (120X76mm)

Schwarz/120x75mm)
ire (120x75mm)

4834 4506
Dirt Buster Block Tire S Compound (170x80mm M Compound (170x60mm,

Dirt Buster Block Reifen W (171 m';m) y %:ﬁmgg‘hﬂu " :

Pneu a picots ime S dirt buste.r {170x80mm) Pneu strie gomme M mmk T&W

gom,
F—IAS—TOw 2 5 § 2R (170x80mm)

3272@ »
Heavy Duty Wheel Bead Lock Rings (Sit
Felgenringe

Heavy Duty
Anneaux verrouiliage talon renforces (Argent)
U2 (01 T=)

HOD A =JlE=FD:

85438

Rear Shock Tower Set
Daempferbruecke Hinten

Jeu platine suspensbn arriere
UPvawayI—tvb

32720
Heavy Duty Wheel Bead Lock Rings (Silver)
Heavy Duty

Anneaux verrouiltage

HD i = hE=ROw U (I

o] o]

Kraftstofftank Set
Ens. Reservoir carburant

85440
Center Roll Bar Set
Uebermrolibuegel Mitte Set
Jeu barre antiroulis centrale
e —0—t—tuk

ATk

F=MRAF=UT I M :IJJ"E')JI-v [170)(6&1‘!11]

Anneaux de verrouil. Talon
Mo =)= 0w U (2)1=)

98

Inner Foam (Soft/170x60mm)

Reifenein 70x60mm
Mousse mmm mm ?ngamm)
A F—=2M (YR 170%60mm)

85452

Wing Set (Blac
ek,
Ensemble aileron {(Noir)
D euh (I35

4812

85439
Roll Bar Set (Lon,
Ueberrolibuegel Set (Lang)
Jeu barre antiroulis (Longue)
O—JWt—twh

-

1111

00O

Molded Inner Foam MS (170x80mmy}
Rﬂfmﬂw MS (170x80mm, ';

Forme in ure moulee MS (170x80mm)
E—JUFA =T —LMS (170xB0Omm)

S

Antennenrohr
Ens. Tige antenne
FPUFHIA T2l




de suspension avant
e Mt BT W N BT

Front Hub Carrier Set
Lenkhebeltraeger Set
Ens. Porte-moyeu avant
FOENTEPUP Y

voovull

Xt pa

85418
from Bulk fread Set

g ung

Jeu cloison avant

FOXNULZAyREY
85420
Bumper Set
Rammer Set
Ensemble pare-chocs
I =tk

T DD B0, ooEﬂO

U‘!z
gE= ©© O &
9 oo B2 o

Mutter Halter Set
Rear Hub Ws;!:’r'&t Jeu fixe-ecrou
Ens. Porte moyeu arriere AL,
UPNTRrUPEYS

e ,
U2 U4
Guard Deflector Set
Unterbodenschutz Schild Set
Jeu deflecteur prot.
H=EF I o5—tuk
Q

85444

Alr Filter Sleeve Set

Luftfilter Schlauch Set

Ens. Manchon filtre a air

AU=Ttwh Y

99

Daempferteile Set
Ensemble pieces amortisseur

0 85414
Steering / Servo Arm Set
Lenkungsteile/ Servoarm Set
Ens.Bras de direction / Ens. Bras de servo
AFFPUZIG—R7—Ltzvh

85416

Ens. Embout biellette
OwRIVEEwh

FPRyIZ vt




100

BB <i— & 2 sisseyd
sisseyo np ebejuoly Ajquiassy sisseyd E

EE43y jyolsuesuoisojdxy

29)e[29 anA MBIA papojdxg




E—"DIN
6 =TT S

[:Tr e
soiz 92 e

e

101

EB4s GRIN ~OL  Juol4 Jop abejuopy
jueae abejuop Alquiassy juoi4 E




102

B EEgE<i—a i abejuopy sisseyd
sisseyo np abejuoyy Ajquiessy sisseyd g




103

coroe ©° fm_w_wmm

(6408 i
Wwﬁu £01Z & ﬂzﬁx,,,w/g;?, o 4
@wﬁm e ®
e -
5 %.ﬁh S0voR &5 %:%
—thmenmm @ //ffm,vwﬁ n—mwm.wﬁm%
P
L0Z, ~ cevee 12z

RERTERLN SYooH sap abejuopy
aJoLue abejuopy Alquiassy seay E




\ | ,\a L g\ DN " coven
" oeuse @_# 0296
1 / mwc—mw.' 6LV > Em,.yc
\, [ Dyoges P

Eﬁm@ - w%a {

104

LEOTE iy,

BB Y & AL X ajenquaispig
S9sSsa)iA ap a)0q e ap abejuoy Ajquiessy xog 1eag) E




.
T - = yog
vipig = .
&%..m M___n/u _Bivoe vivi8
. ) T = T Ay
§03 1w wm i TRGY N i
.&.L%w T S 5 LR AV
= Mn P . G e Mg
% e 1958 &
196/8 19618 1968
i S
=~ v i
i vLvL8 tJ QU QUL D006
19518 i ~ v @
) / ™) 900vs
18 281051
_ ¥0.96 J
(NeaY— LUK 12r5as) 7] Ny
(NeaY— G L SX/2rees) g Ry,
o (4410 LI08 'SNT L2p58H34 d)
NGB LU N 4410 ST TIHANOY “SNI =

FEEE??M%%#M TNV ZySew HANH) NERY —LCLNEK

135 NSIFHOS=HIT FOVITIV TELUNIHISHIA 30 ¥3ILIOE NI

(HIaNTY L2vSe ¥and) 135 avHTIOI (L3S ISV dHITAOTIV L2psait Ja) 135 ISNIVHIDTVILNIH L WNININNTY

(L35 35V JAAAOTIV L2¥S8i Jo4) L3S HVIO TIATH 135 ¥IHSWM 210 13S FSVD TVUNIHIHANT AOTIV

195.8 Viri8 X441}

AN e . )

105

A o f |
= = 1958 O
LY )
35 W ﬂ% il 000L# AW FECLATAE

000446 INOIIIS 1A TTNH
0004# 130410 NOMINIS

ersay @»ﬁﬁ 056 0001L# 710 4410 INCITS
= e
R waede e 1912

f/,..(..
vapea[[ )

i
s

D
ol

19618 =5

(RHTIBNAR L e LNEX AL

FOV| HI0 SNONSId L3 T1dWOI "SNI

(5SS Vrva/LLI TdWOM) 13S TYLINIHTSIA WNINIAN TV
135 ¥VID 44K A0 TV mhmqwmm_mmw

=

EIBAKENE Sqauuy Sap nequawwesnz
uoissiwisuel} ej ap abejuojy Alquessy uoissiusuel | E




NAEY L ELACGAES OH/OA

AH/ONA LHOWY NIILTHINT "SNI

(55 vrva) 135 SONNLIVM ¥34d WTYT GHIM
135 FONVNILNIVIN YOOHS nmﬁgbmnhm

A

996/8 £
9988 =

R%mﬂ\m

g

wost €&

o

996,82

SR LAAETMEAES OH/OAN

_ﬂuﬁgnnwko!q. UNIRIZINI NOHINOE "SNI
S8 VI'VE) IddVHEISdING VD IHFUNN GHOAA

138 dvD WOLLOZ MOOHS aH/OAA

G95.8

S L MWW DS LE L) &4EE OH/OAA

~

0L¥S8

mm
-

Yok LNEWWLB L2 1) G4ER OH/OAA

(wnuz0z-2£L) QHIAA (unuzgL-2zi) GHOAA
IHOWY "SNT ¥NOd NOLLYHVdIY LM LHOWY SN HNOd NOLLYH VT LM
(SS Vrya/wwiz-LeL) (SS vryamungL-2zi)
UFHdWI VA AH/INA LIS-SONMLEYM YIHdWIVYA GH/IAA L3S-SONNLEYM
(wnuz0z-2E1) 135 MOOHS (unuzgr-/zL) 135 MOOHS
AH/OAA HOH LD HIVATH MIOHS GHIOAA HOH LD HIVdT MOOHS
¥95.8 £95.8

o N

R

LY

SOOE /(22 L) WWOE 45 £ rdd £RES
ZFONVHO) WDz LHONY FIVIDIY NOYHIT

el =

=

BOUZI ®oyoL  SYE  ePUE
0 2 -8 d

@@@@@

czoz &
¥99Z &5

NER Y ARG AES OH/OAN

QH/9M WY 8N0d ¥N3SSIIHOWY NOLSId
(55 ¥r've) 4T HNIVT GHIM L3S NILLY TdNIFTON
MIOHS GH/IAA ¥04 135 NOISId ¥OOHS

ELpSe

Qe

6¥rog

€18
atl = 1= s%

£I58 I3
£29Z &
¥99Z &

RS2
BASEGAEANBREDIGAEZDES YrvE
"HS ¥Iryg Bf 8p SnasspIowWe saf Suep
BUOIS Jnasspuolwe any p sed ZaspnN
‘weydweq gg efeg uap

Uy jgiaydweq UoNIIIS Ujsy BfS UBPUBMIBA
‘SMIOHS g5

efeg ayp Uy flo yooys auodlys asn Jou ogq

cevog

(wwg/sodz/Ww/0a-£€ L)NAREAES OH/OAN
(unugyd Zauw £0Z-LEL) QHIDAA "SSLLHOWY "SNT

fss qﬁ‘mﬁs.i STAUWLOZ-LEE) L3S HFHWTYA GH/A
uILig/so 1102-L€1) 13S MDOHS QH/IAA

29548

o0y £ g S04 Z

Rl 3
ELSE
£2BZE
YRZE

)RR >R

B> EGREA NIRRT GAEZDES YIVE
"5 VIV Bf 8P SMNSSS[UOLE Sa] SUEp
BuoafjIs JNasspIowe agny,p sed BSEANN I’
‘waydweq gg efeguap |

uf juaydweq UoHNIS UIBY 8IS UBPUBMIBA
"SHIOHS 85

efeg ayy uj [Jo NOOYS BUODIS asSN JOU OF

(wwg/sodzg Aw/g | -£2 L )NAREAES OH/OAN
(unugd z/ww 18 L-2Z L) QHIDAN "SSLLHOWY "SNI
(ss v m«_—sﬁa.hﬁhm HIHdNT VT GHAA
(wwy/sodz i gL-4ZL) 1SS MIOHS GH/IAA

19548

L RE Joydweq
sunassiyowy  syooys

106

1 Z6_




Tires Pneus
Reifen #4v

107




108

FehE<—ax  abejuoyy sisseyd
sisseyo np abejuojy Ajquiassy sisseyd E




Notes
Notizen
Notes
XE

109




Parts List
Ersatzteileliste \—YU X

Liste de piéces

Parts List
15403 1 FUELIE 265 ENGINE 87456 1 BRAKE PAD SET
15411 1 AIR FILTER SET 87458 1 SPACER SET FOR FUELIE ENGIMNE (PURFLE)
15415 4 D-RING (502 8mm/BLACK) 87480 1 RUBBER CAP SET FOR RADIO BOX
15416 3 AIR FILTER FORM ELEMENT SET (for #15411) 87474 1 DIFF WASHER SET (for #85427 ALLOY DIFF CASE SET)
15448 2 HIGH RESPOMNSE CLUTCH SHOE/SPRING SET (B000RPM/RED) 87477 1 MAIN CHASSIS (GUNMETAL)
154490 2 CLUTCH SPRING (28000RPM/Red) 87478 1 FROMNT LOWER BRACE BxG0x4mm (ORANGE)
2018 1 HUMF BATTERY PACK FOR RECEIVER (8V 3000mAh/Mi-MH) 87479 1 REAR LOWER BRACE A Bx70xd4mm (ORANGE])
21 2 SUPER STAR WHEEL BLACK (120:x80mm) 87480 1 REAR LOWER BRACE B 8x70xd4mm (ORANGE)
3226 2 SUPER STAR WHEEL BLACK (12075mm) 87481 1 FROMNT UPPER BRACE Gx80x4mm (ORANGE)
3242 2 WHEEL BEAD LOCK RINGS (SILVER/For 2 Wheels) 87482 1 REAR CHASSIS PLATE (ORANGE)
3272 2 HEAVY DUTY WHEEL BEAD LOCK RINGS (SILVER) 87483 1 REAR UPPER PLATE (ORANGE)
4736 2 DIRT BUSTER RIB TIRE M COMPOUND on BLACK WHEEL 87484 1 FROMT UPFPER PLATE (ORANGE)
4737 2 DIRT BUSTER BLOCK TIRE S COMPOUND on BLACK WHEEL B7485 1 GEAR PLATE (ORAMNGE)
4812 2 MOLDED INMER FOAM MS { 170x80mm) 87486 1 BRAKE DISK FIN PLATE (ORANGE)
4831 2 DIRT BUSTER RIB TIRE M COMPOUND (170x80mm}) 87487 1 BRAKE HOLDER PLATE (ORANGE)
4834 2 DIRT BUSTER BLOCK TIRE 5 COMPOUND (17 0:B0mm) 87488 1 REAR BRACE [ORANGE)
50474 1 SILICONE TUBE 2x5x300mm 87488 1 ENGIME MOUNT BRACE (LEFT/ORANGE)
50504 1 CONCAVE WASHER 5mm 87480 1 ENGIME MOUNT BRACE (RIGHT/ORANGE)
8163 5 SERVO TAPE 20x100mm 87401 2 SHOCK CAP 20x12Zmm (ORANGE)
6203 20 BODY CLIP (Bmm/BLACK) 87482 2 SHOCK ADJUSTER NUT 20mm (ORANGE)
75071 1 O-RING 515 (15x1.5mm/ORANGE) 87403 2 24mm FRONT HEX HUB (ORAMNGE)
75072 1 O-RING P20 (20x2 Smm/BLACK) 87404 4 WHEEL NUT 24mm (ORANGE)
75077 10 O-RING 4x1mm (BLACK) B7405 2 WHEEL HEX HUB 24x27mm (ORANGE)
75078 10 O-RING P10 (BLACK) 87407 1 SPACER 5x12x11mm (ORANGE)
75079 1 O-RING 513 (13x1.5mm/BLACK) 87551 1 REAR SHOCK MOUNT PLATE A (GUNMETAL+12mm)
75108 20 BODY CLIP (Bmm/BLACK) 87555 1 SPACER SET FOR CLUTCH BELL HOLDER (ORANGE)
7560 1 BAJA 58 BUGGY CLEAR BODY 87556 1 SERVO SAVER SET (ORANGE)
7562 1 BAJA 58-1 BUGGY CLEAR SIDE BODY (Left/Right) 87557 1 JOINT 7x82mm (ORANGE)
80588 1 HPI SFL-10 SERVO (METAL GEAR/24 Dkg-cm 6.0V) 87561 2 WVCHD SHOCK SET (127-187mm/@mm)
85400 1 FRONT SUSPENSION ARM SET 87562 2 WWC/HD SHOCK SET (137-207mm/8mm)
85402 1 REAR SUSPENSION ARM SET 87563 2 SHOCK REPAIR KIT FOR VWC/HD SHOCK SET (127-187mm)
85404 1 RADIO BOX SET 87564 2 SHOCK REPAIR KIT FOR VWC/HD SHOCK SET (137-207mm)
85408 1 FRONT HUB CARRIER SET 87565 1 VVC/MHD SHOCK BOTTOM CAP SET
85410 1 SHOCK PARTS SET 87566 1 VVC/HD SHOCK MAINTENANCE SET
85413 1 SHOCK PISTON SET FOR VWVC/HD SHOCK 875687 1 BEVEL GEAR SET (for #85427 ALLOY DIFF CASE SET)
85414 1 STEERING / SERVO ARM SET 87568 1 COMPLETE ALLOY DIFF GEAR SET
85416 2 ROD END SET a7rs71 1 SPACER SET FOR FUELIE ENGINE (ORAMNGE)
85418 1 FRONT BULK HEAD SET 2008 1 ALUMINUM TAPE 50mm x 2.5m
85420 1 BUMPER SET 84502 10 CAP HEAD SCREW M4xBmm
85422 2 NUT HOLDER SET 84506 10 CAP HEAD SCREW M4x15mm
85424 1 REAR HUB CARRIER SET 84510 10 CAP HEAD SCREW M4x25mm
85427 1 ALLOY DIFFERENTIAL CASE SET 84512 10 CAP HEAD SCREW M4x30mm
85428 1 SPUR GEAR HOLDER 84520 ;] CAP HEAD SCREW M4x50mm
85430 1 GEAR BOX SET 84520 10 FLAT HEAD SCREW M4x10mm [(HEX SOCKET)
85432 1 SPUR GEAR5TT 84556 10 BUTTOMN HEAD SCREW Md4x18mm (HEX SOCKET)
85434 1 REAR BULKHEAD SET 84631 10 TAPPING FLAT HEAD SCREW Mdx15mm (HEX SOCKET)
85436 1 SPUR GEAR MOUNT SET 84632 10 TP. FLAT HEAD SCREW M4:x18mm (HEX SOCKET)
85438 1 REAR SHOCK TOWER SET 84707 ;] CAP HEAD SCREW M5x20mm
85439 1 ROLL BAR SET (LONG) 84710 i} CAP HEAD SCREW M5x30mm
85440 1 CENTER ROLL BAR SET 24711 5] CAP HEAD SCREW M5x35mm
85442 1 GUARD DEFLECTOR SET 84730 i} FLAT HEAD SCREW M5x16mm {(HEX SOCKET)
85443 1 UNDER GUARD 84732 ;] FLAT HEAD SCREW M5x20mm (HEX SOCKET)
85444 1 AIR FILTER SLEEVE SET (for #15411) 84735 8 FLAT HEAD SCREW M5x30mm [(HEX SOCKET)
85445 1 GEAR COVER 84737 i} FLAT HEAD SCREW M5x40mm (HEX SOCKET)
854486 2 FUEL TANK SET 24754 ;] BUTTOM HEAD SCREW M5x12mm (HEX SOCKET)
85452 1 'WING SET (BLACK) 84782 ;] BUTTOMN HEAD SCREW M5x40mm (HEX SOCKET)
85450 1 BALL PRESS TOOL 14mm 847683 - BUTTOMN HEAD SCREW M5x45mm (HEX SOCKET)
85480 1 STEERING WIPER ARM SET 4870 8 FLAT HEAD SCREW MBx14mm [(HEX SOCKET)
85481 1 SERVO ARM SET 84000 ;] BUTTOM HEAD SCREW MBx25mm (HEX SOCKET)
85462 1 THROTTLE LINKAGE SET 84210 ;] BUTTOM HEAD SCREW M8x30mm (HEX SOCKET)
85483 1 STEERING TURNBUCKLE SET 86501 10 PIN 4x18mm
85464 2 UPPER ARM BALL END (A) 26504 - PIN 4x24mm
854685 2 UPPER ARM BALL END (B) 26704 20 LOCKING WASHER M4
85487 2 STEERING LINKAGE SET 88705 20 LOCKING WASHER M5
8546890 2 FRONT SHOCK MOUNTING SET 86706 20 LOCKING WASHER M6
26401 2 TURNBUCKLE GxB2mm (ALUMINLUIM) 86710 10 WASHER 8x12x0.8mm
26405 4 BALL 8.8x7mm BO21 2 BALL BEARING 5x10x4mm
26407 4 BALL 6.8x18mm BO3D 2 BALL BEARING 10x15x4mm
26411 4 BALL 10x25mm BO75 10 FLANGED METAL BUSHING 8x10x3mm
286412 4 BALL 10x34mm BOSD ;] METAL BUSHING 10x15x4mm
268417 4 BALL 10x12mm BO8G 2 BALL BEARING 12x24xBmm
868425 4 BALL 14x17mm B0OS2 2 BALL BEARING 17x30x7mm
86432 2 SHOCK BODY 20x86mm BO24 2 BALL BEARING 20x32x7Tmm
26433 2 SHOCK BODY 20x98mm Z087 10 FLAT HEAD SCREW M3x20mm (HEX SOCKET)
26442 4 SHOCK BOOTS 20x70mm Z103 20 E CUP E4HD
26443 4 SHOCK BOOTS 20x80mm Z106 20 ECUPE-THD
268448 2 SHOCK SHAFT 6x105mm Z141 1 BAJA SHOCHK OIL Sw (100cc)
264490 2 SHOCK SHAFT 6x115mm Z147 1 BAJA SHOCK OIL 40w (100cc)
26470 2 DIFF SHAFT 22x48mm Z148 3 ANTENMA PIPE SET 400mm
86478 L] DIFF CASE GASKET Z158 1 THREAD LOCK
264790 4 AXLE BOOT 22x47mm zZ168 1 HEAVY DUTY GREASE (10g)
268480 1 DIFF GEAR 48TOOTH Z181 1 SILICONE DIFF OIL #1000 80cc
26484 1 IDLER GEAR 30TOOTH Z186 1 PRO THREAD LOCK (REDV3cc)
86486 1 DRIVE GEAR 20TOOTH Z180 1 AIR FILTER OIL {30cc)
86488 2 DRIVE AXLE 22x88mm Z191 1 2 CYCLE OIL (100cc)
26400 1 CLUTCH BELL Z216 4 BUTTOM HEAD SCREW M3x15mm (HEX SOCKET)
868403 1 PINION GEAR 17TOOTH Z224 10 WASHER M3x8mm
868601 1 BRAKE CAM Z277 20 C CLIP 10.5mm
88607 2 FLANGED COLLAR 4x8x7mm Z303 ;] CAP HEAD SCREW M3:x42mm (BLACK)
868810 2 HEAVY DUTY DOGBONE Z340 25 WHEEL SCREW (HEX SOCKET)
86615 1 DISC BRAKE HUB 24x16mm Z382 10 BUTTOMN HEAD SCREW M3x35mm (HEX SOCKET)
868616 2 SPACER 12x18x4mm (PURFLE) Z489 10 TP. FLANGED SCREW M2.8x10mm (HEX SOCKET)
88617 4 SWAY BAR BALL 6.8x22mm Z582 10 TP. FLAMGED SCREW M3x10mm (HEX SOCKET)
868618 1 SWAY BAR SET ZB55 10 NUT M5
86820 2 STEERING CRANK SHAFT 5x53mm ZB63 ;] LOCK NUT M3
868630 1 DRIVE GEAR SHAFT 12x124mm ZB64 4 LOCK NUT M4
868632 10 SCREW SHAFT M5x3x22mm ZB65 4 LOCK NUT M5
868633 2 SHAFT 8x20mm ZB82 4 FLANGED NYLOM NUT M5 (CLOCKWISE/BLACK)
26634 2 SHAFT 8x24mm ZB84 4 FLANGED LOCK NUT M4
86635 2 SHAFT 8x108mm Z700 i3 SET SCREW M23x3mm
86636 2 SHAFT 8x63mm ZiA 4 SET SCREW M4xd4mm
868653 i} RUBBER BUSHING 6x8x10mm Z726 ;] SET SCREW M4x12mm
26664 8 RUBBER CAP 8x5mm Z747 4 SET SCREW MB8x45mm
86666 4 DAMPER BUSHING Z823 12 WASHER 4x8x1.2mm
8e675 4 STOP COLLAR 2.3mm Zam 1 ALLEN WRENCH 1.5mm
868676 2 DIFF SCREW CAP M4x8mm Z203 1 ALLEN WRENCH 2.5mm
268600 1 ALUMINUM TUNED PIPE SET (POLISHED) Zo04 1 ALLEN WRENCH 2.0mm
26605 1 ALUMINUM EXHAUST PIPE Ze07 1 ALLEN WREMNCH 5.0mm
Ba8705 1 EXHAUST MANIFOLD Zope 1 T ALLEM WRENCH 4.0mm (BLACK)
86710 3 SILICONE EXHAUST COUPLING 23x29x12mm Z209 1 T ALLEN WREMNCH 3.0mm (SILVER})
26711 1 TUNED PIPE MOUNT Z850 1 CROSS WREMCH (SMALL)
868713 1 EXHAUST COUPLING Z856 1 WHEEL WREMCH (24mm})
BB757 2 SHOCK SPRING 23x135x2.2mm 13COILS (BLACK) Za57 1 MULTITOOL
B8a762 4 SHOCK SPRING 23x155x2 4mm 17.5COILS (BLACK) Ze70 1 BEARING PRESS TOOL 12x24mm
868827 12 O-RING P8 (Bx2ZmmiCLEAR)
87424 2 BRAKE DISK ROTOR
87430 1 ROOF PLATE
87437 5 DISK BRAKE SHIM D.4mm
110




Ersatzteileliste
| Nummer Anzahl Beschreibng  Nummer Anzahl Beschrebung

87424

87437

- N
E - N S U R RN VT N RS

=]

L N B B L e I T S . R N e B B B i - T B R e e T T e X e el -

FUELIE 265 MOTOR (BENZIN)
LUFTFILTER SET

O-RING (50x2. 8mmISCHWARZ4st)

LUFTFILTER ELEMENT SET (3 STIFUER #15411)
KUPPLUNGSBELAGIFEDER SET (8000U/min / ROT)
KUPPLUNGSFEDER (8000Uimin /ROT)
EMPFAENGERAKKU "HUMP" (8V//2000mAh/MNi-MH)
SUPER STAR FELGE (SCHWARZ/120x80mm)
SUPER STAR FELGE (SCHWARZ/120x75mm)
FELGENRINGE (SILBERIFUER 2 FELGEN)
HEAVY DUTY FELGENRINGE (SILBER/2 FELGEN)
DIRT BUSTER RIB{M) AUF FELGE (SCHWARZ)
DIRT BUSTER BLOCK(W) AUF FELGE (SCHWARZ)
REIFENEINLAGEN MS (170x80mm)

DIRT BUSTER RIB REIFEN M (170x80mm)

DIRT BUSTER BLOCK REIFEN W (170x80mm)
SILIKONSCHLAUCH 2x5x200mm

KOMKAVE UNTERLAGSCHEIBEN 5mm
DOPPELSEITIGES KLEBEBAND 20x100mm
KAROSSERIEKLAMMERN (8mm)

O-RING 515 {15x1.5mm/ORANGE)

O-RING P20 (20x2 5Smm/SCHWARZ)

O-RING 4x1mm (SCHWARZ)

O-RING P10 (10x2mm/SCHWARZ)

O-RING 513 (12x1.5mm/SCHWARZ)
KAROSSERIEKLAMMERN (8Bmm/SCHWARZ)
BAJA 5B-1 BUGGY KAROSSERIE (KLAR)

BAJA 5B-1 UNTERE KAROSSERIE (KLAR)

HPI SFL-10 SERVO (METALLGETRIEBE/24kg-cm 6.0V)
SCHWINGENSET VORNE

HINTERES SCHWINGEN SET

ELEKTRONIK BOX SET

LENKHEBELTRAEGER SET

DAEMFFERTEILE SET

KOLBENPLATTEN SET VWC/HD DAEMPFER
LENKUNGSTEILE /| SERVOARM SET
KUGELKOPF SET

VORDERE SCHWINGENHALTERUNG

RAMMER SET

MUTTER HALTER SET

RADTRAEGER SET HINTEN

ALUMINIUM DIFFERENTIALGEHAEUSE SET
HAUPTZAHNRAD HALTER

GETRIEBE BOX SET

HAUPTZAHNRAD 572

HINTERE SCHWINGENHALTERUNG
HALUPTZAHNRAD BEFESTIGUNGS SET
DAEMPFERBRUECKE HINTEN
UEBERROLLBUEGEL SET (LANG)
UEBERROLLBUEGEL MITTE SET
UNTERBODENSCHUTZ SCHILD SET
UNTERBODENSCHUTZ

LUFTFILTER SCHLAUCH SET (FUER #15411)
GETRIEBEABDECKUNG

KRAFTSTOFFTANK SET

FLUEGELSET (SCHWARZ)

KUGEL EINPRESSHILFE 14mm
LENKUNGSTEILE SET

SERVOARM SET

GAS-GESTAENGE SET

SPURSTANGEN SET (LENKUNG)

OBERER QUERLENKER VORNE (A) (KUGELKOFF)
OBERER QUERLENKER HINTEN (B) (KUGELKOFF)
LENKGESTAENGE SET
DAEMPFERBEFESTIGUNGS SET VORNE
SPURSTANGE 6x82mm (ALU)

KUGELKOPF 8.8x7Tmm

KUGELKOPF 6.8x18mm

KUGELKOPF 10x25mm

KUGELKOPF 10x34mm

KUGELKOPF 10x12mm

KUGELKOPF 14x17mm

DAEMPFERGEHAEUSE (20x88mm)
DAEMPFERGEHAEUSE (20x08mm)
DAEMPFERUEBERZUG 20x70mm
DAEMPFERUEBERZUG 20x20mm
KOLBENSTANGE 6x105mm

KOLBENSTANGE 8x115mm
DIFFERENTIALWELLE 22x48mm
DIFFERENTIALGEHAEUSE DICHTUNG
ANTRIEBSWELLEN UEBERZUG 22x47Tmm
DIFFERENTIAL ZAHNRAD 482
GETRIEBEZAHNRAD 302

GETRIEBEZAHNRAD 202

RADACHSE 22x88mm

KUPPLUNGSGLOCKE

RITZEL 172

BREMSHEBEL

LENKUNGSLAGER 4xB8x7Tmm

STABILE ANTRIEBSWELLE 15x120mm (SILBER)
BREMSSCHEIBENHALTER 24x18mm

SPACER 12x18x4mm (LILA)

STABILISATOR KUGELKOPF 6.8x22mm
STABISATZ (BAJA 58)

LENKUNGSPFOSTEN Ex53mm
GETRIEBEWELLE 12x124mm

GEWINDESTIFT M5x3x22mm

WELLE 8xB0mm

WELLE 8x@4mm

WELLE 8x108mm

WELLE 8x83mm

GUMMILAGER Bx8x10mm

GUMMIKAPPE BxSmm

DAEMPFER HUELSE

KUPPLUNGSGLOCKEN HUELSE 2.3mm
DIFFSCHRAUBEN KAPPE MdxBmm

ALUMINIUM RESO-ROHR SET (POLIERT)
ALUMINIUM RESC-ROHR

KRUEMMER

AUSPUFFVERBINDER SILIKON 23x20x12mm
RESO-ROHR KRUEMMER

RESO-ROHR VERBINDUNG

DAEMPFERFEDER 23x135x2.2mm 13W (SCHW)
DAEMPFERFEDER SET 23x155x2.2mm 17 5W (SCHW)
O-RING P8 (Ex2mm/KLAR)

BREMSSCHEIBEN ROTOR

DACHPLATTE

BREMSSCHEIBEN UNTERLEGSCHEIBE D.4mm

87403

87405
B74a7
87551
B7555
87556
B755T
87561
87562
87563
B7564
87565
87568
87587
87568
87571

84502
04508
84510
84512
84520
84520
04556
846831
04632
84707
84710
84711

Z870

1M1

Dottt aNNNNS S 2 A NN = s st

LN

10

=]

SRR g = -
pmngEENoSooooocooooocooag

L R el et = 1= =R N SR

il eI - T N

BREMSBELAG SET

SPACER SET FUER BENZINMOTOR (LILA)
GUMMIKAPPEN SET FUER RC-BOX
DIFF-SCHEIBEN SET (FUER #B85427 ALU-DIFF)
KOHLEFASERCHASSIS (GRAU)

STREBE VORNE, UNTEN 8x&0x4mm (ORANGE)
STREBE A HINTEN, UNTEN 8x70x4mm {(ORANGE)
STREBE B HINTEN, UNTEN 8x70x4mm {(ORANGE)
STREBE VORNE, OBEN 8x80x4mm (ORANGE)
CHASSISPLATTE HINTEN (ORANGE)

PLATTE HINTEN, OBEN (ORANGE)

PLATTE VORN, OBEN (ORANGE)
GETRIEBEPLATTE (ORANGE)

BREMSSCHEIBEN SCHAUFELRAD (ORANGE)
BREMSSCHEIBENHALTER PLATTE (CRANGE)
STREBE HINTEN (ORANGE)
MOTORHALTERUNGS STREBE (LINKS/ORANGE)
MOTORHALTERUNGS STREBE (RECHTES/ORANGE)
DAEMPFERKAPPE 20x12mm (ORANGE)
DAEMPFERMUTTER 20mm {ORANGE)
RADMITHEHMER 24mm VORNE (ORANGE)
RADMUTTER 24mm {ORANGE)

RADMITHEHMER 24x27mm (ORANGE)

SPACER 5x12x11mm (ORANGE)

DAEMPFERHALT. PLATTE HINTEN (GRAU/M+12mm)
SPACER SET KUPPLUNGSGLOCKENHALTER {(ORANGE)
SERVO SAVER SET (ORANGE)

FLUEGELHALTER 7xBZmm {ORANGE)

VWC/HD DAEMPFER SET {127-187mm)

VWC/MHD DAEMPFER SET (137-207mmS)
WARTUNGS-SET VVC/HD DAEMPFER (127-187mm)
WARTUNGS-SET VWVC/HD DAEMPFER (137-207mm}
VWC/HD UNTERE DAEMPFERKAPPE

VWC/HD DAEMPFER WARTUNGS SET

KEGELRAD SET (FUER #85427 ALU-DIFF)
ALUMINIUM DIFFERENTIAL SET (KOMPLETT)
SPACER SET FUER FUELIE MOTOR (ORANGE)
ALUMINIUM KLEBEBAND 50mm = 2.5m
INBUSSCHRAUBE M4xGmm

INBUSSCHRAUBE M4x15mm

INBUSSCHRAUBE M4x25mm

INBUSSCHRAUBE M4x30mm

INBUSSCHRAUBE M4x50mm
SENKKOPFSCHRAUBE M4x10mm (INBUS)
FLACHKOPFSCHRAUBE M4x18mm (INBUS)
SEMKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x15mm (INBUS)
SEMNKKOPFSCHNEIDSCHRAUBE M4x18mm (INBUS)
INBUSSCHRAUBE M5x20mm

INBUSSCHRAUBE M5x30mm

INBUSSCHRAUBE M5x35mm
SENKKOPFSCHRAUBE MEx16mm (INBUS)
SEMKKOPFSCHRAUBE M5x20mm {INBUS)
SENKKOPFSCHRAUBE MEZx20mm (INBUS)
SEMNKKOPFSCHRAUBE MSx40mm {INBUS)
FLACHKOPFSCHRAUBE M5x12mm (INBUS)
FLACHKOPFSCHRALUBE M5x40mm (INBUS)
FLACHKOPFSCHRAUBE M5x45mm (INBUS)
SENKKOPFSCHRAUBE Méx14mm (INBUS)
INBUSSCHRAUBE MBx25mm
FLACHKOPFSCHRAUBE M8x20mm {INBUS)

PIN 4x13mm

PIN 4x24mm

SICHERUNGSSCHEIBE M4
SICHERUNGSSCHEIBE M5
SICHERUNGSSCHEIBE ME

SCHEIBE Bx12x0.8mm

COMPETITION LOW FRICTION KUGELLAGER 5x10mm
COMPETITION LOW FRICTION KUGELLAGER 10x15x4mm
HUELSE 8x10x2mm

METALLAGER 10 x 15 x 4mm

KUGELLAGER 12x24x8mm

KUGELLAGER 17x30x7mm

KUGELLAGER 20x32x7mm
SENKKOPFSCHRAUBE M23x20mm (INBUS)

E-CLIP E-4HD

E-CLIP E-7HD

BAJA DAEMPFEROEL 5w (100cc)

BAJA DAEMPFERCEL 40w (100cc)
ANTENMENROHR SET 400mm
SCHRAUBENSICHERUNGSLACK

EXTRA ZAEHES FETT (10g)

SILIKOMN DIFFOEL #1000 80ccm
SCHRAUBENSICHERUNGSLACK (ROT)
LUFTFILTER OEL {30cc)

ZWEITAKTOL (100cc)

FLACHKOPFSCHRAUBE M3x15mm (INBUS)
UNTERLAGSCHEIBE M2x8mm

C-CLIP 10.5mm

INBUSSCHRAUBE M3x42Zmm

FELGENSCHRAUBE (INBUS)
FLACHKOPFSCHRAUBE M3X35mm (INBUS)
SCHEIDSCHRAUBE MIT FLANSCH MZ2.6x10mm {INBUS)
SCHNEIDECHRAUBE MIT FLANSCH M3:x10mm {INBUS)
MUTTER M5

STOPPMUTTER M2

STOPPMUTTER M4

NYLOM MUTTER M5

STOPPMUTTER MS (RECHTSGEWINDE/SCHWARZ)
STOPPMUTTER M4 MIT FLANSCH
MADENSCHRAUBE M3x2Zmm

MADENSCHRAUBE M4x4mm

MADENSCHRAUBE M4x12mm

MADENSCHRAUBE ME&x45mm

SCHEIBE 4x2x1.2mm

INBUSSCHLUESSEL 1.5mm

INBUSSCHLUESSEL 2.5mm

INBUSSCHLUESSEL 2.0mm

INBUSSCHLUESSEL 5.0mm

INBUSSCHLUESSEL T 4.0mm {(SCHWARZ)
INBUSSCHLUESSEL T 3.0mm (SILBER})
KREUZSCHLUESSEL KLEIN

RADSCHLUESSEL (24mm)

MULTI SCHLUESSEL

LAGER EINPRESS HILFE 12x24mm




Liste de pieces

15403
15411
15415
15416
15448
15449
2018

87424

87437

- N
E - N S U R RN VT N RS

=]

L N B B L e I T S . R N e B B B i - T B R e e T T e X e el -

MOTEUR FUELIE 265

JEU FILTRE A AIR

JOINT TORIQUE (502 BmmiMNOIR )

EMNS. EL. MOUSSE P. FILTRE AIR (p. Ref.15411)

EMNS. MASS./RES. EMBR. HTE REAC. {8000 trfmn/rouge)
RESSORT EMBRAYAGE (8000 trimn / rouge)
BATTERIE A SANGLER P. RECEPTEUR (8Y 3000mAh/Ni-MH)
JANTE SUPER STAR NOIRE {120x80mm)

JANTE SUPER STAR NOIRE {120x75mm}

ANMNEAUX DE VERROUIL. TALON (ARGEMNT/p. 2 jantes)
ANNEAUX VERROUILLAGE TALON RENFORCES [ARGENT)
PNEU STRIE GOMME M DIRT BUSTER SUR JANTE NOIRE
PNEU A PICOTS GOMME S DIRT BUSTER SUR JANTE NOIRE
FORME INTERIEURE MOULEE MS {170x20mm})
PMNEU STRIE GOMME M DIRT BUSTER (170x80mm}
PMNEU A PICOTS GOMME S DIRT BUSTER (170xB0mm)
TUBE SILICONE 2x5x300mm

ROMNDELLE CONCAVE 5mm

DOUBLE FACE 20x100mm

CLIP CARROSSERIE (2mm/MOIR)

JOINT TORIQUE 515 {15x1.5mm/ORANGE)

JOINT TORIQUE P20 (20x2 Smm/NOIR)

JOINT TORIQUE 4x1mm (NOIR)

JOINT TORIQUE P10 (10x2mm/NOIR)

JOINT TORIQUE 513 (13x1.5mm/NOIR)

CLIP CARR. (Bmm/NOIR)

CARR. VIERGE BUGGY BAJA 5B-1

CARR. INFER. VIERGE BUGGY BAJA 5B-1

SERVO HPI SFL-10 (PIGNON METALS24 Dkg-cm 8.0V}
JEU BRAS DE SUSPENSION AVANT

JEU BRAS DE SUSPENSION ARRIERE

ENS. CASIER RADIO

ENS. PORTE-MOYEU AVANT

EMSEMBLE PIECES AMORTISSEUR

PISTON AMORTISSEUR POUR AM. VWC/HD
ENS.BRAS DE DIRECTION / ENS. BRAS DE SERVO
ENS. EMBOUT BIELLETTE

JEU CLOISOM AVANT

ENSEMBLE PARE-CHOCS

JEU FIXE-ECROU

ENS. PORTE MOYEU ARRIERE

JEU BOITIER DE DIFFERENTIEL ALLIAGE

SUPPORT COURONNE

JEU BOITE VITESSES

COURONNE 57D

ENS. PAROI ARRIERE

JEU SUPPORT DE COURONNE

JEU PLATINE SUSPENSION ARRIERE

JEU BARRE ANTIROULIS (LONGUE)

JEU BARRE ANTIROULIS CENTRALE

JEU DEFLECTEUR PROT.

PROT. INFERIEURE

EMS. MANCHON FILTRE A AIR (POUR Ref 15411)
CARTER ENGRENAGE

EMS. RESERVOIR CARBURANT

ENSEMBLE AILERON {NOIR)

PRESSE A ROTULE 14mm

ENS.BRAS DE DIRECTION

ENS. BRAS DE SERVO

ENS. TRINGLERIE D’ACCELERATION

EMS. BIELLETTE DIRECTION

ROTULE EXTR. BRAS SUPERIEUR (A)

ROTULE EXTR. BRAS SUPERIEUR (B)

ENS. TRINGLERIE DIRECTION

ENS.MONTAGE AMORT. AVANT

BIELLETTE 8x82mm [(ALUMINUM})

ROTULE 6.8xTmm

ROTULE 8.8x18mm

ROTULE 10x25mm

ROTULE 10x34mm

ROTULE 10x12mm

ROTULE 14x17mm

CORPS AMORTISSEUR (20xB8mm)

CORPS AMORTISSEUR (20xB&mm})

PROTECTION D'AMORTISSEURS 20x70mm
PROTECTION D'AMORTISSEURS 20x80mm

AXE AMORTISSEUR 8x105mm

AXE AMORTISSEUR 6x115mm

AXE DIFFERENTIEL 22x48mm

JOINT BOITIER DIFF.

PROTECTION ESSIEU 22x47mm

PIGNOMN DIFF. 48 DENTS

PIGNON FOU 30 DENTS

PIGNON ENTR. 20 DENTS

ESSIEU MOTEUR 22x88mm

CLOCHE D'EMBRAYAGE

PIGNON 17 DENTS

CAME DE FREIN

COLLIER A COLLERETTE 4x8x7mm

AXE TRANSMISSION RENFORCE 15x120mm (ARGENT)
MOYEU FREIN A DISQUE 24x16

ROMNDELLE ESP. 12x¢18x4mm (VIOLET)

ROTULE BARRE STABILISATRICE 8.8:22mm
BARRE ANTI ROULIS

AXE DE DIRECTION 5x53mm

AXE PIGNON ENTR. 12x124mm

TIGE FILETEE M5x3x22mm

AXE BxB0mm

AXE Bx84mm

AXE Bx108mm

AXE BxB3mm

BAGUE CADUTCHOUC Gx8x10mm

BOUCHON CAQUTCHOUC BxSmm

BAGUE AMORTISSEUR

COLLIER D'ARRET 2.3mm

CAPUCHON VIS DIFF MaxBmm

RESONATEUR (POLI)

POT ECHAPPEMENT ALUMINIUM

COLLECTEUR ECHAPPEMENT

RACCORD D'ECHAPPEMENT SILICONE 23x22x12mm
SUPPORT SILENCIEUX

BLOQUEUR DE ECHAPPEMENT

RESSORT AMORT. 23x135x2 2mm 13 SPIRES (NOIR)
RESSORT AMORT. 23x155x2 4mm 17.5 SPIRES (NOIR)
JOINT TORIQUE PE (8x2mm/ANCOLORE)

DISQUE DE FREIN

PLAQUE DE TOIT

CALE FREIN A DISQUE 0.4mm

87403

87405
B74a7
87551
B7555
87556
B755T
87561
87562
87563
B7564
87565
87568
87587
87568
87571

84502
04508
84510
84512
84520
84520
04556
846831
04632
84707
84710
84711

Z870

112

Dottt aNNNNS S 2 A NN = s st

LN

10

=]

SRR g = -
pmngEENoSooooocooooocooag

L R el et = 1= =R N SR

il eI - T N

ENS. PATIN DE FREIN
ENS. RONDELLES ESP. POUR MOT. FUELIE (VIOLET)
ENS. BOUCHON CAQUTCH. P. CASIER RADIO

ENS. RONDELLES DIFF (p REF.85427 ENS. BOIT. DIFF.)
CHASSIS PRINCIPAL (METALISEES)

RENFORT AVANT INFERIEUR 6xB80x4mm (ORANGE)
RENFORT ARRIERE INFERIEUR A 8x70x4mm [ORANGE)
RENFORT ARRIERE INFERIEUR B 8x70x4mm [ORANGE)
RENFORT AVANTSUFERIEUR 8xB0x4mm (ORANGE)
PLAQUE CHASSIS ARRIERE (ORANGE)

PLAQUE SUPERIEURE ARRIERE [ORANGE)

PLAQUE SUPERIEURE AVANT [ORANGE)

PLAQUE PIGNON (ORANGE)

AILETTE POUR DISQUE DE FREIN (ORANGE)
PLAQUE SUPFORT DE FREIN (ORANGE)

RENFORT ARRIERE (ORANGE)

RENFORT SUPPORT MOTEUR (GAUCHE/ORANGE)
RENFORT SUPPORT MOTEUR (DROITE/ORANGE)
BOUCHON AMORTISSEUR 20X12mm (ORANGE)
ECROU REGLAGE AMORT. 20mm [ORANGE)
HEXAGONAL AV. 24mm (ORANGE)

ECROU DE ROUE 24mm (ORANGE)

HEXAGONAL ROUE 24x27mm [ORANGE)

RONDELLE ESP. 5x12x11mm (ORANGE)

PLAQUE A SUPPORT AMORTISS. ARRIERE (BRONZE/+12mm)
ENS. RONDELLES ESP. P SUPPORT CLOCHE EMB. (ORANGE)
JEU SAUVE SERVO (ORANGE)

RACCORD 7X82mm {ORANGE)

ENS. AMORTISS. VWC/HD (127-187mm/&mm)

ENS. AMORTISS. VWC/HD (137-207mm/&mm)

KIT REPARATION POUR ENS. AMORT. VWC/HD (127-187mm)
KIT REPARATION POUR ENS. AMORT. VWC/HD (137-207mm})
ENS. BOUCHON INFERIEUR AMORT. VWC/HD

ENS. ENTRETIEN AMORT. WC/HD

ENS. PIGNONS CONIQUES (p REF.85427 ENS BOIT DIFF)
ENS. COMPLET PIGNONS DIFF. ALLIAGE

ENS. RONDELLES ESP. POUR MOT. FUELIE (ORANGE)
KLEBEBAND ALUMINIUM 50mm x 2.5m

V1S TETE CYLINDRIQUE Mdx8mm

VIS TETE CYLINDRIQUE Mdx15mm

VIS TETE CYLINDRIQUE Mdx25mm

VIS TETE CYLINDRIQUE Mdx30mm

VIS TETE CYLINDRIQUE M4x50mm

VIS TETE PLATE M4x10mm (SIX PANS CREUX)

VIS TETE RONDE Mdx18mm (SIX PANS CREUX)

VIS TP TETE PLATE M4x15mm (SIX PANS CREUX)
VIS TP TETE PLATE M4x18mm (SIX PANS CREUX)
VIS TETE CYLINDRIQUE M5x20mm

VIS TETE CYLINDRIQUE M5x30mm

VIS TETE CYLINDRIQUE M5x35mm

VIS TETE PLATE M5x16mm (SIX PANS CREUX)

VIS TETE PLATE M5x20mm {SIX PANS CREUX)

VIS TETE PLATE M5x30mm (SIX PANS CREUX)

VIS TETE PLATE M5X40mm (SIX PANS CREUX)

VIS TETE RONDE M5x12mm (SIX PANS CREUX)

VIS TETE RONDE M5x40mm (SIX PANS CRELX)

VIS TETE RONDE M5x45mm (SIX PANS CREUX)

VIS TETE PLATE MBx14mm (SIX PANS CREUX)

V1S TETE RONDE MBx25mm (SIX PANS CREUX)

VIS TETE RONDE M8x20mm (SIX PANS CRELX)
GOUPILLE 4X18MM

GOUPILLE 4x24mm

RONDELLE DE BLOCAGE M4

RONDELLE DE BLOCAGE M5

RONDELLE DE BLOCAGE M8

RONDELLE Bx12x0.8mm

ROULEMENT 5x10mm

ROULEMENT 10x15x4 ZZ

BAGUE METAL COLLERETTE Bx10x3mm

BAGUE BRONZE 10x15x4mm

ROULEMENT A BILLES 12x24x8mm

ROULEMENT A BILLES 17x20x7Tmm

ROULEMENT A BILLES 20x32x7Tmm

VIS TETE PLATE M3x20mm (SIX PANS CREUX)
CIRCLIP E-4HD

CIRCLIP E-THD

HUILE AMORTISSEURS BAJA Sw (100mi)

HUILE AMORTISSEURS BAJA 40w (100ml)

ENS. TIGE ANTENNE 400mm

FREIN FILET

GRAISSE TOUT-TERRAIN (10g)

HUILE DIFF SILICONE gr.1000 80ml

FREIN A FILET PRO (ROUGE/3ml)

HUILE P. FILTRE A AIR {30 CM3)

HUILE 2 TEMPS (100ml)

VIS TETE RONDE M3x15mm (SIX PANS CREUX)
RONDELLE M3x8mm NOIR

CIRCLIP FORME C 10.5mm

VIS TETE FRAISEE M3x42Zmm

BOULON ROUE (SIX PANS CREUX)

VIS TETE RONDE M3X35mm (SIX PANS CREUX)

VIS TP COLLERETTE M2.8x10mm (SIX PANS CREUX)
VIS TP A COLLERETTE M3x10mm (SIX PANS CRELIX)
ECROU M5

ECROL NYLSTOP M2

ECROU NYLSTOP M4

ECROLU NYLON M5

ECROU DE BLOCAGE DE BRIDE M5 (HORAIRE/NOIR)
ECROU M4

VIS SANS TETE M3x4mm

VIS HALLEN SANS TETE M4X4mm

VIS HALLEN SANS TETE Mdx12mm

VIS SANS TETE MBx45mm

RONDELLE 4x&x1.2mm

CLE ALLEN 1.5mm

CLE ALLEN 2 5mm

CLE ALLEN 2.0mm

CLE ALLEN 5.0mm

CLE ALLEN EN T 4.0mm (NCIR)

CLE ALLEN EN T 3.0mm (NCIR)

CLE CROISILLON

CLE A JANTES (24mm)

OUTIL MULTIFONCTIONS

PRESSE A ROULEMENT 12X24mm




IN—YUZR K

- N
E - N S U R RN VT N RS

=]

L N B B L e I T S . R N e B B B i - T B R e e T T e X e el -

Fa—U—268 T

IFFAF—ty

0 U (EOx28mm /7S5 w4)
IFFALF—TILAY My - (#164118)
NAVARYA ST wF Y a—/2TU T+ + (BOOORPM/ L w 1)
SFwFA TS (BO00rpm/Lrw 1)
Lot T U—/Cw % (E8/BV 3000mAh/= w4 Lok
A—IT—AF =R —) TS w2 (120x680mm)
A—IT—AF =R — FS5» (120x7Emm)
e —IbE— O S U (21T—)

HD fif —JbE—FOw & U (21T—)
HIEEY— FIAS—UTEAP M OOV E TS5us
HIDAY—MAF—T 0w oS98 DOw E T5us
E— )l B wF—7 2 —LMS (170x80mm)
H—IAF—UTD ¢ M IS F (1 70xE0mm)
H— A F—TOws &+ 5 22419 F (1 70x80mm)
U JwF 2—7F 300mm

F O y—Bmm

R T — = 20x100mm

RFr—E (Bmm/ TS5 2)

0 Uv4 816 (16x1.Emm/= L)

0 Uz P20 (2062 Emm/ 75w )

OUz# 4xlmm (F5 w4)

00U P10 (10x2mm/ 75w 4)

0 U4 813 (13x1.6mm/ 75 &)

R+ —E (Bmm/ TS w o)

JUVBB-1 )T — SUPRT 1 —
JUANBBITE— S UFHA BT — (ER)

HPI SFL-10 t—7ft (* #)L4PHH#/24.0kg-cm 6.0V)
F0x ARSI F—LtEy
UPHAAYYawF—hEy

ALy oAty

202 M\IFeUFEY b

FO0% M\IFpUFEY b

VVC/HD 23w SRR bty
ATFUIH—RF—Ltw
OwFIxFEwhk

0 HULZAw By

t—tw

Fw bty —Ew

UFNFFEpPUFEY

AFNTIr—AtEw

AI—FFHILA—

FPRwoAtw -

AI—FF BTT

UPITULa~y Faw

AI—FFRuvbty
UFPLawsyI—bw

O—li—tw

EyF—O—)li—tw

H—EFs T oF—tw b

FuE—H—F

AU—Tw b (#1641 18)

*FH)—

Fa—IlFeotewh

Oq vy (FSuo/BAJA BE)
=T A% —]L 14mm
ATFFUZIDAI—F—bLty b
B—RF—btwh

AQw MlUr—tw
ATFUZGFOw v
Full—P—LR—ILT F(A)
Full—P—LR—JLT FB)
ATFUZGUr—Pbw

O byawaRus by

F—2)Tw o)l BxB2mm

—il B.Bx7mm

ti—Il- 6.8x16mmm

i—Jle 10x26mm

i—Ile 10x34mm

i—Jle 10x12mm

=l 14x17mm

Y awHlT 1 (20x86mm)

L awHRT (20x86mm)

¥ 3 waF—w 20x70mm

% 3 w4 F—w 20x80mm

“awH e b BX106mm

23w e Bx116mm

F2L 97 - 22x48mm (2pcos)

T —AHA T w Bpos)
FoAIF—w22x47mm (4pcs)

FIEY 48T

74 By 30T

FS+ J£7 20T

RS+« IF &R L22x68mm

GFwFAL

EZAwFF 7T

F—Fhh

F30IHAT— BXTmm

AE—Fa—F 14— FSA Ty 7 160120mm (BAJA BB/ 21/ T)
Fl—FnF 24x18mm

ZAt—t— 12x1 Bxdmm (JT—TL)
AFER—)L 6.8x22mm

AFESAH—tw U\ EB)
ATFFUILTuo9 v + BxE3mm

FS« FE£PY w7 | 12x124mm

Ao Ua—2 7 MEx3x22mm

L7 | BxBOMmM

L7 | ExBAmm

L7 | Bx108mm

L7 | BxB3mm

SI—F w2 Bx9x10mm

FIT—F w7 BxBmm

Fu—TFwa

A bwFh5—23mm

FIAGUa—F v v MAxBmm
FILEFa—2 F¥75— (U wi2/BAJA BE)
FLEIFI—-Z R

IFV—A Y- F

RIS—VaA v 2228x12mm
Fa—HERIFT-III+

RIT—Pauh

Y awsA T 23x136x2.2mm 138 (F5wy)
2 awHA TS 23 1EE2 Amm 17.68 (FSwa)
DU>4 PE (Bx2mm/ 4 U4 —)
Fu—FF4Ao0O0—F—

I—F—

Fo Ao F—F L 04mm

113

87456
87458
87480
87474
87477
87478
87479
B7480
87481
87482
87483
87484
87485
87488
B7487
87488
87489
87400
87401
87482
87403
87404
87405
B74a7
87551
B7555
87556
B755T
87561
87562
87563
B7564
87565
87568
87587
87568
87571

84502
04508
84510
84512
84520
84520
04556
846831
04632
84707
84710
84711
84730
04732
84735
84737
84754
84762
84763
04879
04609
84510
86501
06504
06704
06705
BE708
86710
BO21

BO30

BO7S

BOBD

BOBG

BOG2

2087
Z103
21068
2141
2147
Z148
2159
Z1688
2181
Z186
2180
2191
Z218

2277
Z303
340
Z362
2480
£5682
Z655
2663
£664
2665
£882
2884
Z700
i
728
Z74T
£823
Zo01
Z803
Z004
Zea7
Zo08
Z008
Z050
Z056
Z057
Z870

DAt G NNNNS S a NRENNRN S S oo ook

LN

10

=]

[ -
HEogoooooocoooooaoog

g

10

il eI - T N

F—FIw ey b
FUELIET & /AR ~—H—tw b (11—TI1)
SIt—Frultw b

FITwsp—tw MEEEARTAS LTI —Atw 1)
A wvp—2 (HuAZ)

70 ~OFF L—27 BxB0xdmm (7L
UFOFFL—Z A Bx70ndmm (L)
UFOF 7 L—2A B Bx70xdmm (F L)
FOY P w ) —F L—Z Bxe0xdmm (7 L 237)
UFP o p—2Tl— bk (AL w3
UFPFwli—Tb— b (AL 2d)

0 FFwli—Fb— (L)
FPAL—b (FL )

Fo—FF AT T 1 T—F (FLw)
FU—FhlLS—F— (FL2Y)
UFPFL—Z (@l v

IvTuwoy FIL—AEA L)
IvIUT oY M IL—A(ST ML)
LawsFeuT 20K12mm (#FL)
YAwHFI A Rk 20mm (FL)
24mm 7O kg @Fbwy)

A =i ~ 24mm (@2

A —IL7RN T 24x27mm (L)
ZAt—tr— Exl2x1 Tmm (FL )

UFP & 3w ae0s M L— A (H2 X 5)L/+12mm)
S uFAaA ANt —tw MFL )
H—iie—T—tw ALY

2134+ TxB2mm (7 L)

WVC/HD ¥ 3 wow M127-187mm/6mm)
VVC/HD & 3 wé&tw B137-207mm/Bmm)
VVC/HD 23 w&(127-187mm)BU~FF w b
VVC/HD &3 w&(137207mm)AU~FFw b
VVC/HD &3 wofl bhFruTEw b
VWCHD 3w Aurd s AFw

AL Ty MEEBARTA FILF T — Aty N
AU FU— AR TIFFEY
FUELET P vAZA—H—tw  (FL)
FIE Ay 27— BOmmX2Em

F v wIx MbBSmm

F v wIxY Mdx15mm

F v wIxI MA25mm

F v wIxT MAx30mm

F v wIxI MAxE0mm

ST MAX10mm (78w )

Feig T MAx1 Bmm (7ol w )

B5F w524 Bmm (HEX SOCKET)
BIF w2 x2MA Bmm (HEX SOCKET)
F v w I MEx20mm

F v w IR MEx30mm

F v wIxY MEX3IEMmM

S5 MEX]1Bmm (7ol 4w )

S5 MEX20mm (7ol & w )

S5 MEX20mm (7ol 4w k)

S5 MEX40mm (7ol o w )

F i MEX] 2mm (78w w )

F iz MEx40mm (7o8W o w )

F iz MEx46mm (78w w )

HSxJ MBX14mm (7084w k)

F i MBx26mm (78w iy )

F Y MBx30mm (7Y w k)

E 4x18mm

E dx24mm

OwFwdTwe— M4
OwFsdIwire—ME
OwFwdIwp—ME

T w & p— Bal2x0.8mm

—IliF U4 Bl Omm

AFU O Bxd ZZ
FSUVAFILT w2 6x10x3mm

AL 10x15x4

=it F U4 Ex24xEmm

M—leriF U271 Tx30x7mm

=i F U 7 20x32X7mm

S MA20mm (7ol w )

EU 4E4HD

EU HE7HD

JUNZ 3w o3 )l Bw (100cc)

JUNZ 3w a4 )l 40w (100cc)
FuTHI T+ w F400mm

F A

AE—Fa—F4—HUR (108

2w FIAA )L #1000 60cc

FIOw AL F/3cc)
IFTIF—2 )L (30cc)

24 &)L J(100cc)

Fig s MAx16mm (7ol w )

2w & y—M3xBmm

C&uw 106mm

F v wIxY M3xd2mm

A —ILA U a— (FRAVTy H)

Frigi? MAX3Emm (78w w )
TPFSwy%T M2EX10mm (Fous o )
TPZS¥%3 M3x10mm GRAwr v )
Fw FME

FAOwFw M3

0O+ w M4

FA 0w FME

FSuU0waty EME (ExVITSwa)
FSuVFAOvFy M4

1 EXIM3x3mm

A ExIMAndmm

A EXIMAx] 2mm

£y A& Ua—MEx4Emm

D w i p— QBxl.2mm

AL F1.6mm

Pl F2E6mm

FumbF20mm

il F 5.0mm

TRFAELYF 40mm (75w &)
TRIFL T 3.0mm (27—

EHO0 LT

ol —JLLeF (24mm)

TIF Y=

AFU I TR Y—)l 12x24mm




1

Tuningteileliste

Option Parts List Liste des piéces optionnelles
F7avI\—YUR b

PNEU STRIE GOMME M TARMAC BUSTER
F=RyIIAF—F AP M VNIV K

PNEU STRIE GOMME M TARMAC BUSTER
-y IIRAF—F P MYV E

x2 x2 X2 X2
4837 for FRONT (170x60mm) 4840 for REAR (170x80rmm) 4843 for FRONT (170x60mm) 4846 for REAR (170x80mm)
TARMAC BUSTER TIRE M COMPOUND TARMAC BUSTER TIRE M COMPOUND SAND BUSTER RIB TIRE M COMPOUND SAND BUSTER PADDLE TIRE M COMPOUND
TARMAC BUSTER REIFEN M TARMAC BUSTER REIFEN M SAND RIB BUSTER REIFEN M SAND PADDLE BUSTER REIFEN

PNEU STRIE GOMME M SAND BUSTER RIB
YU RRAS—UT S MIVITOVE

M
PNEU SABLE STR. GOMME M SAND BUSTER
YU RIRF—INEIL 47 MOVOYE

x2 x2 x2

4848 M COMPOUND for FRONT/ #REAR 4807 for FRONT (170x60mm) For FRONT (120x60mm) For REAR (120x75mm)
4849 H COMPOUND for FRONT MOLDED INNER FOAM MS 3220 WHITE 3225 WHITE
%]rrggg}gggi% TIREM/H “%mpoum .ﬁﬁ%ﬁﬁ%ﬁﬁéﬁf&'ﬂs 3222 GUNMETAL 3227 GUNMETAL
PNEU STRIE GOMME M/H DIRTBUSTER BLOCK FJbR A F—T4—LNS :ﬁ?g::m ;zjzﬂmm
- - M/H 3200
Sbie dinas ce M S eaE SUPER STAR FELGE SUPER STAR FELGE
E #4807 Inner Foam MS for rear tires.

¥ 2 JANTE SUPER STAR JANTE SUPER STAR
BUFICESRE, #4807 T=ILEsv+—T2 = I —Z A=A =]l Z— 1= =T —]ls
—LNISEEDETERALTERLL,

(170x60mm) / 7 >

For FRONT 86756 SOFT (YELLOW)

ForREAR 86760 SOFT{YELLOW)

PIGNON RENFORCE
AE=Fa—F4—E=FUFF

#86757 MEDIUM (BLACK) 86762 MEDIUM (BLACK)
86759 HARD (BLUE) 86764 HARD (BLUE)

WHEEL BEAD LOCK RINGS SHOCK SPRING SHOCK SPRING

FELGENRINGE DAEMPFERFEDER DAEMPFERFEDER

ANNEAUX DE VERR. TALON RESSORT AMORT. RESSORT AMORT,
HEAVY DUTY WHEEL BEAD LOCK RINGS A=l E— ROy ZUYS y5wHATULYS Y3wIRTUYY
HEAVY DUTY FEL GENRINGE
ANNEAUX VERROUILLAGE TALON RENFORCES %STD : Kit standard %STD : Kit standard
HD q—JbE— KOy 2U 25 4 sy MRS 4 s w MR >

7 o

86496 16T 85481 86485 86487
86497 17T HEAVY DUTY DIFF GEAR 48 TOOTH HEAVY DUTY IDLE GEAR 30 TOOTH HEAVY DUTY DRIVE GEAR 20 TOOTH
86498 18T HEAVY DUTY DIFFERENTIALZAHNRAD 48 ZAEHNE HEAVY DUTY GETRIEBEZAHNRAD 30 ZAEHNEPIGNON HEAVY DUTY GETRIEBEZAHNRAD 20 ZAEHNE
HEAVY DUTY PINION GEAR PIGNON DIFFERENTIEL RENFORCE 48 DENTS DYENTRAINEMENT RENFORCE 30 DENTS PIGNON D'ENTRAINEMENT RENFORCE 20 DENTS
HEAVY DUTY RITZEL AE=Fa—F+—7 27 48T AE—=Fa—F =74 FILF7 30T AE=Fa—F+— kT TEP 20T

/

v

114




86712 85451 WHITE  WING SET 336 WHITE / 337 BLUE
PINION GEAR HEAT SINK 85453 BLACK  FLUECEL SET o LED LIGHT WITH BATTERY INDICATOR SET
RITZEL KUEHLKOERPER 85455 SILVER  ENS! “EMPFAENGERAKKU LED LICHT MIT BATTERIEANZEIGE
REFROIDISSEUR P. PIGNON ERPZATT BATTERE A SANGLERP. RE LAMPE LED avec ENS. TEMOIN BATTERIE
YoAvEFe—huus 4 LED/(5 5 U—q Y5 —5—54 bz b 4
5w Z141
10w 2142
15w 2143
20w z182
25w z144
30w z145
35w 7146
40w 7147
87403 PURPLE  MAINCHASSIS BAIA SHOCK OI (100cc) | | 7766 ORANGE 7770 YELLOW
BTATS SILVER  CHaSSIS PRINCIPAL HUILE AMORTISSEURS BAJA L LT e
st i BAJA 5B BUGGY PAINTED BODY BAJA 58 BUGGY PAINTED LOWER BODY SET
BAJA 5B BUGGY KAROSSERIE BAJA 5B SEITENKAROSSERIE SET
CARROSSERIE PEINTE BUGGY BAJA 58 ENS. COTE CAR. PEINT BUGGY BAJA 58
4 | 1nsBRay - | rneBRes M E - J/
/ p
WOVEN GRAPHITE PARTS
KOHLEFASER
GRAPHITE TISSE
=R I—
o

PURPLE ANODIZED ALUMINUM PARTS
PURPURROTE ANODISIERTE ALUMINIUMTEILE
PIECES EN ALUMINIUM ANODISEES POURPRES

PIE =2 ({=TIL)

86445

8844;@

8741'2 8741'1
)

8646 85466 87459 87458
e @@
87425

86468 86606

@0 *°

115




Sariennummer
Numéro de série
TN~

www. hpiracing.com

Foothill Ranch, CA 92610 USA
(949) 753-1099
(888) 3494474 Customer Service

www:. hpi-europe.com
HPI
19 William Nadin Waz,

fincote, Derbyshirs,

www. hpiracing.co.jp
HPI Japan
105-1 Shimoiidacho,

Mi h

www.hpiracing.net.cn
HPI China
B01-02, No.68 Guanghua Rd.

DE11 088, UK
+44 1283 229400

Shizuoka-ken 435-0028 JAPAN
053-589-3770

Minhang District, Shanghai,
China 201108
(+86)150-0093-2860




	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_0601152
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_0601153
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_0601154
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_0601155
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_0601156
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_0601157
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_0601158
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_0601159
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011510
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011511
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011512
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011513
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011514
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011515
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011516
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011517
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011518
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011519
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011520
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011521
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011522
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011523
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011524
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011525
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011526
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011527
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011528
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011529
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011530
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011531
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011532
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011533
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011534
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011535
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011536
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011537
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011538
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011539
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011540
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011541
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011542
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011543
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011544
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011545
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011546
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011547
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011548
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011549
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011550
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011551
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011552
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011553
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011554
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011555
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011556
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011557
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011558
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011559
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011560
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011561
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011562
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011563
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011564
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011565
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011566
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011567
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011568
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011569
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011570
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011571
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011572
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011573
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011574
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011575
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011576
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011577
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011578
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011579
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011580
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011581
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011582
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011583
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011584
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011585
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011586
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011587
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011588
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011589
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011590
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011591
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011592
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011593
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011594
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011595
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011596
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011597
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011598
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_06011599
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115100
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115101
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115102
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115103
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115104
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115105
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115106
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115107
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115108
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115109
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115110
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115111
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115112
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115113
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115114
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115115
	115892_Vol03_BAJA_5B_SS_KIT_060115116

